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CONDITIONS OF BUSINESS 
The conditions of business, along \\ith all other tenns, conditions and notices 
sel out in thls auction catalogue, or announced by the auctioneer, fom1 the 
tenns on which Jeffrey Hoare Auctions, Inc. (]HA) contracts, as auctioneer, \\ith 
acrual and prospective seUers and buyers. 111ese Conditions ofBusiness apply 
to aU aspects of the relationship of purchase and sale of property by auction. It 
is therefore ve.ry important that you read these conditions carefully. By bidding 
or selling in this sale you agree to accept these conditions, and that these condi­
tions shaU govern aU li.tture dealings that may occur benveen you and JI-IA 

You should note that Jl-lA generally acts as an agent for the seller. Any con­
cluded contract of sale is made directly ben,-een the seller and the buyer. You 
acknm,fodge IJ1at JHA is dependent on IJ1e seller for much of IJ1e relevant 
factual material pertaining to IJ1e items offered for sale. JHA can not and does 
not undertake fuJJ due diligence on every item sold Buyers therefore have IJ1e 
responsibility to carry out their o"n inspection and investigations to satisfy 
themselves as IJ,e narure of the items. which IJ1ey are interested in buiwg. We 
specifically draw your anention to Conditions 23 IJ1rough 28, which limit the 
e.xtenl to which IJ1e seUer and JHA may be liable. We also draw to the artention 
of aU sellers. their indi,idual consignment receipt, incorporated herein, \\11.ich 
sets out the relationship benveen the "seller" and JI-IA 

For the purposes of these conditions Jeffrey Hoare Auctions, Inc. is referred 10 
as "JHA", "auctioneer", ·us" or "we" and actual prospective buyers and sellers 
are, as applicable. referred to as "you· and "your", or "buyer" and "seUer". 

Definitions ofTem1s: 

The follo\\ing temlS, placed in quotation mruks, shall have IJ1e mea,ling set 
out belO\v: 

(a) "buyer" means IJ1e person who makes the highest acceptable bid or 
that person's pre-authoriz.ed representative; 

(bi-t,uyer's premium" means the commission on the "hammer price" pay­
able to JHA al the rates listed in the auction catalogue, togelJ1er with an 
an1oun1 in lieu of any taxes applicable to said commission; 

(c) -hammer price" means the price at \,11.ich an item is knocked do\\11 by 
the auctioneer to IJ1e "buyer" or, in the case of postal aucti011S, IJ1e agreed 
price; in both cases excluding the "buyer's premium"; 

(cl) "seller" means the person or persons that have ownership of the mer­
chandise offered In IJ1e case of multiple ownership, each of the 0\\~1ers 
shall assume, jointly and severally, aU obligations, liabilities, and repre­
sentations. warranties, and indemnities as set for1J1 in IJ1ese Conditions 
ofBusiness; 

(e) "sellers commission· means IJ1e amount payable to JHA by IJ1e seller at 
IJ1e rates applicable at the date of the sale of IJ1e property or IJ1e date of 
loss or damage to the property. if applicable; 

(0 ·net sale proceeds" means the "han1mer price" of the lot sold, less the 
"seller's commission" and "a-penses"; 

(g) "expenses· as related to IJ1e sale of items at auction means, but not linlited 
to, JHA's charges for insurance, collection, advenising, catalogue repro­
duction and photog,aphy, packing and shipping costs, research, taxes 
and or duties or charges for other senices requested by the "seUer" in 
con junction \,ith the sale. 

General Conditions: 

I. For Canadian residents a 12.5% buyers comnli.ssion, plus your province 
of residence's GST or HST as applicable, will be added to the hammer 
price of each lot purchased. For international buyers, only a 12.5% 
buyer's commission will be added to the hammer price of each lot 
purchased. These amounts are payable by the buyer as part oft he total 
purchase price. Lots are not shipped until full payment is received. 

2. We resen,e the right 10 \\ithdraw or combine any lot at our discretion 

3. In confornlity \,1th Canadian Law, no coin or currency lots will be opened 
at less than the face value. 

4. JHA resen·es the right to reject any bids not made in good failJ1 and furlJ1er 
reserves IJ1e right to exclude any bidder from participating in its sales for 
any reason deemed appropriate and at our sole discretion. 

5. All bidders in any JI-IA auction eiqJressly waive any claim or right to an 
acco,mting. damages or compensation arising out of JHAs failure to 
receive or execute any bid due to exclusion, clerical error or 01J1e~ cau~. 
No bids will be accepted from any person who has not signed a regtstrauon 
fonn or bidder sheet 

6. No nlinors may panjcipate in our sales. 

7. If you make a bid at auction you doso as principal and will be held person­
ally and solely liable for IJ1at bid uruess we have previously agreed with 
you in Miling that you do so on behalf of an identified tl1ird party who is 
acceptable 10 us. In circumstances where we have so agreed, bolJ1 you and 
IJ1e IJlird party wiU be jointly and severaUy Liable for all obligations aris­
ing from IJ1e bid and !lie third party shall be bound by IJ1e Conditions of 
Business byyourbidclingas IJ1eir agent in the same way as if1J1eywere bid­
ding personally. Agents should note that 11-IA'.s stated warranties apply only 
10 the registered bidder to whom the lot is sold, and can not be extended 
10 any undisclosed IJlird party. All agents are therefore advised to register 
their agency and p1incipal wilJ1 JHA prior to IJ1e sale. No exceptions will be 
granted. 

8. Title to aU lots remains witl1 JHA until payment in fuJJ is received 

9. Sales tax will be coUected under the law of the Province of Ontario unless 
a valid vendors pemlit number is presen1ed, or lots are shipped out of 
Province. 

10. Due to Canadian Heritage laws, some of IJ1e items in our auctions may 
require Export Licenses if IJ1e successful purchaser requires the lot 10 be 
taken or shipped out of Canada. ]HA will assist tl1e buyer in obtaining such 
licenses and complying with applicable Canadian Heritage laws. 

I I. By placing a bid in thls saJe, you agree that this agreement is made in 
Ontario by the Auction House's entry of your bid, and IJ1at disputes con­
cerning the agreement shall be decided by the application of Ontario law. 
Jn tl1e even1 of a dispute or non-payment, fl-lA may elect to proceed judi­
cially, in which case the bidder consents 10 jurisdiction and venue in the 
Couns of Ontario. If an account is referred to an anomey for collection, IJ1e 
buyer agrees to hold JHA hannless and indem,lify for all costs of coUection, 
including actual reasonable artomey's fees, \,i1J1 interest at 1.5% per montl1 
(18% p.a) accruing on the entire amount paid. The bidder also assun1es 
botl1 corporate and personal liability for unpaid auction bills. 

12. Successful bidders are required to pay the fuJJ invoice amount due before 
IJ1e lots are delivered. Previous established lines of credit, at IJ1e sole discre­
tion of the auctioneer, may not be honored unless arrangements for thls 
sale have been specificaUy agreed to, in writing, by the auctioneer. Please 
contact us in advance if you have any questions regarding your purchasing 
plans. First rate credit references or a 25% deposit are necessary to ensure 
entry of your bids. Any portion of such deposit not used wiU be promptly 
refunded after each sale. 

13. Lot descriptions contained \\itllin the catalogue are statements of opillion 
only. All goods are offered \\ith all faults and imperfections and errors of 
description Illustrations in the catalogue are for identification only, and 
may be reduced or enlarged in size. To assist you, we may refer in a cata­
logue to particular faults or imperfections, but any such guidance, which 
we provide, does not purport to be exhaustive. You \\ill be deemed 10 have 
knowledge of all matters wllich you could be reasonably expected to find 
out given your particular expertise and IJ1e exercise by you of reasonable 
due diligence. The failure of any IJ1ird party to concur \vith ani• statement 
of opirlion shall not be grounds for IJ1e return of any lot ,mder Conditions 
24-26. 

14. Bids for IJ1e auction will be accepted by Mail, or fax until IJ1e closing date 
and 1in1e specified All telephone bids must be confirmed i,1 writing on a 
bid sheet. 

15. No "buy" or "unlinlited" bids \,ill be accepted Mail bids will be opened 
at the next interval over the second highest bid, except where the inl rinsic 
or regc~ar market wor1J1 of the item dictates an opeiling at its fair market 
value. Floor bidding intervals \\ill have an average i11crement of about 5% 
at the discretion of the auctioneer. 



16. AU bids must be in \\11ole doUar amounts, this includes percentage 
increases. Lots will open at the next inteival over the second highest bidder, 
or 50% of the estimate whether reserved or noL Bids of less than 50% of 
estimate will not generaUy be accepted except at the sole discretion of the 
auctioneer.z 

17. In the case ofa tie mail bid, the first received will be given preference. In the 
case ofa tie between a mail bidder and the floor, the mail bidder takes pre­
cedence.·Fax bidders \\1U be considered as mail bidders for the purposes of 
this clause. 

18. Bidders are solely responsible for checking tl1e accuracy of their bid sheets. 
JI-IA assumes no responsibility for errors in tl1e amount bid or lot numbers 
listed on tl1e bid sheeL Please be sure that your bid sheet is signed. 

19. Postage, insurance, shipping and handling fees are added to 
ALI.SHIPMENTS, the minimum being SI0.00. Bidders outside of Canada 
must supply detailed shipping instmctions and agree to aU tem1s as listed 
herein before shipment is made. 

20. JI-IA may reopen the bidding on a lot under the following circumstances: 
(a) JI-IA has failed to correctly execute a mail bid: 
(b) A pany purchasing the lot on the floor has done so in error. 
(c) Where a protest is made after the hanuner has fallen but before bidding 

has commenced on the next lot; 
(d) Where the auctioneer has detennined tl1at he has overlooked a party 

still bidcting on the lot, but before the caUing of tl1e nexr lor; 
(e) At tl1e cliscretion oftl1e auctioneer. 

21. In the event of a clispute, the auctioneer's decision is final. 

22 Persons placing bids are responsible for meeting the maxin1um amow1ts 
represented on their bid sheets. JI-IA rese1ves tl1e right to reject frivolous 
complaints and to take appropriate action against such bidders as defined 
u, Conclitions 4 and 11. 

23. Floor bidders may not return any lots, including those purchased \\hile 
acting as agents. Those persons bidcling on the floor are deemed to have 
inspected the lots and satisfied themselves as to tl1e lot's autl1enlici1y, 
description and conclition. o exceptions will be made. 

24. AU claims for adjustments by non-Door bidders, for reasons of non­
autl1enricity must be made witllin 5 days of receipt of the goods, but in 
no case later tl1an 28 days after a sale, as )HA acts as an agent for various 
consignors. 

25. NO CLAJMS OF ANY KIND will be considered after settlements have been 
made. Failure of the bidder to execute this privilege witl1in the 28 day time 
pe1iod, either from a failure to pay promptly or any otl1er cause shaU void 
the privilege. 1l1is privilege applies solely to the original purchaser and 
does nor extend or transfer to any third partywhatsoevec Any returned lot 
must be received in the conclition it was sent ouL 'umismatic items must 
be returned in the original holder \\1th the seal intacL Capricious returns 
\\ill not be accepted. 

26. If we are notified prior to the expiration of the 28 day pe1iod that tl1e 
authenticity of a lot is in question, tl1e mattenvill remain open until such 
time tl1at the lot in question is proven to be non-autl1entic to our reason­
able opinion. Buyers shaU be required to submit generall)• accepted refer­
ences in support oftl1eirposition. The burer agrees that an)•claim shaU be 
limited to the "hammer price" and the "buyer's premium" actually paid to 
JI-IA \\rjth regard to tlrnt lot. 1l1e buyer further agrees thal the dispute may, 
at the sole cliscretion of the auctioneer, be submitted to a third panyexpen 
oftl1e auctioneer's choosing. \\11ose decision shall be finnl. 

V. No price adjustments will be made to the hammer price of a lot whether 
there is an autl1enticityquestion about the whole lot or anyone item within 
the lot. The entire lot must be rerwned if a refund is to be made. 

28. Third pany graded coins inclucling but not limited to 10::S, PCGS and 
NCGcannot be returned forgradingdisagreemenL They are sold as is.Any 
discrepancies in the grade should be taken up with the appropriate grading 
company. 

29. Terms for this sale are strictly cash and must be paid promptly in Canadian 
funds. Payments should be made immediately on receipt of the invoice. 
Payments from foreign accounts must be made in the form of a Canaclian 
DoUar Bank Draft. 

30. As a convenience, invoices may be charged to V1Sa and MasterCard 
accounts. Please supply account number, signature and expiration date at 
the bonom of your bid sheet Please note that there will be an additional 
service charge of2% for using a charge card. 

31. A monthly interest charge of 1.5% is charged on all accounts 30 days past 
due. calculated from the date of the sale. Late payers should no< e,pect to 
receive future catalogues. 

32. 1l1e same protection applicable to Jeffrey Hoare Auctions, Inc.. applies and 
extends to each and everyone of their officers, employees and consultants, 
wlless they shall be convicted of knowingly seUing false or stolen goods in 
connection ,vith lots offered at auction. 

33. In tl1e event of wm1ccessful litigation tl1e plaintiff shaU pay all JHAs legal 
costs, and all other costs incurred by JI-IA in defense against such suiL 

34. JHA asswnes no liability for merchandise lost, stolen or dan1aged while 
in tl1e possession of a pany to whom merchandise has been shipped The 
purchaser is solely responsible for the safekeeping and insurance of any 
items in their possession. 

35. BIDDING IN 11-ns AUCTION SALE mi STITUTES FUU.ACCEPTI\NCE 
BY THE BIDDER OF All THE FOREGOI G CONDITIONS OF 
BUSINESS. 

© Copyright 2011 Jeffrey Hoare Auctions Inc. 
AU Rigl1ts Reserved. No pan of this publication may be reproduced, stored in a retrieval system. or transmilled, in any form or by any means. 

electronic, mechanical, photocop)fog, recording or otl1em1Se, "ithout the prior pemtission of Jeffrey Hoare Auctions Inc. 
ISS ' 1208-1337 

1l1e Charlton Catalogue Numbers and the Charlton Numbering Systems do not fonn part of the Auction Catalogue copyright. 
1lrny are used "~th the permission of Charlton Press (Charlton lntemational Inc.) who is the copyright owner. 
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Sale No. 104 

Numismatic Sale 104 
Saturday, 29111 January 2011, 6:00pm 

A Canadian Citizen/Resident bidder, either 
at the public auction or by mail bit~ will be 
charged the hammer price of the lot plus 
12.5% Buyer.; Fee, if shipped al.so postage and 
insurance, and this combined amount will 
be subject to your Province of residence's GST 
or I-IST as applicable. A Foreign bidder, either 
at the public auction or by mail bid, will be 
d1t11gecl the hammer price of the lot plus 
12.5% Buyers Fee, as long as the goods are 
shipped out of Canada to you, plus postage 
and insurance. Please read our "Conditions 
of Business''. 

Ancient Coins 

Greek 

I Celtic, Gaulish Tribes, Armorican, 75-50 
BC, Billion Stater, 6.52gms. Obv:- Head right 
with curly hair, serpents in front, Rev:- stylized 
horse galloping right, boar below. Sear-ll0, 
Spink-IS. VF. $140 

2 Sicily, Akragas, 510-472 BC, AR Didrachm, 
8.38gms. Obv:- Eagle standing left, AKRA 
behind, Rev:- Crab. S-709 variety. Abt. Fine. 

$120 

3 Macedonian Cities Amphipolos, 158-
149 BC, AR Tetradrachm, 16.7Sgms, Obv:­
Macedonian shield, bust of Artemia right, at 
centre, etc. Rev:- Club within oak wreath, etc., 
5-1386 for type. Abt. EF, rust spots in front 
of face; The Ptolemaic Kingdom of Egypt, 
AR Tetradrachm, 14.4Sgms, Obv:- Bust right. 
Rev:- Eagle standing on thunderbolt, etc., 
Fine+, cleaning residue. 2pcs. $140 

4 Epidarnnos, Dyrrhachium, after 229 BC, 
AR Drachm, Obv:- Cow standing right looking 
back, etc., Rev:- Double stellate pattern within 
a square, S-1899-1901, for type. Fine to Fine+. 
4pcs. $100 

5 Epci.ros, Ambrakia, 426-404 BC.AR Stater, 
8.29gms. Obv:- Pcgasus with pointed wing, 
flying right, AM below, Rev:- Head of Athena 
right, etc., AMR before. S-1956-57 variety. VF. 

$200 

6 Attica, Athens, after 449 BC, AR 
Tetradrachm, 17.3Sgms. Obv:- Head o Athena 
right. Rev:- Owl standing right, etc. S-2526. 
Fine+. $300 

7 Aeolis, Myrina, 2nd Century BC, AR 
Tetradrachm, 16.6gms. Obv:- Head of Apollo 
right, Rev:- Apollo Grynios standing, legend 
and monogram behind, all within a laurel 
wreath. S-4216.Abt. EF. Slightly rough surfaces, 
struck from a deteriorating obverse die. $350 

8 The Macedonian Kingdom, Alexander III, 
336-323 BC. AR Tetradrachm, 17.12gms. Obv:­
Head of Herakles right, Rev:- Zeus seated left, 
etc., Bucranium to left, mint of Amphipolis. 
Price-93d, VF, X lightly scratched below 
throne. $300 

9 Macedonian Klngdom, Alexander III. 
336-323 BC, AR Tetradrachm, 16.97gms, Obv:­
Head of Herkles right, etc. Rev:- Zeus seated on 
throne left, MYP monogram within wreath to 
left, Ml below throne, mint of Babylon. Price-
3746 b. Fine. $180 

Roman Republic 

10 Pre-Reform, struck Unica, 217-215 BC, 
12.87gms. Obv:- Head of Roma left, pellet 
behind, Rev:- Prow of galle)• right, ROMA 
above, pellet below. S-615. Abt. VF. Also, 
Carthage, AE-18, 200-146 BC. Obv:- Head left, 
Rev:- Horse head right. S-6526. VG+. 2pcs. 

$100 

Pagel 

Roman lmperatorial 

II Julius Caesar, 46 BC, AR Denarius. 
3.65gms. Obv:- Head of Ceres right, DICT ITER 
COS TERT around, Rev:- Simpulum sprinkler, 
etc .. AVGVR PONT MAX, around, D to right, 
S-1403/ 1, RSC-4a. Abt. EF, areas not struck up, 
mark in hair, reverse struck 20% off centre. 

$240 

Roman Imperial 

12 Faustina Senior, wife or Ant. Pius, AR 
Denarius, after 147, Obv:- Bust right, etc., Rev:­
Peacock walking right, etc., S-4594; Geta, 
209-12, AR Denarius, 205, Obv:- Bust right, 
etc., Rev:- Felicitas standing left, etc., S-7172: 
Victorinus, 268-270, AE Antoninianus, Obv:­
Bust right, etc., Rev:- Pietas standing left, etc., 
S-11176; Constantine I, 307-337, AE 3/4, Obv:­
Bust right etc., Rev:- Two soldiers, etc., S-3886. 
VG+ to VF. 4pcs. $80 

13 Roman Countermarks, on smaller 
size Brass and Copper coins, 18 - 27 mm in 
diameter all are well worn some just showing 
the countermarks, a few are holed or have flan 
cracks. 26pcs. $100 

Byzantine 

14 Justinian I, 527-565, AE Half Follis, Obv:­
Bust facing, etc., Rev:- Large K etc., S-209; AE 
Follis, Obv:- Justinian seated on a throne, etc., 
Rev:- Large 1\1, etc., S-214: Obv:- Helmeted and 
curassed bust facing, Rev:- Large M, etc., (2), 
S-219 and 221. Generally VF, some with weak 
areas. 4pcs. $100 

15 Constans II, 641-68, AV Solidus, 4.43gms, 
Constantinople Mint, Obv:- Facing busts of 
Constans and Constantine IV, full legend, 
Rev:- Cross potent on steps, etc., S-959. EF, 
some marks. $300 

16 Bronze Follis, S-16; S-62; S-64; S-161: 
S-216; S-360; S-369; S-441: S-493; S-494; S-532; 
S-533. Fine lo VF. 12pcs. $140 

17 Bronze Follis to Tetarteron, S-25; S-62; 
S-83; S-158: S-199; S-220: S-360; S-439; S-472; 
S-497; S-532; S-655; S-659; S-805; S-861: S-884; 
S-1005; S-1062; S-1922: S-1968. VG+ to VF. 
20pcs. $150 

18 Bronze Follis to Tetarteron, S-19: S-29; 
S-62: S-80: S-90; S-165: S-199: S-230; S-369; 
S-430; S-492: S-518: S-659; S-686; S-810; S-834; 
S-1001; S-1059; S-1932; S-1977. VG+ to VF. 
20pcs. $150 

World Coins 

Brazil 

19 One Hundred and Sixty Reis, 1826R, 
KM-373, EF, struck on a light weight (3.6gmsJ 
defective flan, with some edge damage. $200 



Page2 

20 Three Hundred and Twenty Reis, 1825R, 
KM-374, AU. some remaining lustre. $100 

21 Six Hundred and Forty Reis, 1825R, 
KM-367; Nine Hundred and Sixty Reis, 1823R, 
SIGNO. overslruck on an 1820 Eight Reales; 
1824R. overstruck on an 1801 Eight Reales. 
both KM-368.I; 1825B, KM-368.2, overslruck 
on an Eight Reales. Fine lo VF+. 4pcs. $100 

22 One Hundred Reis, 1835, heavv scratches, 
VF; Two Hundred Reis, 1847, VF+; -1856/5, EF; 
1865, VF+; Five Hundred Reis, 1856, AU; One 
Thousand Reis, 1860; 1863; 1876: 1880. VF+ lo 
EF+. 9pcs. $150 

23 Four Hundred Reis, 1834, KM-453. VF+. 
S100 

24 Twelve Hundred Reis, 1837, Fine+, gra ffili; 
Two Thousand Reis, 1852, 1856, 1875, 1889, VF 
to EF. Most ha,·e been cleaned. 5pcs. S120 

25 Four Hundred Reis, 1900, KM-489; One 
Thousand Reis, 1900, KM-500, some light 
sponing: Ten Cruzeiros, 1975, KM-588, lighlly 
cleaned. All AU. 3pcs. S140 

26 Two Thousand Reis, 1897, KM-498. VF+, 
cleaned. S400 

27 Two Thousand Reis, 1900, Klvl-501. AU, 
lightly cleaned, a few small flan flaws. $150 

Jeffrey Hoare Auctio11s [11c. 

28 Four Thousand Reis, 1900, with sixteen 
rays, KM-502.1. EF+, cleaned. $300 

29 Ceara, Slarcounlermarks on coins which 
would pass for one half of their value. Twenty 
Reis. 1830R, KM-396; Eight Reis, 1830s, KM-398, 
both VG with corrosion; fantasy pieces (3). 
One Hundred and Sixty Reis, 1758,Fine+; Nine 
Hundred and Sixty Reis, 1810,VF+; IGO on a 
Nine Hundred and Sixt)' Reis, l820R, VF. On 
last three C/Ms are EF. Spcs. S 100 

30 Maranhao, Ten Reis "MX" countermark 
on a Forty Reis, l827R, KM-402; Twenly Reis 
"MXX" on an Eight Reis, 1830R, KM-403; "M" 
on a Forty Reis, l830R, KM-405; Forty Reis "M" 
on an Eighty Reis, 1832R, KM-406. Fine+ to 
VF, C/Ms VF. Eighty Reis, l82IR, has a square 
countermark, with "C" inside it, VG. 5pcs. 

$120 

31 Para, "10" Reis countermark on Forty 
Reis, 1828C; 1829C; 1830C; 1833C, KM-409; 
"20" Reis on Fonv Reis, KM-41 I; "20" Reis 
on Eighty Reis, 1826G, KM-412; "40" Reis on 
Eighty Reis, 1825R, KM-414; fantasy piece, 
Republic of Piralini, doubled 1835,PIRATINI, 
counlermark wilh a shield countermark over 
the other two on Forty Reis 1778? Good lo VF, 
C/Ms Fine to VF+. 8pcs. 100 

32 Private Countermarked Coins, 
Helmet/1932/C.O. on One Thousand Reis, 
1913, KM-CCI; 400•h Anniversary of San Paulo 
1554-1954 (2). both on Nine Hundred and 
Sixty Reis, 1810, KM-CC6 and l824R, KM-CC7; 
5Q•h Anniversary of Flight of Santos Dumont 
1956, on a Twenty Reis, 1868, on Forty Reis 
(2), 1826R, 1879, all KM-CCi2; Santos Dumont 
Museum, 1957 on Forty Reis, 1824R, KM-CCL3, 
VG to AU, C/Ms EF to UNC. 7pcs. S120 

SaleNo.104 

33 Private Countermarks, Sa ii ing Ship/Fish, 
SANPEX 11,1955 on Nine Hundred and Sixty 
Reis, 1816, KM-CC8; as previous with SANPEX 
111,1956 (2), on a 1\vo Thousand Reis, 1913A, 
KM-CCI I; silver bar wilh Sailing Ship on one 
side and stamped G.F.N.S. on other side Fish 
and stamped N.93 T.500, weight 76.7gms. EF to 
UNC. 3pcs. $200 

China 

34 Kiangsi, Hsien-Feng, 1851-61, Fifty Cash, 
CR-15-6. Fine to VF. JOpcs. $JOO 

Great Britain 

35 Henry VII[, 1509-47, Groat, second 
coinage, mint mark Lis, 1526-44, S-2337E. 
Abt. VF. Small piece of flan broken off, nice 
portrait. $160 

36 Pennies, 1940; 1950; 1951; 1953 (2). all but 
the 1950 have a trace of lustre; Shilling, 1933, 
Lustrous. EF+ to U NC. 6pcs. S 100 

37 Shilling, 1839; 1851; Florin, 1887; 1909; 
Double Florin, 1887, Roman I, El'; Crown, 1820 
LX; 1821; 1887 (3); VG to VF. Trade Dollar, 
1900B, EF; Charles I 1625-49, Shilling, S-2787, 
Fine, heavily corroded. 12pcs. $220 

38 Crown, 1696, Octavo, l" Busl, S-3470, 
KM-486, VG+; 1887, VF; 1951, PL slightly 
impaired. Also Halfpennies 1770, VF, cleaned; 
177?, contemporary coumerfeit, Fine; 
Imitation Spade Guinea 1701. VF; Germany, 
Two Mark 1951J, VF+. 7pcs. $110 

39 Crowns, 1818; 1819, both Abt. Good; 1820, 
Fine, but has a monogram engraved on the 
King's neck; 1821, VG+, mount marks; 1822 (2). 
Good and VG. 6pcs. S 130 

40 Crowns, 1888; 1889; 1890; 1891; 1893 LVI; 
1894; 1897; 1898; 1900. VG to Fine+, some wilh 
marks, elc. 9pcs. $200 

Guernsey 

41 Two Doubles, 1868; 1874, both EF+ but 
softly struck; 1918H, UNC, some lustre; Eight 
Doubles, 18891-1; 19021-1 both UNCwithvarying 
amounts of lustre. 5pcs. $160 

l-lo11gK011g 

42 Five Cenls, 1890; 1895; 19001-1; 1901; 1932. 
All luslrous UNC, with light lOning. 5pcs.$120 

43 Five Cents, 1890 (2); 1895 (2); 19001-1 (2). 
UNC with varying amounts ofloning. 6pcs. 

$150 

44 Five Cents, 1890 (2); 1895 (2); 1900H (2). 
UNC with varying amounts of toning. Gpcs. 

S150 

45 Five Cents, 1890 (2); 1895 (2); 1900H (2). 
UNC wilh varyingamounls of toning. Gpcs. 

$150 

46 Five Cents, 1890; 1895 (5). one with flan 
lamination: 1900H (2). UNC with varying 
amounts of toning. 8pcs. $140 
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47 Ten Cents, 1883H; Twent}' Cents, 1902, a 
few light marks and tiny spots of corrosion. 
Both EF+. 2pcs. $120 

48 1\venty Cents, 1902, VF; Fifty Cents, 1894, 
Fine+; L904, VF+, heavy bag marks; 1905 (3). 
VF to VF+. 6pcs. $120 

49 Fifty Cents, 1905. VF+ to EF. 3pcs. $JOO 

50 Fifty Cents, 1905. AU. 2pcs $JOO 

Italy 

51 Venice, Aloise Mocenigo I. 1570-77, Forty 
Soldi, reversed R, countermarked on obverse. 
Fine+. Mount mark. $140 

Puerto Rico 

52 Five Centavos, 1896 PGV, KM-20,Fine+; 
Ten Centavos, 1896 PGV, Fine+, circular marks 
on reverse; Hacienda Vega-Redonda Tokens, 
1/4; ½ (3); 2 Almud (8). VF to AU, most with 
corrosion or have been cleaned. 14pcs. $80 

World Mixed and Bulk 

53 Alderney, Two Pounds, 1989; 1990; 1992; 
1993; 1994; 1995; 1997, two types; 1999; Five 
Pounds, 1995; 1996; 1999, two types; 2000; 
2001; 2002. All Copper-Nickel. UNC. 16pcs. 

$120 

54 Alderney, Two Pounds, 1989; 1990; 1992; 
1993; 1994; 1995; 1997, two t)'pes; 1999; Five 
Pounds, 1995; 1996; 1999, two types; 2000; 
2001; Guernsey, 1\vo Pounds, 1986; 1988; 1989, 
ship: 1990; 1991: 1993; 1994: 1995; 1997: 1998 
Moth; Five Pounds, 1995; 1996, 70<h Birthday; 
1997 Castle Cornet; 1998; 1999 (2) Milennium 
and Churchill; 2000, two types; 2001 (3). 
Victoria; 75,11 Birthday; Four portraits; 2002, 
Gilt. All Copper-Nickel. UNC. 37pcs. $240 

55 Alderney, 1\vo Pounds, 1990; 1992; 1993; 
1994; 1995; 1997, two types; 1999; Five Pounds, 
1999, two types; 2000; 2001; Guernsey, 1\vo 
Pounds, 1986; 1988; 1989; 1991; 1993; 1995; 
1997; 1998 Moth; Five Pounds, 1997, Castle 
Cornet; 1999 (2). Milennium and Churchill; 
2000, two types; 2001, Victoria. All Copper­
Nickel. UNC. 27pcs. $180 

56 Australia (4); Cyprus (2); East Africa (9): 
Great Britain (39); Jamaica, One Cent 1965 
(SO}; Jersey, One Quarter Shilling. 1957 (19); 
other Commonwealth countries (5). Mainly 
low denominations from 19•18 ro 1967. UNC to 
BU. 128pcs. $130 

57 Australia (2), includes Sixpence, 191 I, VF; 
Hong Kong (23). mainly Victorian Ten Cents; 
Malaya (3); Mexico, Ten Centavos, 1926 (2). EF 
to AU; Twenty Five Centavos, 1888, MoM, VF+; 
Peso, 1908 Mo GV, VF+; Strait Settlements, 
Twent}' Cents, 1883, Fine; Fifty Cents, 1907H, 
VF+. Fine to AU. 34pcs. $160 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

58 Austria (2), includes Twenty Kreuzer. 
1820G, Fine, corrosion; France, Franc, 1866K, 
Fine; Five Francs, 1847A, EF, cleaned; German 
East Africa, Half Rupie, 1910). Fine; German 
States (4); Greece, Drachma, 1874A Fine; 
Hungary, Six Krajczar, 1674 KB, VF+, corrosion; 
Spain, Peseta, 1870 SNM, Fine+; Turkey, Two 
Ku rush, AH 1327, VF. l2pcs. $160 

59 Brazil, Ten Reis, 1824R (2); 1829R; 1825B; 
Thirty Seven and One 1-lalfReis, 1825 M; Forty 
Reis, 18??R; 1825C; 1827C; 1828C; l829C; 
1830C; 183IC; 1825G; 1826G; 1827G; 1829G; 
1829B; 1832R; 1833C; Sevent}' Five Reis, 1823G; 
Eighty Reis, 1824R; 1827/26R; 1827R; 1828R; 
183DR; 18278; 1828SP (2); 1826C; 1828C; 1831G; 
1832R. Abt. Good to VF+, some with corrosion, 
cleaned, etc. 32pcs. $160 

60 Brazil, countermarked coinage. Law Of 
1835, 10 Reis (2); Twenty Reis (6); Forty Reis (5). 
Good to Fine, C/Ms VG to VF. I3pcs. SJOO 

61 Brazil, 1868-1887 (12): 1889-1942 (78); 
1942-1967 (55); 1967-2003 (117). Good mix of 
base metal coins. Good to BU, some with 
corrosion etc. 262pcs. $200 

62 Brazil, Two Hundred Reis, 1868; Five 
Hundred Reis, 1851; 1860; 1868; 1888; One 
Thousand Reis, 1851; 1856 (2); 1869; Two 
Thousand Reis, 1869; Five Hundred Reis, 1889; 
1906; 1912; 1913A; One Thousand Reis, 1889; 
191D; 1913; 1913A; Two Thousand Reis, 1907; 
1912; 1913A; 1922; 1925; 1932 (2); 1935 (2): Five 
Thousand Reis, 1936; 1938; 1\vent}' Cruzeiros, 
1972. Fine to UNC, most VF to VF+, many have 
been cleaned. 30pcs. S220 

63 British West Africa (3); Egypt (2). includes 
Ten Piastres, AE 1358/1939, AU; Equatorial 
Guinea, Seventy Five Pesetas, 1970; Ethiopia 
(3). includes Gersh, 1895: Fifty Cents, EEI936, 
both UNC; Morocco (3). includes Half Rial 
AH 1331, VF+; Five Dirhams, AH 1384, UNC; 
Rhodesia and N}'asaland, Shilling, 1956; 
Halfcrown, 1955, both UNC; others (4). UNC 
unless otherwise noted. 18pcs. S120 

64 China, mostly cash coins (14); Great 
Britain, Florin, 1875; Hong Kong (2): Japan (4). 
VG to VF: United Sates, Proof Sets, 1975 S (5). 
Also Canada, Small Cents, Elizabeth II, with 
minor clips (12); Love Tokens (2); various other 
items (4). VG to UNC. 5 sets and 39pcs. $100 

65 Denmark (5); Estonia (3); Finland (3); 
Latvia (I I); Norway (7), includes, Ore, 1877, 
VF; Ten Ore, 1897, AU; Sweden (5). includes 
Two Kronor, 1938 and 1950, both UNC. 
Approximately 30% are Silver. Fine to BU. 
34pcs. S160 

66 German East Africa, Five Heller, l908J (2). 
both VF+, one with some corrosion; German 
States, Bavaria, Two Pfennig, 1871, lacquered: 
Three Mark 191 ID. Comm; Frankfurt, 
Kreuzer, 1862, Eagle with long body, KM-357; 
Mecklenburg-Schwerin, Schilling. 1797; 
Prussia, Groschen. 1847A: Two and One Half 
Groschen, 187 IC;Thaler, 1867A; 1871A, Comm; 
Two Mark. 1891A; 1901A, Comm. Fine+ to VF+. 
12pcs. S200 
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67 Great Britain, Half Farthings (3); 
Farthings (17): Half Pennies (27); Penny 1854; 
Two Pence 1797 (2). A Good mix from the 
1690s to 1870s, most from the 1700s, a few are 
Irish. Filler to VF+, some damaged, many with 
corrosion, etc. SOpcs. S 100 

68 Great Britain, Farthings, 1860 to 1956, 
one of each date issued plus eight for obverses 
and a few varieties; Halfpennies, 1860 to 1967, 
one of each date issued except no 1878 or 1883, 
plus nine for obverses and a few varieties; 
Pennies, 1860 to 1967, one of each date issued 
except no 1869. 1878, 1933, 1951; 1954, plus 
eight for obverses and a few varieties. Filler to 
UNC, some holed, damaged, etc. 334pcs. S120 

69 Great Britain, Halfpennies, Victoria (15); 
Edward vn (10): George V (26); George VI (16); 
Elizabeth Ii (14); Pennies, Edward VII (ID); 
George V (22); George VI (10); Elizabeth 11 (14); 
Threepence Brass, George VI (33); Elizabeth II 
(42): Copper-Nickel coinage, Shillings, George 
VI (7): Florins, George VI (ID); Elizabeth Ii (17); 
Crowns, Elizabeth II (3): 1\venty-Five Pence 
(6): minor type set of Farthings to Sixpence, 
Edward VII to Elizabeth II, 3Dpcs: Elizabeth 
II date set 1953 to 1967, Farthings to Crowns, 
117pcs: Mint Sets, 1994; 2007: Proof Sets, 1970; 
1973; Fantasy Crown of Edward VIII, 1936, 
Bronze, X-MS. Filler to Proof, some damaged, 
etc. 6 sets and 256pcs. $150 

70 Great Britain, Halfpennies (45); Pennies 
(47): Shillings (390); Florins (395). mainly from 
the late 1940s to 1967; Decima I (177); Guernsey, 
Ha I fpen n ies (20): Pennies (42); Twopence (34 i: 
Fivepence (136); Ten pence (324); Twenty pence 
(47): Fiftypence (17); Jersey, Pennies (21): 
Twopence (28); Fivepence (48): Tenpence 
(165); Twent)'pence (4); Fiftypence (10), from 
the late 1960s to 1990s: other world (150). All 
base metal. Good to BU, some damaged, etc. 
2100pcs. SI 50 

71 Great Britain, Threepence, Victoria (62): 
Edward Vil (15): George V (33): George VI, 
Silver ( 10); Sixpence, Edward Vil (10); George V 
(26); George VI. Silver (18). Copper-Nickel (13): 
Elizabeth II (30). Filler to UNC, some holed or 
damaged, etc. 217pcs. S200 

72 Great Britain, Shillings, 1902 to 1936, one 
of each date issued except no 1933, plus two for 
obverses, 1937 to 1966, two of each date issued 
plus three for obverses. Good to UNC. 97pcs. 

S170 

73 Great Britain, Florins, 1911 to 1967, one of 
each date issued except no 1927, plus five for 
obverses. Good to EF. 59pcs. S200 

74 Great Britain, Half Crowns, 1911 to 1967, 
one of each date issued except no 1952, plus 
five for obverses. Good to UNC. 6lpcs. S280 

75 Great Britain, Trade Dollars. 1898 B (2); 
18998: 19008: 1901B; 1902B (2); 19038; 1907B; 
19088: 19098; 1910B: 1911B: 1912B; 1929B; 1930. 
VF to EF, many have been cleaned. 16pcs. 

S350 
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76 Great Britain, Coins, Medals, First Day 
covers. etc .. (I I): other world coins and medals 
(8). most from the 1970s 10 1990s. VF 10 Proof. 
4 sels and 16pcs. $120 

77 Great Britain (58) and two sets: 
Netherlands (21): other world (13). Also Trade 
Dollars, Souvenir ilems, Medals. etc. mainly 
from Canada and the United Slates (200). 
Filler 10 UNC. 292pcs. And 2 sets. $80 

78 Guernsey, Eight Doubles, 1889H, 
KM-7,UNC. !race lustre; Mexico. Peso, 1910, 
l(M-453.VF: Russia. Rouble 1924. KM-90.1, AU. 
3pcs. SI 10 

79 Guernsey, standard circulation issue dale 
set, One Double lo Ten Shillings, 1830 10 1966, 
one of each dale issued, except no 1874 two 
Doubles. Good to UNC, some with corrosion, 
etc. 75pcs. $140 

80 Guernsey, decimal circulation issue dale 
sel, One Half Penny 10 Five Pounds, one of 
each date issued from late 1960s 10 late 1990s 
plus a few varieties and Five Pounds Erom !he 
2000s. EF 10 BU. 13lpcs. $200 

81 Guernsey, 1\vo Pounds. 1985; 1986: 1987; 
1988; 1989, 1wo types; 1990: 1991: 1993; 1994; 
1995: 1997: 1998 Moth: Five Pounds, 1995; 
1996, two types: 1997 Castle Cornet: 1998; 
1999 (2). Milennium and Churchilll 2000, two 
types; 2001 (3), Vicroria. 751h Birlhday and 
Four portraits; 2002. Gill. All Copper-Nickel. 
UNC. 26pcs. $140 

82 Hungary, Silver coins from the mid 1800s 
to lale 1900s (12): Aluminium (2): Other ()). 
Good mix. Fine 10 Proof, some cleaned, etc. 
!Spcs. $120 

83 India (19), most from 1800s and 1900s; 
Islamic relared (4), includes 1\vo Sasanian: 
lndo-Scyrhian, Azes II. 30 BC • 20 AD, AR 
Drachm (10). Good to UNC. 33pcs. SI 10 

84 Japan, Two Sen, Yr-14 (1881); Yr-17 (1884); 
Five Sen, Yr-34 (1901): Ten Sen, Yr-38 (1905); 
Twenty Sen, Yr-3 (1870): Fifty Sen, Yr-9 (1934): 
One Thousand Yen, Yr-39 (1964): Korea.Quarter 
Yang. Yr-2 (1898): Cambodia, Ten Centimes, 
1953, ESSA!, KM-E9. VF 10 UNC. 9pcs. SIOO 

85 Jersey, date collecrion of circularion 
issue, One Fifl)' Second of a Shilling 10 Fifty 
Pence, only mjssing a few issued dares, plus 
One Pound (8): Two Pounds (7); Five Pounds 
(I). All are base metal. Good to UNC, some 
cleaned, ere. 157pcs. SI20 

86 Lithuania, Five Cenrai, 1925: Twenty 
Cenlai, 1925; Two Litu. 1925 (3): Five Lirai, 1925 
(3): 1936 (3): Ten Lilai. 1936 (3); 1938 (3). VF 10 
EF+. 17pcs. Sl60 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

89 World Wide, base metal, mainly from the 
1800s to 1900s (547): Token. Trade Dollars, 
Medals, etc .. mostly Canadian (72): World 
Paper Money (30); Funny Money, etc. (44). 
Filler 10 UNC. 693pcs. $100 

90 World Wide, coins, tokens, medals, etc., 
a good mix mainly from the 1900s, includes a 
few Silver. Filler to Proof, some damaged, etc. 
28 sets and 30lpcs. $180 

91 World Wide, Silver, good mix from the 
!ale 1700s to 1900. Filler to UNC. some holed, 
cleaned. etc. 6lpcs. SISO 

92 World Wide, Silver, good mix of countries 
and denominations from 1800s and 1900s. VG 
to UNC; Great Britain, Elizabeth I , Sixpence, 
1583. S-2578A. Fine, edge damage and 
corrosion. 25pcs. $200 

93 World Wide, Silver from I he !ale 1800s to 
1970s (59). good mix, Culls 10 UNC; Cayman 
Islands, Fifty Dollars, 1975, Silver Proof, six 
Queens type; Turks & Caicos Islands, Fifty 
Crowns 1976. Silver Proof Queen Vicloria 
Cameos type. 6lpcs. $340 

Modern Issue 

94 Australia, Two Dollars, 1988, KM-IOia; 
Five Dollars, 1988, KM-102; Ten Dollars, 1986, 
KM-88: 1987, KM-93; 1988, KM-103, all bul 
the Five Dollars are Silver Proofs; Mint Sets, 
1970; 1973; 1986: 1989, KM-MS3, 6, 19 and 22; 
Proof Sels, 1987; 1988, KM-PSS! and 54. All in 
original holders or cases. 5 sets and 5pcs.SIOO 

95 Bahamas, 1\vo Dollars, 1974 Silver Proof, 
KM-66a; Cayman Islands, 1\venty-Five Dollars, 
1972, Silver UNC, KM-9; Greal Britain, 1\ve111y­
Five Pence, Silver Proofs, 1977, KM-920a; 1980, 
KM-92la and 1981, KM-925a Five Pounds, 1990 
Silver Proof, KM-962a: Panama, Proof Sets, 
1967 and 1968 KM-PSS and 6; United States, 
Proof Se! 1970S; Mint Ser 1964 P-0. All in 
original holders. 4 sets and 6pcs. $240 

96 China, Five Yuan, 1986 Silver Proofs, 
KM-Y 106 (3): Nerherland, FDC Sets, 1982 (2): 
1985; 1999: 2000. All in original holders or 
cases. 4 sels and 3pcs. $120 

97 Falkland Islands, 1\venty-Five Pounds, 
1985, One Hundred Years of Self Sufficiency, 
Commemorative, KM-20. Proof in cases of 
issue. 2pcs. $230 

98 Great Britain, 1\venty Five Pence, 1981 
Silver Proof, KM-925a: Pound, 1993 Silver Proof 
Piedfort, KM-PIG; Five Pounds, 1990, KM-962 
UNC; 1993; 1997; 2001. Silver Proofs, KM-965a, 
KM-977a, KM-1015a. Crowns, Gibraltar 1971, 
UNC: GB, 1951 EF. All in original cases or 
holders. 8pcs. $150 

87 Mexico, Ten Pesos, 1960. EF 10 UNC. 99 Great Britain, Proof Sets, 1953, KM-PS25; 
8pcs. S180 1970, PS-26; 1977, PS-331 1982, PS4I; 2001. 

PSl29. All in original cases. 5 sels. $120 
88 World Wide, Copper and Bronze, good 
mix mainly from 1800s and 1900s. Filler lo VF, 
some damaged, etc. 47pcs. S80 

SaleNo.104 

United States 

Co/011ial a11cl Post Colo11ial Ismes 

100 Rosa Americana, 1\vopence, 1723. VF. 
Corrosion, numerous cleaning scratches.$200 

IOI Woods Hibernia Halfpenny, 1723, 3 over 
2. Abt. VF. Spot of corrosion on reverse, bent 
with some or her damage at rim. $100 

102 Woods Hibernia Halfpenny, 1723. VF. 
Some corrosion in obverse legend. $100 

103 Fugio Coppers, 1787, Pointed Rays, 
STATES UNITED with cinquefoil on label. 
Fine+, bul the entire edge has been hammered 
causing severe damage: another, Good. 2pcs. 

$200 

l-IalfCe11ts 

104 1804, Plain 4, stems 10 wreath. VG-10. 
$120 

Large Cents 

105 1803, Sm. Date and Fraction. VF. Rim 
bumps, reverse flan flaws (laminations) one 
resulting in most of the fraction missing. $100 

106 1803, Filler: 1829: 1836; 1839; 1846; 
1847; 1848; 1850; 1851; 1853, Abt.Good 10 VF, 
most Good to VG, some with rim bumps etc; 
Washington piece, Portrait/Liberty seated, 
1783 with large military bus!. VG. l lpcs. $140 

Smal/Ce11ts 

107 Flying Eagle, 1857 (2), VG and VG+: 1858 
LL, VF; Indian head, 1874 (2). Good to VG; 
1878, VG. 6pcs. $150 

Two Cents 

108 1864 LL (2); 1865 (7); 1866; 1868 (2). One 
of the 1868 is Fine the resl Filler to VG, some 
with corrosion. etc. 12pcs. $100 

Fiue Cents 

109 1884, Good-4: 1907, EF, lightly cleaned: 
Buffalo Nickels, 19130 Var. I; 1914; 1914S; 
19160; 1916S; 1919S; 1923S; 19240; 19260; 
1931S. Good to Fine. 12pcs. $150 

Dimes 

110 1820; 1836; 1838Stars: 1840 0, no drapery; 
1853, Arrows (3); 1860; 1875: 1887S (2): 1890 
Lge S. Good to VF, many with marks, piued, 
etc. 12pcs. $140 
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Quarter Dollars 

lll 1806, Good-4. 

ll2 1834, Fine-IS. 

S180 

$100 

Jeffrey Hoare Auctions /11c. 

126 1921, rine-12. $260 

127 Commemoratives, Stone Mountain 1925, 
I 13 1854, Arrows, Fine-IS, small nan naw on AU; California Diamond Jubilee, 1925 S, VF. 
obverse; 1861, VF-30, some pitting on obverse; 2pcs. $150 
1876, VG-10; 1877 S (2). both Abt. Good; 1916D; 
1920; 1926; 1929. Fine-12 to VF-20. 9pcs. $120 Dollars 

Pages 

137 1882CC, MS-60, lustrous, bag marks. 
S160 

138 1882CC, MS-60, lots of lustre, some rim 
nicks. S160 

139 1882CC, MS-62, lots of lustre. $180 

140 1882; 18840; 1885; 1886; 1889; 1890; 
19010; 1921. AU to MS-60+. 8pcs. S180 

141 188 CC, MS-60, lustrous. S160 

142 1883CC, MS-62. Small spot of toning. 
$180 

143 1884CC, MS-60, lustrous. $160 

144 1884CC, MS-GO, lustrous. $160 

145 1884CC, MS-62. Lots of lustre. $180 

146 18840, MS-60 or better. 6pcs. $180 

147 18840, MS-60 or better. 6pcs. $180 
114 1895; 18950; 1899; 1900S; 1901 (3); 1903; Morgan 
1905; 1907 (2); 1907D; 1908D; 1909D (2); 1911; 
1912; 1925; 1926; 1928; 1928S; 1929 (2); 1930. 128 1878 CC, VG-8. 2pcs. 
Abt. Good to VG-10. 24pcs. $140 

148 1889S, VF-30; 18940, VG-10; 1903S, 
$140 Fine-15, rim bumps, lightly polished, a bit of 

corrosion; Peace, 1934S, Fine-IS. 4pcs. $160 

ll5 1900 S, VF-20; 1917S, Var. 1, VG-8; 1918S, 
VF-30; 1919, Fine-IS. 4pcs. $150 

116 1928S, AU-55, spotty toning with 
underlying lust re. $90 

Half Dollars 

129 1878CC, MS-60 Lustrous. $200 

130 1878CC; 1890CC, marks. Both Fine-12. 
2pcs. $140 

131 1878CC, VF-20, lightly polished, 
numerous small marks; 1904S, Abt. Good-3; 
Peace 1921, VF-20, highly polished. 3pcs. S150 

117 1830, Lg. 0. VF-20. Rim bumps. $100 132 1879CC, Fine-15, lightly cleaned. $180 

149 J890CC, Good-4; 1903, AU, lightly 
polished, numerous scratches on cheek; Peace, 
1934S, Fine-IS. 3pcs. $120 

150 1891CC; Peace, 1921. Both Fine+. 2pcs. 
$150 

151 1893CC, VG-8. $160 

152 I893CC, VG-8. Obverse scratches. $160 
118 1853 Arrows, VG-10; 1876 CC, VF-30, 133 1880S; 18810 (2); 1887; 1896 (2). VF+ to 
cleaned; 1892, Good-4; 1907, Fine-12; 1907D, AU; 1886, MS-64. 7pcs. S160 153 1893CC, Fine-12, rim bumps. $200 
VG-8; 1910, Good-4. Gpcs. $160 

119 1892, EF-45. Cleaned. $150 

120 18960, VG-10, marks; 1913, VG-8. 2pcs. 
$120 

121 1906, VF-30+. Medium toning with some 
remaining lustre. $100 

122 1913, VG-8. Some obverse scratches. $80 

123 1916D, 1917D; obverse mint mark, both 
Good; 1938D, VG-10. 3pcs. S160 

124 1921, ANACS, Good Details. Net FR-2, 
damaged and ANACS, Abt. Good-3. 2pcs. $160 

125 1921, Good-4. S120 

134 1880CC, 3rd Reverse, 8/7 Dash. VAJ\11-8. 
MS-60+, lots oflustre. $380 

135 18800; 1884; 18850; 1889; 18890; 18970; 

154 18930, Good-4. $100 

155 18950, Fine-12, marks. 

1898: 1898S; 1900; 192ID. VG+ to AU. IOpcs. 156 1903, AU to UNC. 2pcs. 
$200 

$350 

S140 

136 1880S, MS-60+; 1889S. EF-40. 2pcs. $90 
Peace 

157 1921, Fine-IS, marks and VF-20, cleaned. 
2pcs. S160 
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158 1921, VF-20. Numerous marks. $90 

159 1921, VF-20+, darkish tonong. SIO0 

160 1921, VF-20, polished and VF-30, cleaned, 
spots of corrosion. 2pcs. $160 

161 1921, VF-30. 

162 1921, VF-30. 

Sll0 

Sll0 

163 1921, VG-10; 1924S, Fine-12; 1927, EF-45, 
marks; 1928S, VF; 1934S, Fine-12, rim cut; 
1935. EF-40; 1935S, VF-20. 7pcs. S200 

164 1922 (3): 1923 (6). AU to MS-60+. 9pcs. 
S180 

165 !924S; 1925S; 1927D; 1927S; 1928S; 1934; 
1934D; 1935; 1935S. Fine-IS to EF-40. Some 
with marks, etc. 9pcs. $180 

166 1928, VG-10, a few scratches. $250 

167 1928, VF-20, polished. 

168 1928, VF-30, polished. 

169 1928, EF-45, polished. 

$300 

$320 

S380 

170 1928, AU-50, medium grey toning with 
underlying lustre. S450 

171 1934S, EF-40, hairlines, a few small 
marks. $140 

Susan B. A11tho11y 

172 1981S, Type 2. Proof, finger prints. $120 

Mixed and Bulk 

173 Half Cent, 1828. with 13 Stars, Fine-IS, 
weakly struck ·u· of Liberty; Large Cent. 1843, 
VG-8; Small Cent, 1857, VF. corrosion; 1894, 
VF-30; Dimes, 1827 and 1890, both Filler; 1899, 
VG-8: 1904, Fine-IS; other (5). 13pcs. $120 

Jeffrey Hoo re Auctions Inc. 

174 Large Cents, 1817; 1851. both damaged; 
Small Cents, Indian Head, 1859; 1862; 1863, all 
VG; Bronze (29), Filler to Fine+; Lincoln, 1909 
to 1983 partial date and mintmarkset, missing 
most oft he key dates; Wheat Ears (49). Fillerto 
BU. some with corrosion, etc. 262pcs. $150 

175 Large Cents, 1850; Small Cents, 1863; Two 
Cents, 1865; Three Cents, 1853; Five Cents, 
1868; Dimes, 1853 Arrows; 1876; Quarter 
Dollars, 1857. Good to Fine. 8pcs. S 100 

176 Large Cents (7); Small Cents, Flying Eagle, 
1858; Indian Head (35); Lincoln, Wheat Ears 
(363); Memorial (115); Two Cents (2): Three 
Cents (3); Five Cents, Nickel, Liberty Head 
(16); Buffalo (18); Dimes, Liberty Seated (2); 
Liberty Head (4); Mercury (S); Quarter Dollars 
(2); Half Dollars, Walking Liberty (3); Franklin 
(2); others (2); Dollars, Peace (I); Eisenhower 
(7); S.B.A. (3); Proof Set, 1981S: other items (2). 
Culls to Proofs. 3 sets and 519pcs. $150 

177 Large Cents (4): Small Cents, Indian Head, 
1895-1909 (35); Lincoln Memorial (2); Two 
Cents (3); Half Dime 1841; Five Cents Nickel. 
1873; 1887; 1945P; Dimes, 1823; Liberty seated 
(SJ; Barber (4); Quarter Dollars, 1831,damaged; 
1858, holed; 1877; 19040; 1934; 1943: 1944; 
Half Dollars, Commemoratives Columbian 
Expo. 1892; 1893; Booker T. Washington 1946. 
Filler to VF, some damaged, have corrosion, 
etc. 68pcs. $160 

178 Small Cents, Indian Head, 1890s to 1909, 
most from the 1900s. Abt. Good to VG, some 
with corrosion, etc. 145pcs. $100 

179 Small Cents, Indian I-lead most from 1890 
to 1908; Tokens (2). Filler to VF, some holed, 
have corrosion, etc. 99pcs. S100 

180 Small Cents, Indian Head (45) most 
from the 1900s; Lincoln Wheat Ears (3530). 
Memorial (1840). most BU from the early 
1960s; Five Cents, Nickel, Jefferson (35), most 
1963; Quarter Dollars, 1943, ANACS MS-65; 
1973S; 1982S; 1986S, Proofs; Good to Proof. 
5454pcs. S140 

181 Small Cents Set, 1857 to 1909 Indian 
I-lead, one of each date issued except, no 1866; 
1868; 1871; 1873; 1875; 1876; 1877; 1878. Culls 
to VF, many with either holes, corrosion or 
other damage. 47pcs. $120 

182 Small Cents Lincoln Set, 1909 to 1998, one 
of each date and mint mark issued except, no 
1909S VDB; 1909S; 1912S; 1914D; 1914S; 1915S; 
1922D; 1922 No D: 1924D; 1931S, but includes 
some varieties and all the "S" from 1974 are 
Proofs; 1999 to 2009 (17), no Proofs. Good lo 
Proof. some with corrosion, etc. 265pcs. $150 

183 Three Cents Nickel, 1869. VG; Half Dime, 
18560, Fine+; Dimes, 1854 Arrows, Good-6; 
1891, Fine 1916S, Mercury. EF, cleaned; Half 
Dollar. 1823, Normal 3, Fine+, stains, gouges. 
6pcs. $130 

184 Half Dime, 1831. Fine-15; Dimes, 1827, 
Fine-12; 1857, VF-20; Twenty Cents, 1875S, 
Good-6. 4pcs. $200 

SaleNo.104 

185 Five Cent Nickel, 1867 with rays struck 
10% off centre, Fine-JS; Trade Dollar, 1878S, 
Good-4. 2pcs. $100 

186 Five Cents Nickel, shield (10); Liberty 
Head (45): Buffalo (58); Jefferson (139); war 
(22). Culls to UNC, many with corrosion, etc. 
274pcs. $110 

187 Five Cents Nickel, Liberty Head, 1900 to 
1912. Good to VG. IO0pcs. $100 

188 Five Cents Nickel, Liberty Head, 1900 to 
1917. Good to VG. 200pcs. $200 

189 Five Cents Nickel (9), Dimes Silver (6): 
Quarter Dollars Silver (3); Half Dollars Silver 
(2): Silver clad (2); Nickel clad (9); Dollars 
Silver (2); Nickel clad (I); Others (4). Filler to 
UNC. Commemorative Half Dollars, 1982S, 
Washington Silver proofs with cases (4); Proof 
Set, 1976S, no sleeve. I set and 42pcs. $150 

190 Dime, 1944D. NGC MS-66 FB; Half Dollar 
1961, NGC Proof-67; 1969D, PCGS MS-64; 
Dollar. 18840, NGC MS-63: 1923, NGC MS-63; 
Silver Eagle, 1987S, Proof. 6pcs. $ 150 

191 Dimes, Barber (65); Mercury (130), Filler 
to Fine; Roosevelt, silver (2). UNC. 197pcs. 

$360 

192 Dimes, Mercury (98); Roosevelt. Silver 
(52); Clad (4). Abt. Good to UNC. 154pcs. S280 

193 Dimes, l950S; 195IS; 1952S; 1953S; 
Quarter Dollars, 1949D; l950S, MS-60 or 
belier; Half Dollar, 1961. Proof; Dollars, 1880S; 
1896; 1926. AU to UNC. l0pcs. $120 

194 Dimes, Clad Proofs, 1968S to 1978S: 1979 
(2). both varieties; 1990S; 1992S; 1994S to 
1998S; Quarter Dollars, Proofs, Copper-Nickel 
Clad, 1968S; 1970S to 1974S; 1977S to 1998S, 
includes both 1979S; Silver Clad, 1976S (3): 
Silver, 1992S to 1996S. 57pcs. $120 

195 Quarter Dollar, 1834, Good-6, edge has 
been rolled up: Half Dollar, 1828, curl base 
no knob 2, Fine-IS, marks; Commemorative, 
Stone Mountain, 1925. VF+. 3pcs. $120 

196 Quarter Dollars, Liberty I-lead, 1898 to 
1916 (Ill: Standing Liberry. partial set 1925 to 
1930, one a[ each date and mint mark issued, 
Abt. Good to VG; Washington, Silver (12). VG 
to AU. 38pcs. $180 

197 Quarter Dollars, Washington Silver Set, 
1932 to 1964, one of each elate and mint mark 
issued except no 1932D; 1932S; 1949D; 1950S. 
Good to UNC. 79pcs. $380 

198 Quarter Dollars, 1932 to 1964, one of each 
date and mint mark issued except no 1932D or 
S; 1934D; 1937S; 1938S; 1929D; 1945; l954S; 
1955D. Abt. Good to EF, most of the early dates 
are Abt. Good to Good. 75pcs. $350 

199 Quarter Dollars, 1951; 1955; 1956; 1956D; 
1957; 1957D; 1962D; Half Dollars, 1950D; 
1954D; 1955; 1958D; 1961; 1962; 1963. AU 
to UNC except last three which are Proofs. 
15pcs. $ll0 
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200 Quarter Dollars, 1964 (10); 1964D (30). 
MS-GO or better. 40pcs. $190 

201 Quarter Dollars, 1964 (40); 1964D (19). 
MS-GO or better. 59pcs. $280 

202 Half Dollars, 1901; 19040; 1907D; 19070 
(2); 19080; 1910S; 1911; l911S; 1917 (2); 1918; 
1920, Abt. Good to VG; 1934; 1944; 1945; 1948; 
1949 (3). Fine+ to EF; 1964 (5); 1965 (3); 1966 
(2). UNC. 30pcs. S250 

203 HalfDollars, Walking Liberty(9), includes 
1942, NTC MS-65; Franklin (5). includes, 
1960 PC! Proof-67; Kennedy, UNC; Booker 
T. Washington Commemorative, 1946S, AU, 
cleaned. Fine lo EF unless otherwise noted, 
some cleaned, etc. 16pcs. S150 

204 Half Dollars, Walking Liberty. 1917; 
1917D; 1917S, both reverse MM; 1918; 1918D; 
1918S; 1920; 1920D; 1920S; 1923 to 1947, one 
of each date and mint mark issued except no 
1938D. Abt. Good to VF, most Good co VG. 
53pcs. $500 

205 Half Dollars, Franklin Set, 1948 to 1963, 
one of each year and mincmark issued. Fine to 
MS-60 or better, most Fine co VF. 35pcs. $330 

206 Half Dollars, Franklin. 1948 to 1963, 
one of ea h date and mintmark issued except 
no 1961; Kennedy, 1964; 1964D; 1966; 1967: 
1968D; 1968S; 1969S. VG to U 'C. 41pcs. S360 

207 Half Dollars, Kennedy sec 1964 to 1997, 
one of each date and mint mark issued plus 
1965, 1966 and 1967 SMS; 1968S to 1997S 
Proofs including both 1979S varieties and 
Silver issues; 1998 P and S Copper-Nickel: 1999 
to 2006 P and D Housed in World Coin Library 
coin album. MS-60 to Proof. 120pcs. S300 

208 Dollars, Morgan, 1878, 2nd Rev.; 1879; 
1881: 1883; 18830; 1887; 18870; 18900; 18910; 
19000; 1900S. All VF. l lpcs. $220 

209 Dollars, Morgan, 1878S; 1880; 18810; 
18840; 18900; 1896; 1897; 18990; 1900. VF+ to 
EF. Some cleaned, have marks, etc. 9pcs. $180 

210 Dollars, Morgan, 1878; l878S; 1879; 1879S: 
1881; 1883; 18870; 1890: 18900; 1890S; 1891; 
18910; 1891S; 18920; 18990; 19000: 19010; 
19020; 1921; 1921S. VG to AU. Many have been 
cleaned, polished, have scratches, etc. 20pcs. 

S400 

211 Dollars, Morgan, 1870; 1879; 1883; 1886; 
18880; 1890; 18910; 18960: 19000; 1921; 
1921S, Fine+ to AU, most VF; 1921, NGCMS-6,1; 
Alaska Mint Grizzly Bear, I oz. Proof Silver 
round in case of issue. l3pcs. S260 

212 Dollars, Morgan, 1879; 18800; 1880S (2): 
18820; 1883S (2); 1884; 18850; 18900; 18910; 
1891S; 1896S; 1898; 18990; 19010 (2); 19040; 
1921; 1921S. Abt. Good to EF. Many cleaned, 
have some corrosion, scratches, etc. 20pcs. 

S400 

213 Dollars, Morgan. 1879S, 3rd Rev.; 18830; 
18850; 18860; 18870; 1891; 18960; 18970; 
19000: 19010; 1904; 1921D. Fine to VF. 13pcs. 

$260 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

214 Dollars, Morgan, 1882S, PC! MS-65; 1886 
ANA MS-62; 1889. ACG MS-65. Also 1885; 
1891S; Peace, 1922S: 1923D; 1924, VF+ to UNC; 
Silver Eagle 2001, UNC. 9pcs. $200 

215 Dollars, Peace, 1922; 1922D (2); 1922S; 
1923D; 1923S; 1924; 1925; 1926; 1926D; 1926S. 
VF to EF. l lpcs. $220 

216 Dollars, Peace, 1922; 1922D; 1922S; 1923: 
1923D; 1923S; 1924; 1925; 1925S; 1926D; 1927D; 
1927S; 1934; 1934D. Fine to EF+, some cleaned 
etc. 15pcs. $300 

217 Dollars, Peace, 1922 to 1935. One of each 
date and mintmark issued except no 1928, 
1928S or 1934S. Fine or better, some cleaned, 
etc. 20pcs. $400 

218 Dollars, Eisenhower, 1971 to 1978, one 
of each date and mint mark issued including, 
Silver Clad and Proof issues, except no 
1974S and 1976S, Silver clad Proofs; Susan 8. 
Anthony, 1979 to 1981, one of each date and 
mintmark issued, including 1979S, Type 1 (2) 
and 1980S Proofs. AU to Proof. 36pcs. S 120 

219 Dollars, Eisenhower, 1972S; 1973S, both 
Silver clad Proofs; Los Angeles Olympics 1984P, 
Silver Proofs (5); three piece sets, l976S (2). 
Proof and Mint. All in original cards or cases. 
2 sets and 7pcs. S150 

220 Proof Set, 1954. The Cent is red and the 
silver has some light toning. Each is in an 
individual cellophane sleeve which were 
stapled together. The staple has rusted away 
causing the sleeves to deteriorate, comes with 
a 70 x 70 x 21 mm cardboard box with writing 
on it. 1 set. $100 

221 Silver Eagles, 1986 (10); 1987. All UNC, 
some with toning. llpcs. S300 

222 Silver Eagles, 1986 to 2006, one of each 
date issued. UNC. 21pcs. $550 

Miscel/a11eo11s Americana 

223 Feuchtwanger, One Cent, 1837. Fine+. 
Porous surfaces. S100 

224 Encased Postage Stamp. A pink Three 
Cent with bust of Washington left, on the back 
is AYER'S SARSAPARILLA TO PURIFY THE 
BLOOD. Manufactured by J. Gault. There is a 
4mm crack in the mica. Fine. S300 
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225 Slave Receipts (2). one from Hamburg, 
S.C. I" April 1845, involving an Isaac S. Tuttle 
buying a negro girl slave named Isabella. etc. 
Thomas Woods, Hugh Woods and another 
signature are at the bouom. The other from 
Augusta, one side date 4 March 1856, involving 
a James Hope buying a negro man slave named 
Lewis and a negro boy slave named John, from 
the estate of Isaac S. Tuule, etc. The other side 
is dated March 71h 1856, involving the sale of 
the rwo slaves to a George M. Newton, signed 
al bottom by James Hope. The first is Fine with 
tape repairs to tears on the back, the other is 
VF. Also Confederate States Paper Money, Fifty 
Cents 1864, Pick-64a, Fine and Twemy Dollars 
1864, P-69, VF+, 8mm tear at lop and a few 
pinholes. 4pcs. $350 

226 Depression Scrip, Clarinda Chamber of 
Commerce, Iowa, Certificates for Twentv-Five 
Cents (2). One Dollar (2] and Five o·ollars 
(2), all issued in 1933; County of Guilford, 
North Carolina, Revenue Anticipation Note 
for One Dollar, 1934 (2). both perforated PAID; 
Heppner Sheepskin Scrip, Heppner, Oregon, 
for Five Dollars, 1934, two punched holes. Fine 
to EF. 9pcs. SI00 

227 So-CalledDollars,ColumbianExposirion, 
Chicago, 1892-93, US Govt. Building/Text, 
Brass, HK-154, EF; Pan American Expo, 
Buffalo, 1901, Figure standing/map of Western 
Hemisphere, Brass, HK-289, VF; Louisiana 
Purchase Expo, St. Louis, 1904, Conjoined 
bust left/map of US, Gilt, HK-304, UNC, spot 
of corrosion; Golden Gate I nternarional Expo, 
San Francisco, 1939-40, Official Emblem/ 
Treasure Island, Gilt, HK-481. AU; Petroleum 
Dollar, Oil Rig/Text, Gilt, HK-483, AU, last two 
with some gilt missing. 5pcs. SI00 

228 Expositions Souvenir type Items, 
COLUMBIAN 1893 EXPOSITION, on an 
elongated 1893 Liberty Head Fi,·e Cents: Pan 
America, 1901 (2), a) Map/Electric Tower, 
21 mm;b) Buffalo/NiagaraFalls, 17.8mm,holed: 
Century of Progress, 1933-34 (2), a] Sphere/ 
Swastika, lucky charms, 30.7mm; b) Sphere/ 
Lucky Charms, 32.1mm: New York 1939-40, 
Spini,ers (3) all with Trylon and Sphere on one 
side and on the other is a) Rockefeller Center. 
etc., 30.8mm; b) Metropolitan Life Insurance, 
etc., 31.6mm; c) For Peace and Freedom, ere., 
31.7mm; Non Spinners, Globe with Flags/ 
Globe, Peace Through Understanding,35.2mm 
(2). All but first are Brass or Gilt. The Century 
of Progress are VG+ and VF, the rest AU to 
UNC. IOpcs. $80 
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World Gold Coins 

Australia 

229 Sovereign, 1912M,AU, lustrous. 

Austria 

$300 

230 Two Ducat, 1642-1963. restrike of this 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

237 1852, KM-463. VF. 

238 1909, KM-497.EF+. 

Canada 

Five Dollars 

SaleNo.104 

$680 Guernsey 

252 One Double, 2001, private issue. UNC in 
holder of issue. $150 

253 One Double, 2002, private issue. UNC in 
holder of issue. $150 

Japan 

254 Two Shu, 1832-58, Cr-18; 1860-69, Cr-18a; 
Two Bu, 1868-69, Cr-2ld. GenerallyVF. 3pcs. 

$110 

255 1\vo Shu, 1832-58,Cr-18: 1869-69, Cr-18a; 
l\vo Bu, 1868-69, Cr-2ld. Generally VF. 3pcs. 

$750 $110 

Jersey 

256 Sovereign, 2000. UNC. 

single yeanype, KM-X-M29. UNC. $290 239 1912, EF-45. $300 257 Sovereign, 2000. UNC. 

$300 

$300 

231 Four Florins, Ten Francs, 1892, restrike, 
KM-2260. UNC. $120 

Brazil 

Five Tho11sa11d Reis 

232 1855, KM-470. VF. 

Ten Thousand Reis 

$170 240 1913, MS-62. $420 

233 1847, KM-457. VF, softly struck in areas. 
$700 

234 1855, Kl\1-467. VF+. $340 

241 Five and Ten Dollars, 1912-2002 
Commemoratives. Proofs in case of issue, no 
certificates. 2pcs. $1000 

Seventy-Five Dollars 

242 2007, Athlete's Pride. Proof in case of 
issue. $280 

Two Hundred Dollars 

243 1991, Hockey. Proof in case of issue. $660 

244 1994, Anne of Green Gables. Proof in case 
of issue. $660 

Great Britain 

Half Sovereigns 

245 1911, VF+. 

246 1998, Proof in case of issue. 

$150 

$160 

235 1904, KM-496. AU, busy surfaces. $700 Sovereigns 

Twenty Thousand Reis 247 1909, VF+. 

248 1911, UNC. 

$300 

$300 

Netherlands 

Ten Gulden 

258 1897, EF+. marks. 

259 1897, AU. 

260 1911, UNC, marks. 

Newfow1dla,1d 

Two Dollars 

261 1882H, VF-30, cleaned. 

262 1888, Obv. 3, ICCS MS-60. 

Russia 

Five Roubles 

263 1898, EF. 

264 1901, NGC MS-65. 

265 1902, NGC MS-65. 

266 1903, NGC MS-65. 

267 1904, NGC MS-65. 

Ten Roubles 
249 Proof Set 1986, One Ha If and One 
sovereign: Two Pounds. KM-PS50, in case of 268 1898, Ar. VF+. 

$250 

$250 

$250 

$200 

$500 

$160 

$200 

$200 

$200 

$200 

$320 
issue. 3pcs. $1080 

269 1899, VF. Lightly polished, marks. $320 
250 Five Pounds, 1990, KM-962b. Proof in 
case of issue. $1520 270 1903, NGC MS-65. $380 

251 Five Pounds, 2002, KM-1024b. Proof in SouthAfrica 
case of issue. $1520 

HalfP01111d 

236 1851, KM-461. VF+. $680 271 1952, AU. $150 

1897.AU
1952.AU
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272 1952, AU. 

Pound 

273 1952, AU. 

274 1952, AU. 

United States 

One Dollar 

$150 

$300 

$300 

275 1851, VF+. Digs, rim cuts, scratches. S100 

276 1851, VF-20+. SI20 

277 1862, VF, mount mark; Two and One 
Half Dollars, 19250, digs, edge filed, polished. 
2pcs. $220 

Ttuo and One Half Dollars 

278 1904, VF+. Cleaned. $170 

279 1912, EF-40,marks. $160 

280 1926, VF-30. $160 

Fiue Dollars 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

290 American Buffalo, I oz (2008). UNC. 
$1300 

British North America 

Newfoundland 

One Cents 

291 1885, ICCS VF-30. 
toning back. 

292 1888, ICCS VF-30. 

Fiue Cents 

Once cleaned now 
$100 

293 1880, ICCS VG-8; 1888 Obv. 3, ICCS Fine-
12. 2pcs. $150 

281 189JCC, EF-40, lightly cleaned and some 
light marks. $450 294 I941C. VF-30 to MS-60, most EF. 25pcs. 

$JOO 
282 1899, VF+. Polished. 

283 1911, EF-40. 

284 American Eagle, 1110 oz (1989). UNC. 

Ten Dollars 

285 1881, EF-40,marks. 

286 1899, MS-60. 

$300 

$320 

$140 

$620 

$630 

287 1901S, ANACS cleaned MS-60 Details. 
$620 

288 American Eagle,¼ oz (1986). UNC. $320 

Fifty Dollars 

289 American Eagle, 1 oz (1986). UNC. $1300 

295 1946C, VF-20+. Key Date. 

Twenty Cents 

$700 

296 1865, rim nick, VF-20; 1894,VF-20; I904H, 
Fine-IS; Fifty Cents, 1874, Fine-12. All ICCS 
graded. 4pcs. $180 

297 1899, Hooked 9s. VF-20. Marks, cleaned. 
$120 

Fifty Cents 

298 1872H, 1873; 1882H (3); 1894 (2); 1899 
N99. Abt. Good to Fine. 8pcs. SI50 

299 1882H, small punch mark between E and 
1 of DEi; 1900 (2). VF-20 to VF-20+. 3pcs. $160 

300 1894, ICCS VF-20; 1899 N9s, ICCS VF-30, 
rim bump. 2pcs. $150 

301 1898, Obv. I. Lg. W, scratch, ICCS EF-40. 
Numerous scratches on obverse. $JOO 

302 I9I7C, ICCSAU-55. Lustrous. $100 

Nova Scotia 

One Cents 
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303 1862, VG-JO to Fine-I2. one with nan 
flaws. 2pcs. S 120 

304 1862, VF-20. Obverse scratches. $140 

New Brunswick 

HalJCents 

305 1861, VF-20+. Many small flan 
laminations. $200 

306 1861, AU. Obverse pitted and the coin has 
probably been cleaned with acid. $100 

Ttuenty Cents 

307 I 862, V F-20. $120 

Maritimes Mixed and Bulk 

308 Newfoundland Type Collection, Large 
Cents to Fifty Cents, a nineteen piece set. 
Also Ten Cents 1872H. Good-4; 1882H, VG-8; 
Twenty Cents, 1872H, Fine-12; 1896 Sm. 96. 
Fine-I2. 23pcs. S180 

309 Newfoundland, Large Cents, 1880, RD 
ED, EF-40; 1888, VG-10; 1890, VF-30;Ten Cents. 
1894, Obv. 3, VF-20, rim damage;TwentyCents, 
I872H, Fine-IS, 1894, Fine-I2; 1899, Lg. 9s, 
VF-20; 1900, VF-30; Nova Scotia, Large Cent, 
1862, scratch, Good-6, some corrosion. All 
ICCS graded. 9pcs. S 180 

310 Newfoundland, Large Cents, Victoria (10); 
Edward VII (4); George V (8); Small Cents (11); 
Five Cents, Victoria (2); Edward VII (4); George 
V (5); George VI (12); Ten Cents. Victoria (4); 
Edward VII (3); George V (4); George VI (11); 
Twenty Cents, Victoria (12); Edward VII (2); 
George V (2); Twenty-Five Cents (3): Nova 
Scotia (6); New Brunswick (4). PEI (3). Culls to 
VF, many with damage. scratches. etc. l lOpcs. 

$200 

311 Newfoundland, Large Cents, Victoria (4); 
George V (4): Nova Scotia. Half Cents (7); Large 
Cents. 1861 (20); 1864 (11); New Brunswick. 
Large Cents, 1861 (6); 1864 (14); Breton listed 
Tokens (9). Filler to VF+. some damaged, have 
corrosion. etc. 75pcs. S120 

312 Newfoundland, Large Cents, 1920: 1929; 
Small Cents, 19-llC (2); Five Cents, 1917C; 
1940C; 1945C; Ten Cents, 1888; Twenty Cents, 
1882H; 1894; 1899; 1912 (2); Fifty Cents, 1881; 
189-1; 1899 N 99; 1900; 1907; 1908; 1909; 1917C; 
Other Lage Cents (2). Abt. Good to VG-10, some 
with corrosion, etc. 23pcs. $140 

313 Newfoundland, Large Cents, George V 
(4); Small Cents (10); Five Cents, 19041-1; 1929; 
George VI (5); Ten Cents. Victoria (4); Edward 
VII (-1); George V (19); George VI (42); lwenty 
Cents, Victoria (3); George V (2): lwenty­
Five Cents 19I7C (3); Fifty Cents, Victoria (21: 
Edward VII (2); George VI (3):other Marltlmes, 
Large Cents (9). Fillerto VF. 114pcs. $200 

314 Newfoundland, Small Cents. Fine or 
better. 290pcs. $100 

1952.AU
1952.AU
1952.AU
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315 Newfoundland, Five Cents, 1865. Good-4; 
1894; 1903; 1912; 1919C; 1929. Fine to VF; 
1940C; !941C; 1942C (2); 1943C; 1944C; 1945C 
(2). VF to EF+; Ten Cents, 1890. Good-4; 1894, 
VG-8; Twenty Cents. 1872H; 1888: 1890; 1894 
(2); 1900. VG to Fine; Tu•entyFive Cents, 1917C, 
Fine-IS; 1919C. VG-10. 24pcs. $160 

316 Newfoundland, Five Cents. Victoria (4); 
Edward VII (33); George V (80); Ten Cents, 
Victoria (12); Twemy Cents, Victoria (5). Filler 
to Fine+. 134pcs. $180 

317 Newfoundland, Five Cents, George VI. VG 
to VF+, a few bent, etc. 157pcs. S 160 

318 Newfoundland, Ten Cents. 1944C, ICCS 
AU-50; Twenty Cents, 1904H, Fine-12: 1\venty­
FiveCents, 1917C, Fine-IS; 1919C. VF-20+,digs; 
Canada, Twenty-Five Cents, 1871 Obv. I, ICCS 
Good-6. 5pcs. $150 

319 Newfoundland, Twenty Cents 1890; 1899 
Hooked 99; 1900, Fine-12 to Fine-15; 1904H, 
VG-8; Twenty-Five Cents, 1917C, VF-20; Fifty 
Cents, 1904H; 1909. both VF-20. 7pcs. S160 

320 Newfoundland, Fifty Cents, 1870; 1874; 
1881; 1882H; 1888; 1894; 1896; 1898; 1899 N99; 
1900 (2); 1904H; 1907; 1908; 1909 (2); 1911; 
1917C; 1918C; 1919C. Filler to Fine+, some with 
scratches. etc. 2lpcs. S190 

321 Nova Scotia, Half Cents, 1861 (18); 1864 
(12). VG+ to VF+. Some damaged, etc. 30pcs. 

S200 

322 Nova Scotia, Half Cent 1861 (2); Large 
Cent, 1861 LB; New Brunswick, Large Cent 
1861, softly struck; 1864 S6; PEI Large Cent 
1871. EF-45 to AU-50. 6pcs. S180 

323 Nova Scolia, Half Cent, 1861 (3); Large 
Cent. 1861 LB (3); New Brunswick, Large Cent, 
1861 (3); 1864 S6; 1864 L6 (2); PEI Large Cent 
1871 (5). VF-30 to EF-45. Some cleaned now 
toning back. J7pcs. $220 

Canada 

Large Cents 
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331 1859, W9/8. Fine-12; 1891. SO LL, Obv. 3, 
Good-6; 1891 SO SL, Obv. 3, Fine-12. 3pcs. 

$160 

332 1859, Double Punched 9s varieties, Gr-14a 
(3); 14b; Gr-16a; Gr-17; Gr-17a (2); Gr-17d. VG to 
VF+, some with marks, corrosion, etc. 9pcs. Ex. 
Jack Griffin. $120 

SaleNo.104 

343 1859, notations refer to date numeral 8 or 
8/8 (20); other date variations (20). VG to VF+. 
Some with marks, etc. 40pcs. $140 

344 1859, notations refer to date numeral 5. 
VG to VF+. Some with marks, etc. 40pcs. $140 

345 1859, notations refer to date numeral 5 
(10); 5/5 (30). VG to VF+. Some with marks, etc. 

333 1859, DP N9 HI. Gr-15. 
Griffin. 

VG-8. Ex. Jack 40pcs. $140 
$220 

334 1859, DP N9 #1, Fine-IS. Once cleaned 
now toning back. $320 

335 1859, DP N9 #2. Gr-16. VF-20+. Small rim 
nick and a few small spots of corrosion. Ex. 
Jack Griffin. $120 

336 1859, DP N9 #3,Gr-!Gb, VF-30+. $160 

337 1859, DP N9, variety, Gr-l7m, CH-N9 OPS. 
Fine-IS. Note, photos of this variety have been 
previously used for Gr-17c. Ex Jack Griffin. 

$200 

346 1859, notations refer to date numeral 5/5. 
VG to VF+. Some with marks. etc. 40pcs. $140 

347 1859, notations refer to date numeral 9. 
VG to VF+. Some with marks. etc. 40pcs. S140 

348 1859, notations refer to mainly date 
variations. VG to VF+. Some with marks, etc. 
40pcs. $140 

349 1859, DP N9 #2, VG-8. corrosion; 18811-1; 
1884H, Obv. 2 (2); 1886, Obv. 2; 1887; 1890H (2); 
1893, Fine to VF+; 1894, EF, spots; 1898H, VF; 
1911, AU; Small Cents, 1936, ICCS MS-63 Red; 
1938, ICCS MS-65 Red; 1945, ICCS MS-64 Red, 
spots. ISpcs. S 150 

350 18761-1; 1888; 1893, all lCCS MS-60, Brown; 
1894, ICCSAU-55, a few tiny spots of corrosion. 
4pcs. $180 

351 18821-1, Trace Red, Norweb 14, ICCS 
MS-63. This is an Obv. I variety; 1899, Red & 
Brown, ICCS MS-62. 2pcs. $140 

352 1890H, EF-45; 1895, EF-40; 18981-1, AU-55; 
1899, AU-55; 1900, VF-20; 1907H, EF-40. All 
JCCS graded. Gpcs. S 180 

353 1891, SOLL, Obv. 2. Fine-IS. $120 

354 1891, SO SL, Obv. 3. ICCS VF-20. $100 

355 1901; 1902; 1903; 1906, all ICCS MS-60, 
Brown; Small Cents, 1920 (2).both Lustrous 
Brown). ICCS MS-62 and ICCS MS-63. 6pcs. 

$160 

356 1902; 1908; 1915; 1916; 1920. MS-62 or 
better. all are Red & Brown. $200 

324 1858, Fine-IS. Scratch. S80 338 1859, Triple Punched N9, Gr-16c, CH-N9 357 1908 (2); 1909; 1913. All are Red & Brown 
TPI. Fine-12. Ex Jack Griffin. $200 or Trace Lustres. lCCS MS-62. 4pcs. $120 

325 1858, all either heavily corroded, bent. 
etc. 5pcs. $120 

326 1858, Good-6 to VG-10, some with matter 
deposits, etc. 4pcs. S220 

339 1859, some with slight to more noticeable 
doubling of the 9. EF to AU trace lustre. Most 
with slight flan defects or die rust. 6pcs. Ex 
Jack Griffin. S100 

The following nine lots of 1859s are all in card 
holders with various notations wril ten on them by 
Jack Griffin, none have Gr. Numbers. 

327 1858, VG-10, marks; 1859, W9/8, Fine-IS, 
corrosion. edge damage; 1859 DP N9 #2 (2). 
both VG-8 with spots of corrosion, one has a 
reverse cut. 4pcs. S180 

340 1859, notations refer to date numeral 1. 
328 1858, VG-8, corroded and VG-IO, spots of VG to VF+. Some with marks, etc. 40pcs. $140 
corrosion; 1891, SO SL. Obv. 3. Fine-12, spots of 
corrosion. 3pcs. S 120 

329 1859, N9, MS-60, Trace Lustre; 1906, 
MS-60 Brown; 1907H, VF-20. 3pcs. S100 

330 1859, W9/8, ICCS VF-20, weak 5; 1891. SL 
SO, Obv. 3. ICCS Fine-12. Once cleaned now 
toning back. 2pcs. SI 20 

341 1859, notations refer to date numeral I 
being double punched {J/1). VG to VF+. Some 
with marks, etc. 40pcs. $140 

342 1859, notations refer to date numerals I 
(17); I /I (18); 5 (4); 9 or 9/9 (11); other various, 
most dealing with letters ()OJ. VG to VF+. Some 
with marks, etc. 60pcs. S210 

The following six lots contain the coins used in Jack 
Griffin's books: Some Die Varieties of the Large 
Cents of British North America and Canada, 1858-
1936, 2nd Edition, 2010, Monograph I, and Dominion 
of Canada Die Varieties of Edward VII and George 
V Large Cents, 1902-1920, 2006, Monograph 3, both 
published by The Charlton Press. The coins are all 
in card holders with Grifnn numbers (Gr) written on 
them and the ones that were photographed for the 
books are so noted as .. Plate Pc. or Pcs.", within the 
lot description. 

358 1902, Gr-295, Plate Pc.; 296; 297, Plate Pc.; 
298; 299; 300; 301, Plate Pc.; 302; 303, Plate Pc.; 
1903, Gr-304, Plate Pc.; 305; 305a and 306, both 
Plate Pcs.; 307; 308; 309; 310 and 311, both Plate 
Pcs.; 1904. Gr-313 and 314, both Plate Pcs.; 315; 
316; 317; 318; 319 and 320, last four Plate Pcs.; 
321; 322, Plate Pc. VF to AU, most VF. Some 
with corrosion, marks, etc. 28pcs. $140 
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359 1905, Gr•324, 325, 326, 327 and 328, all 
Plate Pcs.; 329; 330; 331; 332; 333 and 334, 
both Plate Pcs.; 1906, Gr·336. Plate Pc.; 337; 
337a, 337b and 338, last three Plate Pcs.; 339; 
340; 341 and 342, both Plate Pcs.; 343; 344; 
345, Plate Pc.: 1907, Gr•347, Plate Pc.; 348; 349, 
350 and 350a, last three Plate Pcs.; 351; 352, 
353, 354, 355 and 356, last five Plate Pcs. Fine+ 
to EF, most VF. Some cleaned, etc. 34pcs. 
Note, the coin in 324 matches the photo in 
monograph I, not the one in monograph 3, 
also in M3 the photo for 337 is actually of 336. 

$160 

360 1907H, Gr-358 and 359, both Plate Pcs.; 
359a; 360, Plate Pc.; 361. Fine+ to EF. The EF 
has been cleaned. Spcs. $120 

361 1907H, Gr·362, Plate Pc.; 363: 363a: 364 
and 365, both Plate Pcs. VF•20 to VF•20. Some 
with marks, etc. 5pcs. Note the photos for 364 
and 365 are in the right order in Monogram 1 
but are reversed in Monogram 3. $120 

362 1908, Gr.366 and 367, Plate Pc.; 368; 369, 
Plate Pc.; 370; 371, Plate Pc.; 372: 373, Plate Pc.: 
374: 374a; 374b; 1909, Gr•375, 376,377,378 and 
379, all Plate Pcs.; 380; 381, Plate Pc.; 382; 383, 
Plate Pc; 19!0, Gr•385, Plate Pc.; 386; 387; 388 
and 389, both Plate Pcs.; 390; 391: 392, Plate 
Pc. VF to AU, most VF. Some with corrosion, 
marks, etc. 28pcs. Note, the coins in 377 and 
383 match the photos in monograph 3 not the 
one in monograph 1. S110 

363 1911, Gr•393 and 394, both Plate Pcs.; 395; 
396; 397, Plate Pc.; 397a; 398, Plate Pc.; 398a; 
399, Plate Pc.; 1912, Gr•400 Plate Pc.; 401; 402 
and 403, both Plate Pcs.: 404; 405; 406 and 
407, both Plate Pcs.; 1913, Gr•413 and 414, both 
Plate Pcs.; 415; 416, Plate Pc.; 417; 418: 419, Plate 
Pc.: 420; 421. Plate Pc.; 422: 1914, Gr.423, Plate 
Pc.; 424; 425: 426, Plate Pc.; 427: 428 and 429, 
both Plate Pcs.; 430; 1915, Gr•431, 432, and 433, 
all three Plate Pcs.: 434; 435, Plate Pc.; 436; 437; 
438, Plate Pc.; 1916, Gr.443; 444 and 445, both 
Plate Pcs.; 446: 447, Plate Pc.; 448: 449, Plate 
Pc.; 450; 451 and 452, both Plate Pcs.; 1917, 
Gr•456, Plate Pc.; 457; 458; 459, 460, 461 and 
462, last four Plate Pcs.; 1918, Gr•466 and 467, 
both Plate Pcs.; 468; 469; 470; 471 and 472, both 
Plate Pcs.; 473; 474; 1919, Gr•477, Plate Pc.: 478; 
479, Plate Pc.: 480; 481, Plate Pc.; 482: 483: 484; 
485, Plate Pc.; 1920, Gr•489 and 490, both Plate 
Pcs.; 490a; 491. Plate Pc.; 491a; 492, 493 and 
494, last three Plate Pcs. VF to AU. Some with 
corrosion, marks, etc. 86pcs. $160 

Small Cents 

364 1920 (2); 1924 (2); 1925 (2); 1926 (2); 1927; 
1938 (2); 1944, 1949, last A to Dent., VG to EF; 
1937 (8); 1939; 1940; 1941; 1942; 1945; 1946 
(2); 1947 (2); 1949; 1952; 1953 NSF; 1954; 1957 
(4); 1965 SB PS; AU to MS·63 Red, most with 
trace luster or Red & Brown, some with spots. 
43pcs. S150 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. Pagell 

367 1937; 1938, both MS·64 Red; 1939,MS·65, 384 1890H, cleaned; 1893, cleaned, edge 
Red; 1954 SF, MS•64, Red; 1985 PS, MS·65, Red. bumps; 1905; 1906; 1911, cleaned; 1920, marks. 
All ICCS graded. Spcs. S160 VF•30+ to AU·SO. 6pcs. S150 

368 1940; 1946; 1947, all MS-64, Red; 1947, B7, 
MS·63, Red; 1949 A off Dent., MS•64, Red; 1955 
SF, MS-64, Red, Cameo; 1956, MS·65, Red. All 
ICCS graded. 7pcs. $160 

369 1945, JCCS MS·64, Red; 1947 ML, ICCS 
MS.64, Red, this is a B7 variety, which is not 
noted on the ticket; 1985 PS. ICCS MS-65, Red. 
3pcs. S160 

Five Cents 

370 1858 SO, VG•B; 1874 C4, Fine•l2; 1902, 
AU.SO; 19021-1 SH, Fine•l2; 1908 SB, Fine•l2; 
1909 PL (2). both Fine.J2 with marks. 7pcs. 

S140 

371 1858; 1894; 1899; 1900 OV; 1901, Good•4 
to Fine•l2, some marks, etc., 1902; 19021-1 LI-I; 
1903 (2); 19031-1 SH; 1905; 1906 (4); 1907 (3); 
1910 PL. VF to EF; 1925. Fine•IS, numerous 
small digs. 20pcs. $150 

372 1870 WR; 1870 NR; 1874H P4; 1882H (2); 
18831-1 (2); 1885 LS; 1892; 1896; 19031-1 LH; 1908; 
1909 RL; 1909 PL; 1910 RL. Good•4 to Fine•l2. 
ISpcs. $180 

385 1893, 9/9; 1901; 1902; 1902H LI-I: 1902H 
SH (2); 1906; 1907 (3); 1908 SB; 1909 RL; 1909 
PL; 19IO PL; 1912; 1914; 1917; 1919 (2); 1920 (4); 
1922; 1925; 1926 N6 (2); 1930. Abt. Good to VF+, 
most Good to VG. 28pcs. S130 

386 1900, Rd. Os. JCCS EF·40, some remaining 
lustre, obverse marks. S150 

387 1902 (4); 1909 RL; 19!0 PL (2); 1912; 1913 
(2); 1919 (3); 1920 (5). VF+ to AU. IBpcs. $150 

388 1902, NGC MS-66. Lustrous, small carbon 
spot. $120 

389 1902, MS·63, medium toning with 
underlying lustre; 1928, MS·60; 1938, AU·SO. 
3pcs. $140 

390 1902H, LI-I, AU·SB; 1908, SB, EF·40; 1910, 
Rd. Lvs., VF.30, a few spots of corrosion; 1915, 
VF•20, cleaned. All ICCS graded. 4pcs. S 120 

391 1902H, LI-I. ICCS MS•64. Lustrous, reverse 
ea rbon spot. S 120 

392 1910, Pt. Lvs, MS-62, Lustrous; 1922, 
AU·SS; 1924, AU-55, spots. All ICCS graded. 

373 1870 NR; 1885 LS; 19021-1 LI-I; 1908 S8; 3pcs. S140 
1909 RL; 1910 PL; 1916. VF to EF. 7pcs. $180 

393 1925, ICCS Fine.JS. 2pcs. S140 
374 1871; 1885 SS; 1887 (2); 1888; 1890H; 1893; 
1894 (2); 1899; 1900 Rd. All lCCS graded Fine• 394 1926, Far 6. VG·B. Marks and scratches. 
12 to EF•40, and have been cleaned, are bent or S110 
have planchet flaws, etc. l lpcs. S200 

395 1926, Far 6, Fine•l2, stained. $120 
375 1872H, Fine•l5; 18741-1 P4, VG-LO; 1886 S6, 
Fine•12; 1903, VF•30; 1908 SB, VF•20; 1909 RL, 396 1926, Far 6, ICCS Fine•l2. S140 
VF20+. Most with marks or have been cleaned. 
6pcs. S130 

376 1874H, P4; 1874H,C4; 1880H; 1882H; 1887; 
1892; 1900 Rd., Good to VG; 1886 S6, Fine-IS; 
1902, EF•45; 1907; 1917: 1920, VF•20 to VF•30. 
t2pcs. SllO 

377 1875H SO, Good•6, bent; 19021-1 SH, VF•20, 397 1926, Far 6. ICCS VF-20. Cut on face.$240 
marks; 1910 RL (2). VF•20 and VF•30, both with 
heavy marks or scratches. 4pcs. S120 398 1929, ICCS MS·63. Lustrous with some 

378 1882, ICCS AU·SO, dull grey toning, 
spolli ng. $150 

scratches; 1893, ICCS MS•60, light grey toning 399 1937, ICCS MS-64, Lustrous; 1938, ICCS 
with some underlying lustre. 2pcs. S180 MS-60, marks. 2pcs. $120 

379 18831-1, cleaned, ICCS VF•20; 1894, ICCS 
V F-30. 2pcs. $200 

380 1886 LG; 1893; 1894 (2); 1897; 1900 OV (2); 
1901; 1905 (2); 1908 SB; 1909 RL; 1912; 1913. 
Fine to VF. 14pcs. S180 

381 1887, VF-30, small rim cut; 1889, VF•20, 400 1951. High Relief. ICCS VF•20. "metre" 
marks. 2pcs. $150 marks. Rare. $600 

365 1922, JCCSAU·SO; 1923, ICCSEF·40,spots 382 1.889, rim damage, Fine.JS; 1891, Obv. 2, 
of corrosion. 2pcs. $100 EF•40; 1892, Obv. 2, VF-30; 1901, EF•45, rim 

damage. All ICCS graded. 4pcs. S 120 
366 1925, ICCS AU•55. Some foreign material 
on reverse. $100 383 1889, ICCS VF•30. Weakly struck 9. $l00 
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416 1886, L Kn. 6, Obv. 5, VF-20, edge bumps 
and cuts. $120 

417 1888, VF-20; 1898, Obv. 6, cleaned, Fine-
15; 1900, VF-30; 1912, EF-40. All ICCS graded 
and have scratches or marks, etc. 4pcs. $120 

418 1899 S99; 1900; 1915. VF-20 to VF-20+. 
401 1953, NSF, Near Leaf. ICCS VF-20. Some 3pcs. $130 
marks. Ra re. $500 

402 1953, SF. Far Leaf. ICCS VF-20. Some 
marks. Rare. $300 

Te11 Cents 

403 1858, ICCS VF-30. $JOO 

419 1901; 1903H; 1907. All lCCS VF-30. 3pcs. 
$150 

420 1902H, softly struck; 1911, cleaned; 1918, 
cleaned; 1919. EF-40 to AU-50; 1947 ML, ICCS 
MS-64. 5pcs. S 120 

421 1908, ICCS VF-30, some light obverse 
marks; 1911. ICCS EF-45. Both with some 
remaining lustre. 2pcs. $120 

422 1937, MS-64, some obv. marks; 1943, 
MS-62; 1947, MS-64. All ICCS graded with 
varying amounts of lustre. 3pcs. $120 

404 1858; 1871; 1871H; 1880H; 1891, 22 Lvs; 423 1937, MS-64, multicolour toning; 1947 
1894 (3): 1898; 1899, S99 (2); 1900 (5): 1913 SL; ML, MS-63; 1951, MS-64. All ICCS graded. 
1914; 1933 (2); 1935. Abt. Good to VG-8, some 3pcs. $90 
with corrosion, damage. etc. 2lpcs. $160 

Twe11ty Cents 
405 1858, 1871; 1880H: 1882H; 1886 LKG: 
1890H: 1894 (2); 1899 S99; 1899 L99. Good-410 424 1858, Cleaned. ICCS EF-40. $180 
Good-6. JOpcs. $150 

406 1858, with Post ion Marker. 1871H; 1874H; 
1891 21 Lvs; 1899 L99; 190!; 191 I; 1915. VG-8 lo 
VG-10. 8pcs. S140 

407 1858; 1871; 1881H, 1883H, pilling. VG-8 to 
VG-JO. 4pcs. $150 

408 1858; 1874H; 1880H; 1882H; 1883H; 
1886 LK6: 1887; 1888; 1891 22 Lvs; 1892; 1894; 
1896; 1898; 1899; 1900 (2); 1901 (2). Abt. Good 
toGood-6. 18pcs. S160 

409 1870, Wide 0, ICCS VF-20. Scratches, some 
heavy. This is a Wide 0/0, although not noted 
on the grading ticket. S150 

410 1870, N. 0 (2); 1874H; 1882H; 1886 LS; 
1888; 1890H; 1891. 22 Lvs.; 1894; 1900; 1903; 
1913 BL. Abt. Good to Good-6, most Good-4. 
12pcs. S150 

Twenty-Five Cents 

425 1870, Obv. 1: 1872H, Obv. 2; 1874H; 1882H; 
1883H; 1892; 1900; 1901; 1902 (2); 1905: 1907; 
1908 (2); 1909; 1911 (2); 1915 (3); 1921; 1936 Dot. 
Abt. Good to Good-6. 22pcs. $180 

426 1870, Obv. I. polished, Fine-IS; 1872H, 
Obv. 2, VF-20, gouges at rims; 18741-1, VF-20; 
1900, VF-30, cleaned, rim bumps and nicks; 
1937, MS-63, lots of lustre. All ICCS graded. 
Spcs. $200 

427 1870, Obv. I; 1906; 1907; 1909; 1910; 1911, 
polished, VG-8 to Fine-12; 1921 (3), Good-4 to 
Good-6; 1928, VF-30, harshly cleaned. lOpcs. 

$150 

428 1871, Obv. I; 1881H, 1886 SBE (2); 1886 
LBE: 1890H (2); 1892. Good-4 to Good-6. 8pcs. 

$200 

429 1871 (2), Obv. 2, VG-8 and VG-10; 1874H, 
Fine-12; 1902H, VG-10; 1906, VG-8. Spcs. $120 
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434 1872H, Oliv. 2; 1899; 1900; 1907; 1910; 
1912; 1919 (2); 1929, Fine-12 to Fine-IS; 1937 
(2); 1938; 1943, VF to EF. Some cleaned. 13pcs. 

$150 

435 1875H, BS, Fine-12, corroded, gouges. etc. 
Key Date. $300 

436 1880, Nar./Wd. 0. Good-6. $80 

437 1881 H, ICCS VF-20. $150 

438 1882H, VF-20. $150 

439 1883H, NGC AU-55. Medium 
multicoloured toning. $160 

440 1887; 1891. Both ICCS Good-4. 2pcs. $150 

441 1887, Filler; 1891, Good-6; 1927, Good-6. 
3pcs. $140 

442 1891, Fine-IS. Better date. $350 

443 1904, ICCS AU-50. Once lightly cleaned, 
now darkly toned. $700 

444 1940, ICCS MS-63; Fifty Cents, 1941, ICCS 
MS-63. 2pcs. $ JOO 

445 1944; 1945; 1946; 1947; 1947 ML (2); 1949 
(2); 1950; 1951; 1953 NSF (2); 1955; 1956 (2). 
EF-45 to MS-63, some lightly cleaned or have 
hairlines. 15pcs. $150 

446 1973, Large Bust from a Double Dollar 
set with a few spots of corrosion and some red 
material remaining on edge. $160 

447 1973, Large Bust from a Double Dollar 
set with a few spots of corrosion and some red 
material remaining on edge. $160 

448 1973, Large Bust from a Double Dollar set 
with some red material remaining on edge. 

$180 

449 1973, Large Bust. ICCS Specimen-66. 
$240 

411 1871H; 1880H (2); 1891. 22 Lvs.; 1896; 
1898; 1899, L99; 1901; 1902H; 1903H; 1908; 
1911. VG-8 Fine-12, many with scratches and 
marks. some heavy; 1937; 1943, EF to AU; 1953, 
NSF. MS-63. !Spcs. $160 

430 1871, Obv. 2; 1872H, Obv. 2; 1874H; 1883H; 450 1991, MS-60 or better. 13pcs. $100 

412 1874H; 1880H; 18821-1; 1888; 1892; 1894; 
1896; 1898; 1900: 1902H; 1903H; 1904; 1907; 
1909 BL; 1910. Good-4 to VG-8, 1911 (2), both 
Fine-12. 17pcs. $100 

413 1874H; 1894; 1896; 1899 L99; 1900; 1901; 
1934 (2). VG-810 Fine-12. 8pcs. $140 

1888 N8s; 1888 W8s; 1901; 1909. VG-8 to VG-10. 
8pcs. $200 

431 1871, Obv. 2; 18811-1; 1888, N8s; 1900; 
1902H; 1904; 1927, Good-6 to VG-8; 1936, Fine-
12 (2); 1942; 1943, EF to AU; 1958; 1991, MS-60 
or better. 13pcs. $200 

451 1999, September and November Mules, 
with some corrosion on edges and rims, more 
so on the Sept. from sets. 2pcs. $110 

452 1999, September and November Mules, 
from sets. 2pcs. $160 

432 1871H; 1872H, both Obv. 2; 18831-1 (2); FiftyCe11ts 
1888; 1890H; 1892; 1899; 1900; 1905. Abt. Good 

414 1880H, Obv. 2. ICCS Fine-IS; 1899, S9s, 10 Good-6; 18741-1, Fine-12. llpcs. $120 453 1870 LCW, ICCS Fine-IS. 
ICCS VF-30. 2pcs. $120 

$140 

415 1881 H, Obv. 2, Fine-12; 1891, 21 Lvs. Fine-
12, lightly polished; 1899 S99, VF-20+, porous 
surfaces. cleaned. marks; 1899 L99, Fine-IS, 
marks. 4pcs. $140 

433 1872H, Obv. 2; 1874H (2); 1883H (2); 1901; 454 1870 LCW, PCGS EF-40. Darkly toned. 
1907; 1909 (2). VG-810 VG-JO. 9pcs. $150 $160 
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455 1870 LCW; 1871H; 1881H; 1892; 1904; 
1905; 1920, Filler 10 Abt. Good; 1909, Fine-12, 
holed and plugged, cuts; Edward Vil, no dale. 
9pcs. $120 

473 1938, ICCS AU-58. Frosty. $120 494 1939 (7); 1949 (3); VF to EF, many have 

474 1938, ICCS MS-63. Darkish multicolour 
toning with underlying lustre. $400 

been cleaned. IOpcs. $160 

495 1939; 1949 (2); 1950; 1951; 1951 SWL; 1952. 
EF to UNC. 7pcs. $120 

456 1871, Fine-12, marks, some heavy. $120 

457 1872H, Fine-12. $110 

475 1939, ICCS MS-65. Mauve toning with 
underlying lustre. $1600 496 1939 (6); 1949; 1950 SWL; 1951; l9S2 SWL; 

458 1872H, A/V (Cross Bar VJ, VG-8. $400 
476 1942; 1947 S7; 1951 (4); 1952 (2). AU-55 10 
MS-60+. 8pcs. $140 

477 1947 ML, ICCS VF-30. 2pcs. $120 

1953 NSF; 1953 SF (2). EF+ to AU+. 13pcs.$200 

497 1945, EF-40, mount mark.graffiti; 1947 87, 
VF-30, scratches, lightly polished, smoothed 
area. 2pcs. $120 

478 1947 ML S7; 1948. Both Fine-12. 2pcs. 498 1946, EF-40,polished; 1947 87, VF-30, 
SISO cleaned. 2pcs. $JOO 

479 1947 ML, S7, VF-30; 1948, Fine-12, scratch. 499 1946; 1950 SWL (2); 1951 SWL; 1955 Arn. 
2pcs. $150 without die breaks.EF-4010 MS-60. Some with 

480 1948, Fine-IS. 

481 1948, VF-20. 

482 I 948, VF-20. 

459 1872H, A/V (Cross Bar V). VF-20. Key 483 1948• VF-2o. 
Variety. $ l 500 

460 1872H; 1881; 1899; 1900; 1902; 1908; 1911 
1931. Abt. Good to Good-6. 8pcs. $160 

461 1872H, Good-4; 1906, VG-8; 1920, VG-8; 
1947 ML, S7, VF-30. 4pcs. $110 

462 1872H; 1906; 1907; 1910 EL (2); 1916; 1918; 
1919; Good-4 to VG-8; 1920 WO, Fine-12; 1947 
C7, VF-30. IOpcs. $110 

463 1900, scratches; 1901; 1903H; 1906; 1907; 
1908; 1910 VL; 1911; 1912; 1914; 1916; 1917. 

hairlines. Spcs. $140 
S120 

500 1947, P7. ICCS EF-40. $180 
$130 

S130 

$130 

Good-4 to Good-6. 12pcs. $120 484 1948, PCGS MS-64. Lustrous. S550 SOI 1947, p 7 with Dot. ICCS MS- 60. Lustrous, 

464 1901, scratches; 1914. Both VG-10. 2pcs. 485 !953, so NSF 12): 1954, J955 12); 1956 hole punched through holder and ticket. $650 
$120 (3); 1957; 1958 (5). MS-60 or better, 1954, ICCS 502 1947 87 , EF-40,toned. Sll0 

MS-63. 15pcs. $180 
465 1902; 1913; 1918; 1919; 1929; 1931; 1934; 
1936, VG-8 to VG-10; 1937; 1938 (2); 1939, Fine- 486 1982 SB, Type 2. ICCS MS-64. 2pcs. $150 5o3 1947 87 , EF-40, toned. $HO 

$150 
12 to VF-20. 12pcs. $180 

487 1982 SB, Type 2. ICCS MS-65. S220 
466 1906; 1908: 1909; 1910 EL; 1911 (2); 1912: 
1913: 1916 (3); 1917 (3); 1918 (2): 1919 (2); 1920 488 1961, HC PL-65; 1962 HC PL-66; 1990 
(2); 1929. Good-4 to VG-8. 21p·cs. $180 Num. BU, MS-67; 1998, Silver mirror comm. 

UHC Proof-66; 1999P, Num. BU, MS-65. All 
467 1906; 1908; 1910 EL (2); 1911 (2); 1912: ICCS graded. Spcs. $140 
1913; 1916 (2); 1917 (3); 1918 (3); 1919 (2); 1920: 
1929 (2). Good-4 to VG-8. 2lpcs. S180 Dollars 

468 1912; 1913; 1918; 1919; 1920; 1931: 1932, 489 1935 (2); 1936 (2); 1937 (2); 1939 (3), Fine+ 
punch mark; 1934 (2): 1936. Good-4 to VG-10. 10 EF, some cleaned, etc. 9pcs. S150 
lOpcs. S180 

490 1935; 1936 (4); 1937 (2). VF+ to EF. 7pcs. 
469 1913; 1917; 1918: 1919 (2): 1929 (2): 1936. $140 
VG-8toFine-12.8pcs. $120 

470 1932, VG-10. 
491 1935; 1936; 1939 (2); 1949 (2): 1951 SWL; 

S180 1952; 1967 Silver medallion. EF to UNC. 9pcs. 
$150 

471 1937; 1938 (3); 1939 (5); 1947 S7 (5); 1947 
C7 (6); 1947 ML S7, harshly cleaned; 1950 ND 492 1938. ICCS AU-58. Darkish multicolour 
with die crack; 1953 LO NSF (2). VG 10 VF. toning with underlying lustre. $80 
24pcs. $200 

493- 1938 (3), Fine+, VF and EF; 1946, EF. All 
472 1937; 1938; 1940 (4); 1941 (2); 1942; 1943; have been cleaned. 4pcs. $130 

504 1947 B7, MS-60+. Some toning. 

505 1947 ML_, DHP. EF-40. Harshly cleaned. 
$160 

1944 (2); 1946 (3); 1939; 1953 LO NSF (2); 506 1948, ICCS MS-62. $1800 
1954 (2); 1955 (3); 1958 Dot. VF to EF+, some 
cleaned. 24pcs. $180 
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507 1949, VF+ toAU. Some cleaned. !0pcs. Proo/Like Items 
$160 

526 One Cents, 1961 (46); 1962 (48); Five 
508 1951; 1954; 1955; 1956; 1957; 1959; 1960; Cents, 1961 (60); 1962 (60). All cut from sets, 
1962; 1965 SB PS; 1966, AU to MS-60+; Nickel. many of the cents have toning. 214pcs. S80 
1970; 1973, both from sets. 12pcs. S160 

509 1953 NSF; 1953 SF {2); 1954 {2); 1954 SWL 
(3); 1955 (2). VF to AU. !0pcs. S160 

510 1954 (2); 1954 SWL; 1955; 1956 (3). MS-60 
or better. 7pcs. S 180 

5ll 1957 {2); 1958 (2); 1959 (2). All PL. 6pcs. 
S180 

512 1958; 1959 {2); 1960 {2); 1964 missing dot. 
All PL. 6pcs. S140 

513 1961, Heavy Cameo, PL-65; 1963, Ultra 
Heavv Cameo, PL-64 and Cameo PL-65; 1967 
Cameo, SP-65 and SP-66. 5pcs. S260 

514 1965, LB B5, Heavy Cameo. ICCS PL-64. 
$100 

515 1965, LB B5, Heavy Cameo. ICCS PL-65. 
s120 

527 Cents (260); Five Cents (186); Ten Cents 
(74); 1\venty-Five Cents (57); Fifty Cents (29); 
Dollars, nickel (39); Loon (7); Two Dollars (21). 
All are base metals from the 1960s co 2002, 
with some specimens and about 65% are still 
in their pliofilm. 673pcs. $330 

528 Five Cents, 1991 (3); Ten Cencs, 1954; 
1980; 1991 {4); 2000 WP; Twenty-Five Cents, 
1959 (2); 1991 (3); 1999, Caribou (2); 2000 W 
Caribou (3); Fifty Cents, 1958; 1991 {5); Loon 
Dollar, 1991. All from PL or Specimen sets; 
Going for Gold Dollar, 2002, Proof. 28pcs.$150 

529 Ten Cents, 1960-66 (88); 1967 (45). All but 
a few still in cheir pliofilm. 133pcs. $200 

530 Ten Cents, 1961 (25); 1962 (25). All cut 
from sees. S0pcs. $140 

531 Ten Cents, 1961 to 1967. Fifteen of each 
date issued. All cut from sets. IOSpcs. $160 

516 1997, Silver Flying Loon. Proof, some 532 Ten Cents, 1967. All cut from sets. 50pcs. 
slight impairments. S100 $100 

517 1997, Flying Loon (3); 2002 Loon Family 
(3). All from sets. 6pcs. S130 

Year Sets 

533 Twenty-Five Cents, 1960 to 1966 (41); 1967 
(6). About 40% are still in their pliofilm, some 
of the others have PVC contamination. 47pcs. 

$180 
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546 Fifty Cents, 1962. All cut from sets, some 
with light coning. 20pcs. $160 

547 Fifty Cents, 1963. All cut from sets. 
20pcs. $160 

548 Fifty Cents, 1963. All still in their pliofilm. 
20pcs. $160 

549 Fifty Cents, 1963 (14); 1964 (14); 1965 (14); 
1966 (15). All cut from sets. 57pcs. $450 

550 Fifty Cents, 1964. All cut from sets. 
20pcs. $160 

551 Fifty Cents, 1965. All still in their pliofilm. 
20pcs. $160 

552 Fifty Cents, 1965. All still in their pliofilm. 
20pcs $160 

553 Fifty Cents, 1965.Allstill in theirpliornm. 
20pcs $160 

554 Fifty Cents, 1965. All still in their pliofilm. 
40pcs. $300 

555 Fifty Cents, 1965. All still in their pliofilm. 
40pcs $300 

556 Fifty Cents, 1965. All still in theirpliofilm. 
40pcs $300 

557 Fifty Cents, 1965. All still in their pliofilm. 
40pcs $300 

558 Fifty Cents, 1965 (10); 1966 {10).All stiJlin 
518 1937, VF to EF; 1950, AU 10 MS-60 or 
better; 1952, VF to AU; 1953 NSF, AU to UNC. 
All in card holders. 4 sets. S140 

534 Twenty-Five Cents, 1961 (20); 1962 (20). their pliofilm. 20pcs. $160 
All cut from sets, many wich some toning. 
40pcs. $160 559 Fifty Cents, 1965 (JO); 1966 (10). All still in 

519 1950; 1951. no Comm. Five Cents; 1952 
with low reliefTwentv-Five Cents. AU to MS-60 
or better. All in hard plastic holders. 3 sets. 

S130 

520 1952, with a high reliefTwenty-FiveCents; 
1953 SF, except the One Cent is a NSF and the 
Dollar is a SWL varietv; 1956. AU to MS-60 or 
bell er. All in hard plasiic holders. 3 sets. S160 

521 1953 NSF. The Cent is Red with some 
spolling. the Five Cents is rusted, the Silvera re 
lustrous. Each coin is in an individual pliofilm 
sleeve, all are stapled together and the staple 
has rusted. MS-60 or better. 6pcs. $100 

535 Twenty-Five Cents, 1961 to 1966. Five of 
each date issued, all cut from sets. 30pcs.$130 

536 Twenty-Five Cents, 1961 to 1966, ten of 
each date issued. All cut from sets. 60pcs. 

$240 

537 Twenty-Five Cents, 1964. All cut from sets 
and have some toning. 40pcs. $160 

538 1\venty-Five Cents, 1964 (32); 1965 (18). 
All scill in their pliofilm. S0pcs. $200 

539 1\venty-Five Cents, 1965. All cut from 
sets, some wich toning. 40pcs. $160 

522 1953 NSF; 1956 (2). MS-60 or bener. All in 540 Twenty-Five Cents, 1965. All still in their 
hard plastic holders. 3 sees. S130 pliofilm. S0pcs. $200 

523 1954, but the Ten Cents is a 1953 NSF, the 541 Fifty Cents, 1960; 1961 {8); 1962 (2); 1963 
Dollar is a SWL variety; 1955. MS-60 or beccer. (5); 1964 (3); 1965 {3); 1966 (3). About half are 
In various holders. 2 sets. Sl30 still in their pliofilm. 25pcs. $200 

524 1957; 1958 (2); 1959; 1963; 1967 (2). AU to 
MS-60 or better. All in various holder. 7 sets. 

S200 

542 Fifty Cents, 1961. All cut from sets, some 
with light toning. 20pcs. $160 

543 Fifty Cents, 1961 to 1967. Four of each 
525 1957; 1958, some of the coins are PL; 1959; date issued, all cut from sets. 28pcs. $220 
1963; 1967 (2). MS-60 to PL. All in hard plastic 
holders. 6 sets. $170 544 Fifty Cents, 1961 to 1967. Four of each 

date issued, all cut from sets. 28pcs. $220 

their pliofilm. 20pcs. $160 

560 Fifty Cents, 1966. All cut from sets. 
20pcs. $160 

561 Fifty Cents, 1966.AII still in theirpliofilm. 
20pcs. $160 

562 Fifty Cents, 1966. All still in !heir pliofilm. 
20pcs $160 

563 Fifty Cents, 1967. All cut from sets. 
20pcs. $160 

564 Dollars, 1959 {2); 1960 {3); 1963; 1965 {2]; 
1966; 1967 (3). All cut from sees. Some with 
slight impairments. 12pcs. $190 

565 Dollars, 1960 to 1967, including 1965 Var. 
I and 2. Two of each date and variety issued. 
All cut from sees, some with cameo effect. 
18pcs. $280 

566 Dollars, 1960 to 1967, including 1965 Var. 
I and 2. Two of each date and variety issued. 
All cut from sets, some with cameo effect. 
18pcs. $280 

567 Dollars, 1961. All cut from sets, some with 
light toning. 20pcs. $300 

568 Dollars, 1961 (5); 1962 {8); 1965 SB PS {5); 
1966 (4). All cut from sets, some with toning. 

545 Fifty Cents, 1961 (10); 1962 (10); 1967 (10). 22pcs. $340 
All cut from sets. 30pcs. $230 
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569 Dollars, 1962. All cut from sets. 20pcs. 
$300 

570 Dollars, 1963. All cut from sets. 20pcs. 
$300 

571 Dollars, 1967. All cut from sets. 20pcs. 
$300 

572 Dollars, 1967. All cut from sets. 20pcs. 
$300 

573 Dollars, 1967. All taken from PL or 
Specimen sets. 20pcs. $300 

574 Sets, 1959. The Cents are Red & Brown 
to Red and some of rhe Silver has varying 
amounts of toning. All in hard plastic holders. 
3 sets. S160 

575 Sets, 1959. The Five Cents have some 
corrosion and a few or the Silver have carbon 
spots. All in hard plastic holders. 4 sets. $120 

576 Sets, 1960 (2); 1961 (2). The Cents are Red 
and some of the Silver has varying amounts of 
toning. All in hard plastic holders. 4 sets. S120 

577 Sets, 1961. The Cents a re Red and some of 
the Silver has varying amounts of toning. All in 
hard plastic holders. 6 sets. S170 

578 Sets, 1962 (5); 1967 (5). All in original 
pliofilm and envelopes. 10 sets. $280 

579 Sets, 1967. All in original pliofilm and 
envelopes. 10 sets. S280 

580 Sets, 1967. All in original pliofilm and 
envelopes. 10 sets. $280 

Proof and Specimen Material 

581 One Cents (28); Five Cents (21); Ten Cents 
(50); Twenty-Five Cents (13); Fifty Cents (15); 
Dollars, nickel (12); Loon (13); Two Dollars 
1996. All Proofs taken from sets, years range 
from 1981 to 2001, none are Silver, many with 
minor impairments. 153pcs. S200 

582 One Cents (28); Five Cents (21); Ten Cents 
(50); 1\venty-Five Cents (13); Fifty Cents (15); 
Dollars, nickel (12); Loon (13); Two Dollars 
1996. All Proofs taken from sets, years range 
from 1981 to 2001, none are Silver, many with 
minor impairments. 153pcs. $200 

583 Five Cents, 2000 Voltigeurs; Ten Cents, 
2000 Credit Union; Twenty-Five Cents. 2000 
Millennium PL Set, no box; Cased Silver 
Dollars, specimens, 1971 (6); 1972 (3); 1973; 
1976; 1980; Proofs, 1981; 1983; 1984 (2); 1985 
(8); 1986; 1987 (3); 1993; Nickel, 1982 Const; 
Proof Loons, 1987 (3); 2002 Going For The 
Gold Book Set; Two Dollars, 1996 Coin and 
Replacement Note Set. All in cases or holders 
of issue. 3 sets and 35pcs. $300 

584 Five Cents (14); Ten Cents (22); Twenty­
Five Cents (17); Fifty Cents (14); Tu•o Dollars 
(13). All silver Proofs taken from both regular 
Proof sets and Commemorative Issue sets, 
years range from 1992 to 2003, many have 
slight impairments, etc. 80pcs. $400 
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585 Twenty-Five Cents, 2000 colourized 
pride; Dollar, Silver, 1993, UNC; Proof Like 
sets, 2000P (4); Specimen set, 2004 Oh Canada; 
Charles & Diana 1983 Silver Medals (2); The 
Medallion Folio of The Silver Jubilee of Queen 
Elizabeth II, 1977. All in original holders. 7 sets 
and 3pcs. $120 

586 Twenty-Five Cents, 2000 colourized 
Celebration (2); Five Dollars, 2004, Moose coin 
and stamp set. All in original holders or case. 1 
set and 2pcs. $200 

587 Fifty Cents, 2001 to 2003, Proof Festivals 
of Canada Set, in case of issue with bookie!. 
Ser of 13pcs. $140 

588 Dollars, Silver, 1971 to 2004, one of each 
date issued, includes both 2003 types. The 
1985; 1986; 1987; 1988; 1990; 1993; 1994; 1997; 
1998; 2001 and 2003 501h Anniv. are Proofs, the 
rest either specimen or UNC, many with slight 
impairments, none with cases or capsules. 
35pcs. $480 

589 Dollars, Silver, 1971 (S); 1972 (4); 1973 
(3); 1974 (4); 1977; 1979; 1980 (2); 1984; 1989; 
1995. All specimen or UNC with no cases or 
capsules, some with impairments. 23pcs. 240 

590 Dollars, Silver, 1971; 1975; 1976; 1977; 
1978 (2); 1979 (5); 1997 Hockey; 1999 Older 
Persons; 2007 Thayendanegea, last two are 
Proofs; Twenty Dollars, 2001 Marco Polo; 
Thirty Dollars, 2005 Totem Pole; 2006 War 
Memorial; Double Dollar set, 1982. All in 
original cases or holders. 18pcs. $280 

591 Dollars, Silver, 1973; 1997 Proof; Loon, 
1987 Proof; Ten Dollars, 1975 Montreal 
Olympics, UNC; Proof Like sets, 1977; 1979; 
1997W; Double Dollar sets, 1973; 1978; 
Specimen sets, 1976; 1979; 1981; Year sets, 
1967; 1978; Charles and Diana Silver Medals 
(2); other items (4). 10 sets and !Opcs. S140 

592 Dollar, Silver 1976; Fifteen Dollars, 2008, 
Jack of Hearts; Specimen Set 1972; RCM 100 
years 1908-2008 Commemorative Medallion, 
UNC. All in original holders or cases. One set 
and 3pcs. $80 

593 Dollars, Silver, 1979; 1980 (2); 1981; 1984; 
1986; 1987; 1989; 1990; 1994. The 1981 to 1994 
are Proofs, all except one of the 1980 are in 
original cases. I0pcs. S100 

594 Dollars, Silver, 1981 (2); 1982 (5); 1983 (3); 
1985 (4); 1986 (2); 1987 (6); 1988; 1992; 1993; 
1998 (2); 1999, Juan Perez; 2000; 2001. National 
Ballet (2); 2002, Elizabeth II; 2003, Cobalt. All 
Proofs witll'no cases or capsules, many with 
slight impairments. 33pcs. S420 

595 Fifteen Dollars, 1998 Year of The Tiger. 
Proof in case of issue but no outer cardboard 
box. $260 

596 Fifteen Dollars, 1998 Year of the Tiger, 
Proof in case of issue with outer cardboard 
box, which has some damage. $300 

597 Fifteen Dollars, Lunar Calendar partial 
set, 1998, Year of the Tiger to 2006. Year of The 
Dog. plus Silver Medallion. All Proofs housed 
in large presentation box. !Opcs. $800 
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598 Twenty Dollars, 1988 Calgary Olympics, 
Proofs in large case of issue. Set of 10. $260 

599 Twenty Dollars, 2000, Bluenose. Proof in 
case and box of issue. $120 

600 Fifty Dollars, 2007, Queen's 601h Wedding 
Anniversary. Silver proof in original case. 

$200 

601 Double Dollar Sets, 1971 to 1995, one of 
each year issued except no 1991. All in cases of 
issue, some oft he earlier ones are damaged. 24 
sets. $260 

602 Double Dollars Sets, 1972; 1973; 1974 (3); 
1975; 1976 (2); 1978; 1980; 1981; 1983; 1984; 
1986; 1993; 1994 black (2); 1995 red; 1996; 
1997 (2). all in original cases. some of the 
earlier ones are damaged; 1974; 1976, in plastic 
inserts only. 24 sets. $300 

603 Double Dollar Set 1973, with Large 
Bust Twenty Five Cents, which has impaired 
surfaces and some of the red material 
remaining on edges. In case of issue. $170 

604 Double Dollar Set 1973, with Large 
Bust Twenty Five Cents, which has impaired 
surfaces and some of the red material 
remaining on edges. In case of issue. $170 

605 Double Dollar Set 1973, with Large 
Bust Twenty Five Cents, which has impaired 
surfaces. In case of issue. S180 

606 Double Dollars Sets, 1981; 1982; 1986; 
1988 (2); 1989 (4); 1990 (2); 1991 (2); 1992 (2); 
1994; Sets with no silver Dollar, 1989; 1991 (2); 
1994. All are Proofs, none are in original cases, 
many with slight impairments. 20 sets. $240 

607 Proof Sets, 1991; 1996; 1997; 1998; 1999; 
2000. All in cases of issue. 6 sets. S200 

608 Proof Set, 1999; specimen sets, 1967 
Medallion; 1908-98 Mirror; 1999 (2); 2000; 
2001; 2003, case damaged; Tiny Treasures sets, 
2000; 2001. all in cases of issue; PL sets, 1958; 
1964; 1969, all in various holders. 13 sets.$250 

Mixed 

609 Type Collection, Large Cents to Dollars, 
Victoria to Elizabeth II, mid 1960s. Abt. Good 
to UNC. 56pcs. S320 

610 Large Cents, 1858; 1891 SO LL (2); Five 
Cents, 1858; Ten Cents, 1858; 1871H; 1874H; 
1899; 1919; Twentv-Five Cents, 1891; 1900; 
1915; 1921 (5). Filler to VF, most Abt. Good to 
VG. many have damage, corrosion, etc. 17pcs. 

s120 

611 Large Cents, 1859 to 1920, one of each 
date and mint mark issued plus three for 
obverses; Five Cents, Silver, 1890H; 1893; 1902 
(2); 1905; 1910 PL; 1919; 1920 (2). Good to VF 
most VG to Fine. 53pcs. S140 

612 Large Cents, 1859 N9; 1904; 1917; Five 
Cents Nickel, 1922; 1934, Flne-12 to VF-20; 
Twenty Five Cents, 1907, VF-30; 1914, VG-8; 
Fifty Cents, 1919, Fine-15. 8pcs. $120 
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613 Large Cents, 1893; 1916; Small Cents, 
George V {5); Ten cents, Edward VTI {7); George 
V, 1911-19 (24); 1920-36 (13); George VI. (5); 
Elizabeth II, Silver (6); Nickel (9); Twenty Five 
Cents, Victoria (3); George VI (5); Fifty Cents, 
1929 (2). Abt. Good lo PL. 79pcs. $140 

614 Large Cents, 1894; Small Cents, 1923; 
1925; 1949 A to Dent.; Ten Cents, 1871; 1888; 
1901; 1903; 1912; 1919; I93I:Twenty-FiveCents, 
1870, Obv. l; 1874H (2); 1900; 1902H. Good-4 to 
VF-20, some with marks, e1c. 16pcs. $120 

615 Large Cents, 1900 (2), Fine-12 and Fine-
15; Ten Cents, 1887. Good-4; Twenty Five 
Cents, 1882H, VG-8; 1887, Good-6. Spcs. $180 

616 Large Cents, Victoria (66) includes 1858; 
Edward VII (14) includes 1wo I907H; George 
V (32); Small Cents, George V (4) includes 
1922; Five Cents, Silver, Victoria (30); Edward 
VII (9); George V (12); Maritimes Large Cents 
(10); Breton listed Tokens (3). All are either low 
grade, holed or damaged. Culls 10 VF. lB0pcs. 

$100 

617 Large Cents, Victoria (28); Edward VII 
(13); George V (14); Small Cents, George V (15); 
George Vl (7); Five Cents, Silver (9); Nickel, 
George V (14); George VI (22); Breton Tokens 
(3); encased 10 Cents 1939. Good 10 EF. 126pcs 

$110 

618 Large Cents, 1910, ICCS MS-63 Red and 
Brown; Five Cents, 1870 wide date, cleaned 
ICCS Fine-IS; Twenry Cents, 1858, Harshly 
Cleaned. ICCS VF-20. 3pcs. $160 

619 Small Cents, 1920 to 1989, one of each 
date issued plus some varieties; Five Cents, 
1922 10 1989, one of each date issued except 
no 1925, includes some varieties. VG to PL. 
most of the pre 1960 Cents have been cleaned. 
I 77pcs. $120 

620 Small Cents Set, 1920 to 1989, one of each 
date issued, plus 1947 ML; 1953 SF, includes all 
four 1965 varieties; Five Cents sel, 1922 101965, 
one of each date issued, plus 1926 F6; 1942 
Tom.; 1951 Comm. and three for obverses. VG 
10 U C. 2 sets. $250 

621 Small Cent, 1956, PL; Five Cents, 1926 
NG; Fine-LS; 1948, MS-62; Ten Cents, 1870 WO, 
Good-6; 1911, VF-20; 1933, VF-20+; Twenty 
Cents, 1858, Good-6; Dollar, 1977, Alt. Jewel 
SWL, MS-63. 8pcs. $140 

622 Five Cents Silver, 1858 SD; 1899; 1901; 
1910 PL; Ten Cents, 1918; 1920; 1929: Fifty 
Cents, 1941: 1944; Newfoundland, Five Cents, 
l941C; 1943C (3; 1944C; l945C Nova Scotia, 
Half Cent 1861; World (3). VG toAU-55, a few 
cleaned etc. 19pcs. $170 

623 Five Cents Silver, I882H, iCGAU-50,softly 
struck; Ten Cents, 1885, corroded, cleaned, 
ANACS Net VF-20; Newfoundland Ten Cents, 
1872H, ICG EF-45, marks. 3pcs. $150 

624 Five Cents, Silver, Victoria. Filler 10 Fine, 
many are bent. holed or damaged. 49pcs.Sl00 
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625 Five Cents Silver, Victoria (24); Edward 
VII (18); George V (17); Ten Cents, Victoria 
(15); Edward VII (9); George V, 1911-19 (22); 
1920-36 (3); 1\venly-Five Cents, Victoria (9); 
Edward Vll (22); George V, 1911-19 (25): 1920-
36 (16); Fifty Cents, Edward VII (5); George V, 
1911-19 (6); 1920-36 (5). Culls to Fine+, many 
damaged, are fillers, etc. I96pcs. $560 

626 Five Cents, Silver, 1902 (2); Ten Cents, 
1937; Twenty-Five Cents 1941; 1949; Dollar, 
1949. MS-60 or belier. 6pcs. $150 

627 Five Cents, Silver, Edward Vii. Good-610 
Fine-I2. I2Ipcs. $180 

628 Five Cents Silver, George V. Good-6 to 
VF-20. 125pcs. $150 

629 Five Cents Silver, George V. Good-6 to 
VF-20. I25pcs. $150 

630 Five Cents, 1924; 1934; Ten Cents, 1913 SL: 
Dollar, 1949. EF to AU. 4pcs. SI JO 

631 Ten Cents, 1880; 1882H; 1886 LK 6; 1900; 
1902; 1907; 1910 (2); 1917; 1918; 1919; 1920; 
1933; 1\venty Five Cents, 1910; 1929; Fifty 
Cents, 1906; Newfoundland (3). Good-4 to EF, 
some cleaned. I9pcs. $140 

632 Ten Cents, Victoria (2); Edward VII (4); 
George V, 1911-19 (11); 1920-36 (25); George Vi 
(3); Elizabeth II, 1953-66 (8); 1968 (2); Twenty­
Five Cents, Victoria (2); Edward Vii (4); George 
V, 1911-19 (4); George VI (3); Elizabeth II, 1953-
66 (6); 1967 (6); 1968 (1). Filler to UNC. Sipes. 

$160 

633 Ten Cents, 1902, light scratches; 1944; 
1946; 1947; 1\venty-Five Cents, 1956 (4):1957; 
1958; Fifry Cents 1939; Dollars, 1935; 1937; 
1949. EF10 MS-60orbe1ter. I4pcs. $180 

634 Ten Cents, George V (5); George Vi (6); 
Elizabeth II, Silver (9); 1\venty-Five Cents, 
1900; 1902; I902H; 1903; 1904; 1905; 1907; 
1910; 1931; 1933; George VI (4); Elizabeth II, 
Silver (6). Good to PL. 40pcs. $150 

635 Ten Cents, 1967 (50); Twenty-Five Cents, 
1967 (80). MS-60 or be11er. l30pcs. $300 

636 Ten Cents, 1968 (86); Twenty-Five Cents, 
1968 (41). VF to UNC. 127pcs. $170 

637 Fifty Cents, 1898, Good-6; I903H, edge 
damage, VG-8; 1951. AU-55; 1957, PL-64; 1959 
Heavy Cameo, PL-64; 1963, Cameo, PL-65; 
1985, UHC PF-66; Dollar, Nickel, 1985 UHC 
PF-67. All ICCS graded. 8pcs. $120 

638 Fifty Cents, Silver (5). Dollars, Silver (2); 
Medals Trade Dollars, souvenir type items, 
etc. (66). Also United States, Kennedy Half 
Dollars, 1964 (4); other coins, etc. (5). VG to 
UNC. 82pcs. $140 

811/k 

639 Large Cents, Victoria. VG 10 VF, some 
with corrosion, 88pcs. $200 

SaleNo.104 

640 Large Cents, Victoria (25). includes, 1859 
W9/8; 1890H (2); 1891 LD LL (3); 1894 (2); 
18981-1 (3); Edward \Ill (8) includes 19071-1; 
George V (17). Abt. Good toEF+. S0pcs. $200 

641 Large Cents, Victoria (85); Edward VII (63); 
George\/ (168). Filler to EF, many with spots of 
corrosion, some holed, etc. 31 Spcs. SI 00 

642 Large and Small Cents, Set 1859 10 2010, 
one of each year issued plus a few varieties. 
Also, Victoria (17); Edward Vil (8); George 
V, Large (13); Small (53). George VI (131); 
Elizabeth II (56). Good to BU, many earlier 
have corrosion, scratches, etc. One set and 
278pcs. $180 

643 Small Cents Sets, 1920 to 1965, one of 
each date issued, plus 1947 ML and three for 
obverses. VG to UNC. 2 sets. $150 

644 Small Cents, George V (996). about one 
third have varying amounts of corrosion; 
George VI, 1937 (195) Good to VF; Elizabeth II, 
1958 (75), MS-60 or better, most Red & Brown. 
I265pcL S110 

645 Small Cents, George VI. VG to VF+, some 
with corrosion, etc. 2360pcs. $80 

646 Small Cents, 1946, MS-63; 1947, MS-64; 
1947 ML, B7, MS-63; 1950; 1953 NSF, both 
MS-64; 1957, MS-63; 1957; 1958; 1959; 1960; 
1961; 1962; 1963; 1964; 1968; 1977; 1983 Far 
Beads; 1996, all MS-64, Red. All ICCS graded. 
IBpcL $150 

647 Five Cents Silver, 1870; 1871 (2); 1880 (5); 
I88IH (3); 1886 S6; 1886 LG; 1888 (5); I890H; 
1891 (6); 1893 (3); 1896 (2): 1898 (2); 1899 (6); 
19000\1; 1901 (2). Good-4 10 VG-8. 4Ipcs. $160 

648 Five Cents, Silver, 18901-1; 1893 (2); 1897 
(2); 1899 (2); 1901 (3); 1902 (4); 1904; 1907 (2); 
1910 P.L.; 1916; 1918; 1919; 1920 (3). Fine to VF+, 
some cleaned etc. 24pcs. $120 

649 Five Cents, Silver, 1893 (2); 1897 (2); 1899 
(3); 1901 (2); 1902 (4); 19031-1; 1905; 1907; 1910 
PL; 1912; 1918; 1919 (2); 1920 (3). Fine to VF+, 
some cleaned, etc. 24pcs. $120 

650 Five Cents, Silver, Victoria (21); Edward 
VII (12); George V (10). Filler to Fine, many 
with marks, etc. 43pcs. $110 

651 Five Cents Silver, 1902 (6); 19021-1, LH (3); 
1903 (2); 19031-1; 1904 (5); 1905 (4); 1906 (4); 
1907 (13); 1908 58; 1910 PL (8). Good to VF. 
47pcs. $120 

652 Five Cents Silver, 1911-1920. Good to VF. 
55pcs. $100 

653 Five Cents Si.lver Sets, 191I to 1920, one of 
each date issued. Abt. Good 10 VF+, some with 
corrosion, etc. 7 sets. $140 

654 Five Cents Nickel, George V. VG to VF, 
some with corrosion. 646pcs. $JOO 

655 Five Cents Nickel, 1922; 1923 (2); 1924 (2): 
1927; 1928 (2); 1929 (2); 1930; 1931 (2); 1936: 
1937; 1938; 1939; 1940; 1942N; I942T; 1943T: 
1944 (2); 1945; 1948 (4). VF+ to UNC. 28pcs. 

$160 
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656 Five Cents Nickel, 1922 (4); 1923; 1924; 
1927 (3); 1928 (2); 1929 (4); 1930 (3); 1931 (4); 
1932 (2); 1933 (3); 1934 (4); 1935 (3); 1936 (3); 
1937; 1938; 1941 (2); 1953 SF, Fine+ to EF, most 
VF; 1937 (2); 1943; 1944 (4); 1951 LR; 1951 
Comm.; 1952; 1953 SF; 1954; 1955 (2), AU to 
MS-63. 56pcs. SI60 

657 Five Cents Nickel, Sets (2) 1922 to 1967 
and 1922 to 2009, one of each date issued plus 
some varieties. Also George V (19); George 
VI (15); Elizabeth II (11). VG to BU. 2 sets and 
45pcs. SI40 

658 Five Cents Nickel Set, 1922 to 1965, one of 
each date issued plus 1926 F6; 1942 Tom.; 1947 
Dot; 1951 Comm. and three for obverses. VG to 
ffit=. suo 

659 Five Cents Nickel Set, I922 lO 1966, one of 
each date issued plus 1926 F6; 1942 Tom.; 1947 
Dot; 1951 Comm. and three for obverses. VG to 
EF. I set. $240 

660 Five Cents, 1937-39 (249); 1940-42 Nickel 
(232); 1942 Tom. (15); 1943 Tom. (56); 1944-
45 (103); 1946-50 (464); 1948 (64); 1951 Com. 
(212); 1951-52 (80); 1955-58 (56). VG to UNC, 
some with corrosion, most of the steel have 
rust. 1531pcs. SI 80 

661 Ten Cents, 1870, N 0; 1874H; 1891, 22 Lvs; 
1894, Obv. 6; 1899 S 9's; 1900; 1901 (2); 1907; 
1918; 1919; 1935. Ali lCCS graded from VG-8 to 
EF-45, some have been polished or cleaned, 
have marks, etc. 12pcs. $160 

662 Ten Cents, Victoria (8); Edward VII (18); 
George V, 1911-19 (25); 1920-36 (26); George VI 
(34); Elizabeth 11, 1953-66 (25); 1967 (3); 1968 
(3); Nickel (7). Filler to UNC, some damaged, 
etc. 147pcs. $220 

663 Ten Cents, 1902; 1902H; 19031-1 (2); 1904 
(2); 1905; 1906 (2); 1907 (4); 1910 (13). Good-4 
to VG-8. 26pcs. $JOO 

664 Ten Cents, Edward VII. Filler to Good. 
I 37pcs. $230 

665 Ten Cents Set, 1902 10 1936, one of 
each date and mintmark issued plus two for 
obverses. Good-4 to VF+. 33pcs. S140 

666 Ten Cents, George V, 1911-19. Filler to VG, 
most Good. J00pcs. SI70 

667 Ten Cents, George V, 1911-19. Filler lO VG, 
most Good. J00pcs. SI70 

668 Ten Cents Sets, 1911 to 1936, one of 
each date issued. Abt. Good to Fine+, some 
damaged, etc. 5 sets. SI 70 

669 Ten Cents, 191 I (3); 1912 (5); 1913 SL (12); 
1914 (3); 1915; 1916 (2); 1917 (7); 1918 (14); 1919 
(12); 1920 (5); 1921; 1928 (3); 1929 (6); 1930 (5); 
1931 (6); 1932 (6); 1933 (2); 1934 (3); 1935 (3); 
1936 (14). Good-6 tq Fine-12, most VG. 113pcs. 

$200 

670 Ten Cents, 1911 to 1958, one of each date 
issued plus 1913 BL, VG, rim damage; 1947 ML: 
1953 SF; 1956 Dot. VG to UNC, some cleaned 
etc. 4 6pcs. $260 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

671 Ten Cents, 1912; 1913 SL; 1916; 1917; 1918 
(10); 1919 (8); 1920 (2); 1928 (3); 1929 (4); 1930; 
1931 (4); 1932; 1936 (10). Fine-JS to EF-40, most 
VF. 47pcs. $180 

672 Ten Cents, George V, 1920-36. Filler to VG, 
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691 Twenty-Five Cents, George VI. VG to VF. 
11 Spcs. $450 

692 Twenty-Five Cents, George VI. VG to VF. 
150pcs. S580 

most Good. I00pcs. $150 693 Twenty-Five Cents, George VI (34); 
Elizaberh 11, 1953-66 (47); 1967 (5); 1968 (2); 

673 Ten Cents, George V, 1920-36. Filler to VG, Nickel (12). Good to UNC. JO0pcs. S320 
most Good. 13lpcs. $200 

694 Twenty-Five Cents, Elizabeth II. 1953 to 
674 Ten Cents Sets, 1937 to 1952, one of each 1966. VG to AU+. I 15pcs. S450 
date issued plus 1947 ML. VG to VF+. 5 sets. 

S160 695 Twenty-Five Cents, Elizabeth II. 1958 to 
1966. MS-60 or better. 112pcs. $440 

675 Ten Cents, 1937 (9); 1938 (4); 1939; 1940 
(3); 1941 (2); 1942; 1943 (4); 1944 (2); 1945 (3): 696 Twenty-Five Cents, 1967. VF+ to AU. 
1946 (3); 1947 (3); 1947 ML (4); 1948 (2); 1950 109pcs. S340 
(2); 1952. Fine to VF+, most VF. 44pcs. S100 

697 Fifty Cents, Edward Vil (2): George V (6); 
676 Ten Cents, George VI. VG to Fine+. George VI (7); Elizabeth II, Silver (2). Good to 
200pcs. S320 AU. 17pcs. $130 

677 Ten Cents, George VI. VG to Fine+. 
200pcs. S320 

678 Ten Cents, George VI. VG 10 Fine+. 
300pcs. $460 

679 Ten Cents, George VI (JOO); Elizabeth II, 
1953-66 (JOO). VG to UNC. 200pcs. $300 

698 Fifty Cents, George VI. 1940 to 1952. Fine 
to VF. 34pcs. S260 

699 Fifty Cents, George VI. 1940-52. VG to VF. 
S0pcs. S380 

700 Fifty Cents, George VI. 1940-52. VG to VF. 
S0pcs. S380 

680 Ten Cents, George VI (100); Elizabeth II, 701 Fifty Cents, George Vl, 1940-52. VG to VF. 
1953-66 (100). VG to UNC. 200pcs. S300 S0pcs. S380 

681 Ten Cents, George VI (53); Elizabeth U, 702 Fifty Cents, George VI, 1940-52. VG to VF. 
1953-66 (65); 1967 (124). VG Lo UNC. 24lpcs. S0pcs. $380 

S340 

682 Ten Cents, 1937; 1938; 1939; 1940; 1943 
(2); 1944; 1947 ML; 1949 (3); 1951 (3); 1952; 1953 
NSF (3); 1953 SF (3); 1955 (8); 1956; 1957 (2); 
1958 (3); 1959 (6); 1960-63 (7). EF-45 to MS-63. 
48pcs. S200 

703 Fifty Cents, George VI. 1940-52 (11); 
Elizabeth II, 1953-66 (50). VG to AU. Sipes. 

S480 

704 Fifty Cents, George VI (18); Elizabeth II. 
Silver (19). Fine to UNC. 37pcs. $280 

683 Ten Cents, Elizabeth II 1953-66. VG to 705 Fifty Cents, Elizabeth II, 1953-66 (50). VG 
U NC. 200pcs. S300 to AU. 50pcs. S380 

684 Ten Cents, Elizabeth II 1953-66. VG to 706 Fifty Cents, Elizabeth II, 1953-66 (50). VG 
U NC. 200pcs. S300 to AU. 50pcs. $380 

685 Ten Cents, 1960-64. MS-60 or better. 
l00pcs. S160 

686 Ten Cents, 1960-64. MS-60 or better. 
JO0pcs. SI60 

687 1\vcnty-Five Cents, 18741-1 (2); 1882H; 
1888; 18901-1; 1891; 1900; 1902; 1903 (4); 1904 
(2); 1905 (4); 1907; 1908; 1909 (9). Filler to VG, 
most Good. 30pcs. S160 

688 'l\venty-Fivc Cents, Victoria (5); Edward 
Vi (13); George V, 1911-19 (13); 1920-36 (24). 
Filler to VG. 55pcs. S220 

689 Twenty-Five Cents Set, 1911 to 1936, one 
of each date issued el(cept 1927 and 1932. plus 
two for obverses. Abt. Good to Fine+. most 
Good to VG. 3lpcs. $140 

690 Twenty-Five Cents, 1912 (4); 1913 (4); 1914 
(2); 1915 (4): 1916 (3); 1917; 1918; 1921 (3); 1929 
(4); 1930 (6); 1931 (5); 1934; 1935 (2); 1936 (2). 
Filler to VG, most Good. 42pcs. S170 

707 Fifty Cents, Elizabeth II, 1953-66 (50). VG 
to AU. S0pcs. S380 

708 Fifty Cents, Elizabeth II, 1953-66 (50). VG 
to AU. S0pcs. $380 

709 Fifty Cents, Elizabeth II. 1953-66 (50). VG 
to AU. S0pcs. S380 

710 Fifty Cents, Elizabeth II, 1953-66 (50). VG 
to AU. S0pcs. S380 

711 Fifty Cents, Elizabeth II. 1956 to 66. Fine 
to EF. 34pcs. S260 

712 Fifty Cents, Elizabeth II. 1959-66. I\IS-60 
or belier. 60pcs. $460 

713 Fifty Cents, 1967. EF to PL. 26pcs. S200 

714 Dollars, 1935; 1936; 1937; 1938; 1939 (21; 
1949; 1952; 1952 NWL; Elizabeth II, Silver (13). 
Fine to UNC, some polished, etc. 2lpcs. $320 
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715 Dollars, 1935 (2); 1936; 1939 (3); 1950 (2); 
1950, ARN; 1950 SWL; 1951 (3); 1952 (3). Fine+ 
to EF, many have been cleaned. some harshly. 
16pcs. $240 

716 DoUars, 1950; 1951 (7): 1953 NSF; 1955; 
1958 (2); 1960; 1961; 1963; 1964 (2); 1966; 1967 
(5). EF to UNC. 23pcs. $360 

717 Dollars, Silver, 1950 to 1967, one of each 
date issued plus 1952 NWL and 1953 NSF; 
Nickel. 1968 to 1987, one of each date issued 
plus. 1.982 and 1984 Comm.; Loon, 1987 to 
2002, one of each date issued except no 1999, 
but does include 1992; 1994 and 1995 Comm. 
EF to Proof, most of the Nickel and Loons are 
from sets. 60pcs. $360 

718 Dollars, 1953 SF (2); 1957 (3); 1958 (2); 
1961 (2); 1962 (2); 1964; 1966 (3): 1967. VF to 
UNC. 16pcs. $240 

719 Dollars, 1958 (JO); 1964 (2); 1967 (9). VF to 
impaired PL, many cleaned, etc. 21pcs. $320 

720 Dollars, 1959 to 1967. VF to EF, some 
cleaned, etc. 3lpcs. $460 

721 Dollars, 1960 (5); 1961; 1962 (4); 1963; 
1965 (3); 1966 (6). AU to MS-60+. 20pcs. $300 

722 Five Dollars, Silver Maple Leafs, 1988 to 
!005, one of each year issued. U NC. !Spcs. 

$460 

Tokens 

Pre-Confederation 

723 Rutherford's, 1841, NF-IB3, Br-952, Fine-
12; 1846, NF-ICI, EF-40; NF-IC3, Fine-IS; 
NF-IC4, VF-20, all Br-953. All ICCS graded. 
4pcs. $120 

724 Rutherford's, 1846, NF-lCL Br-953, ICCS 
VF-20 (4). one with corrosion; Bouquet Sou, 
LC-21, Br-680, corrosion, ICCS VF-30. Spcs. 

$80 

725 Nova Scotia Thistle Tokens, Halfpennies, 
1823, thirteen laurel leaves, NS-IA4, Br-867, 
VF; 1832 Counterfeit, NS-3DJ. Br-871. VF+. 
2pcs. $JOO 

726 Habitant Penny, 1837, City Bank, LC-9A3, 
Br-521. VF+; Spread Eagle Halfpenny, 1815, 
LC-54D2. Br-994, UNC, softly struck, spots of 
corrosion; Louis Larin Coins, Br-630, Brass, 
AU, spots of corrosion; Halifax Steamboat 
Co .. Br-900, UNC, toned, spots; Communion 
Tokens, Halifax, St Matthews, NS-238C, Bow-
159; Pictou Free Church, NS-274A, Bow-188, 
both VF. 6pcs. $150 

727 lrlshman/Pure Copper, AM-4, Br-1009. 
ICCS EF-40. S120 

728 Breton listed Pre-Confederation Tokens, 
Halfpennies (JO); Pennies (2); The Canadian 
Coin Cabinet. by Joseph LeRoux, 1983 
Abridgement by Paul Nadin-Davis and Doug 
Robins. VG to VF. 13pcs. $80 

Jeffrey Hoo re Auctions Inc. 

729 Breton Listed Tokens, Bouquet Sous (15): 
Tiffin Pennies (5); Wellington Pennies (4). 
Good to VF. Most have been cleaned, some 
have corrosion, one is holed. 24pcs. S100 

730 Breton Listed Tokens, Halfpennies (9); 
Pennies (5). Fine to EF, some with scratches, 
etc. 14pcs. $120 

731 Breton Listed Tokens, Halpennies (82); 
pennies (18). most are Bank Tokens. Good to 
VF, some with marks, cleaned. JO0pcs. S200 

Post Confederation 

732 Numismatic Card, S. M. Thomson, 
Brantford, Ont, 1902, McColl-806b. AU, trace 
lustre, spots. S 100 

733 Gagnon, St. Roch, Br-571 (2), both Red 
and Brown UNC; Brantford, Ont., Service 151!, 
Bow-120-K-A; Hamilcon, Ont, Elgin Service 
Sta. ISa:, Bow-464-E, two varieties; Wellington 
Service, 15<!'., Bow-464-2-F; Vanessa, Ont, W. 
H. Bartholomew, SI and 251!, Bow-1080-A-B 
and A-D; Horndean, Man. J. K. LOEPPKY, SI, 
S-1940a; Girvin, Sask, S. Moulton SS, S-1780b; 
High River, Alla, A. R. Laidlaws, sa:, S-575b; 
Penticton BC, Penticton Trading Ass'n, S0<t, 
unlisted in Hill; Communion Tokens, stock, 
ST-2JOAI, Bow-268. All Aluminium; World (4). 
Fine lo UNC. 17pcs. $150 

734 College Currency, Maritimes Business 
College, Halifax, NS Large Cent (2). Copper and 
Aluminium, each reverse slightly different; 
Small Cent, Copper; Fifty Cents, Aluminium; 
The Federated Business Colleges of Ontario 
Ltd. (2). Obv:- Maple Leaves, elc., Rev:- a) 
British American Business College, Toronto, 
etc.; b) Wishing You A Merry Christmas, etc., 
1902-1903, both Copper. AU 10 UNC, some 
spotting. 6pcs. $120 

Miscellaneous 

735 Manitoulin, Ontario Haweater Trade 
Dollars, a near complete set 1969 to 2008, One 
Dollar, 1969 NS and Agp (2); 1970, NS; 1971; NS 
A.BZ (2); BZP and AUP; 1972, NS and BZ; 1973, 
NS and BZ; 1974 to 1988, one of each date; 
Two Dollars, 1989 to 2000 , three of each date 
except 1998, which has four; Three Dollars, 
2001 (3); 2002 (3); 2003 (6); 2004 (3); 2005 (3); 
2007 (3); Five Dollars, 2006 (4); 2006 2nd strike 
(4); Fifteen Dollars, 2008; Twenty Dollars, 2000 
(2); 2001; 2002 (2); 2003; 2004; 2005; 2006 
(2); 2007, most are different metals, including 
Twenty One gold plated Medals, 1968 (3). NS, 
ABZ and AUP; Scrip, 1985 to 1993 (11); Wooden 
Nickel 1981. Generally AU to UNC. l2lpcs. 

$150 

736 Trade Dollars (89); Woods (27); 1980 
Olympic Games coins (28); Casino Chips (14); 
Reader's Digest Premium tokens, some USA 
and UK (54); Huronia Numismatic Assoc. 
ribbons (7); Parking Transponation, Arcade, 
medals and other. VG to UNC, generally higher 
grades. 303pcs. $ JOO 
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737 Trade Dollars, Mississauga, Ontario 1978, 
a) Malcon (15); b) Streetsville (105); c) Toronto 
Township (453); d) Port Credit (334); other 
Trade Dollars, souvenir items, etc. (757), heavy 
duplication. Fine to UNC. Also new2" x 2" two 
piece holders (100). for 41mm diameter coins, 
such as US Silver Eagle and Maria Theresia 
Talers. 1764pcs. $50 

738 Wooden Nickels, etc., round, various 
sizes (1344); flats, various sizes (ll7). All from 
Canada or the United States, most from the 
1970s to 1990s, a few from the 1940s and 1950s, 
lots of duplicates. VF to UNC. 146lpcs. $150 

H11dso11's Bay 

739 Eastern Artie, uniface Decimal Tokens, 
incused HBC I, (square, one white fox), 
Aluminium, Gringras-285e. EF. $100 

740 Brass Badge, in the shape of a conjoined 
"HB", 36.7 x 24.3mm. VF. $100 

Coin Jewellery a11d Love Tokens 

741 Great Britain, enamelled coins, Florin, 
1887; Half crowns, 1823; 1836; Crown, 1887. All 
wich multicolour enamelling on the reverse 
and brooch pins on the obverses, some 
chipping. Fine lo VF. 4pcs. $120 

742 Great Britain, enamelled coins, Crowns, 
1818-20 type; 1822. Both with multicolour 
toning on the reverse and brooch pins on the 
obverses, some eh ippi ng. Fine to VF. 2pcs. 

$100 

743 Great Britain, 1887 Jubilee Shilling in a 
swivel brooch; 1889 Halfcrown, with brooch 
pin on reverse; Netherlands, 1892 Gulden with 
brooch pin on reverse; Norway, three 1890s 
Ten Ore on a brooch pin; United States, 1884 
Dollar with ELVlRA engraved on smothed 
reverse, brooch pin on obverse; engraved 
coins, Canada (3); USA (I). Fine lo VF. 9pcs. 

Canadian Historical and 
Commemorative Medals 

Royalty 

$120 

744 Recovery of The Prince of Wales 1872, 
Obv:- Bust left, ALBERT EDWARD PRINCE 
OF WALES, around; Rev:- Prince of Wales 
Crest,RECOVERY.OF.TI-IE.PRINCE.OF.WALES. 
CANA DIAN.TH AN KSGIVI NG. IS. APR. 1872. 
Bronze, 57.5mm, by J. S. & A. B. Wyon, Br-173, 
Lr-1660. Abt. EF, small spots of corrosion. $80 

745 Canada Congratulates Her Queen, 1897, 
Bronze and White Metal (2). one with To The 
Scholars Of Toronto Schools, pin attached, 
all Lr-187511; Duke and Duchess of Cornwall 
and York Visit To Canada 1901 (2). both White 
Metal; Coronation of George V, 1911 (2). 
both Brass; Coronation of George VI, 1937, 
Aluminum. VF to AU. 8pcs. $120 
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746 Silver Jubilee of George V, 1935, Obv:- Conjoined bust left, etc., Associatio1is a11d Societies 
six boarder panels with various countries names and animals, Rev:­
Female standing with other figures around, etc., Bronze, 51.3mm, 
BHM-4263, Eimer-2030; Coronation of Edward V111 1937, Obv:- Bust 
right, etc., Rev:- Female seated, etc., CANADA.JNDIA.S.AFRICA. 
AUSTRALIA.NEW ZEALAND.BRITAIN, around, Silver, 354mm, BHM-
4286; Coronation of George VI 1939, Obv:- conjoined Busts left, etc., 
Rev:- as last, Silvered Bronze, 57.2mm and Silver, 35.4mm, BHM-4315; 
Royal Visit To Canada 1939, Obv:- conjoined bust left, Rev:- map of 
Canada, etc., Silver, 32.5mm, BHM-4394; another, Obv:- conjoined bust 
left, GEORGE VI & QUEEN ELIZABETH, around, Rev:-viewofCanadian 
Parliament Building, TO COMMEMORATE THE ROYAL VISIT, above, 
CANADA 1939, below. Bronze, Simm. Also a military related medal, 
Obv:- bust of Queen Victoria left, etc., Rev:- HIS MARJESTYS ARMY 
& NAVY & COLONIAL FORCES VETERANS ASSN. INCORPORATED 
CANADA 1901, Silver,38.lmm, holed, missing military style suspender. 
VG to EF. 7pcs. $100 

Governor General 

747 Earl of Aberdeen, 1893-98; Bronze, 51.2mm, CL-106, EF, tiny spot 
of corrosion on reverse; Earl Grey, 1904-11, Bronze, SO.Imm, CL-109, 
EF, some light corrosion; Duke ofConnaught, 1911-16, Bronze, 51.7mm, 
CL-110. VF+, cleaned, rim bumps. All with conjoined busts left or right 
obverses and arms reverses. 3pcs. $100 

Lieutenant Governors 

748 Quebec, H. R. Carroll 1929--34, Obv:- bust facing, etc., Rev:- arms, 
Silver, 49.6mm and Bronze 49.9mm, CL-13; L. E. Patenaude, 1934-39, 
Obv:- bust left, etc., Rev:- arms, Bronze, 71.5mm, CL-14; Sir Eugene 
Fiset, 1939-50, Obv:-bust left, etc., Rev:- arms, Silver, 72mm and Bronze 
71.3mm; CL-15. VF to EF, spots of corrosion on the Panteaude piece. 
5pcs. $100 

Nwn.ismatic Associatio,11s and Coin Clubs 

749 Canailian Numismatic Association, Edmonton 1979, bronze and 
silver, CNA-26 and 26A; Hamilton 1984, bronze, CNA-31; Toronto 
1986, silver, CNA-33A; 1992 Montreal, silver (2). CNA-39A; Moncton, 
1993, silver, CNA-40A; Kitchener, 1999, silver, CNA-46A; Ontario 
Numismatic Association, Windsor, 1997, copper, ONA-35a; London, 
2002, Copper, ONA-40a; Guelph, 2003, silver, ONA-4Jc; Toronto Coin 
Club, 35,h Anniversary Party Sept. 25 1971. bronze; Jerry Remick, Merry 
Christmas, 1983 and 1984; Jerome H. Remick Numismatist/CAWMC, 
all with grey antiqued finish; Greetings The Blaylocks Family, etc.CNA 
1987, bronze. UNC to Proof. 17pcs. $200 

750 Ontario Fruit Growers Association, 1873 (3), Obv:- Bust left, 
AMERICAN POMOLOGICAL SOCIETY FOUNDED 1848 MARSHALL 
PINCKNEY WILDER PRES. Around. Rev:- Wreath, all the pieces are 
engraved, ONTARIO FRUIT GROWERS ASSOCIATION, above, Quarter 
Centennial 1873, below at centre, a) Collection PEARS; b) Best Society 
Collection, PLUMS; c) Best Society Collection NATIVE GRAPES, Silver, 
56.2mm, by H. Mitchell. VF, some marks or scratches, dark grey toning. 
3pcs. $250 

751 Quebec Related Badges, etc., Union St Joseph St Hyacinthe 
Fondee En 1874; Union S. Et P. Des Journaliers Quebec Fondee Aout 
1893; Quebec 1906/XV Congres Internatinoal Des Americanistes: Des 
Aritsans Canadiens Francais, Convention Montreal 1912: another 
50'" Anniversaire 1926: L'Anne De La Sante Publique 1914; Garde 
Independante Champlain Quebec, Convertnion 1920; Quebec Congres 
Canada Eucharistique 1923; 54 Congress Provincial De Chevaliers De 
Colomb A Quebec 1953. All base metal, many are gilded. VF to AU. 
9pc~ $100 

752 Quebec Related Badges, etc., C E 121h International Convention 
Montreal 1893; The Associated Bill Posters And Distributors of The US 
and Can., Montreal 1905; Caledonian Society of Montreal, Jubilee Year 
1905; Montreal Municipal Improvements, 121h Annual Convention 
1905 (2); 281h National Convention Knights of Columbus, Quebec 1910; 
The Travellers, Convention Officers ofThe 1926 Leaders Clubs Quebec, 
1927; Province of Quebec Police & Fire Chiefs Assn. 1935 Convention 
Quebec. All are base metals, some gilded. VF to AU. Bpcs. $80 
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Religious 

753 Quebec Religious Related, badges, pins, souvenir type items, from 
the earlv 1900s to 1950, all are base metals of different sizes and stvles. 
Fine+ tci AU. 16pcs. ·s80 

Miscellaneous 

754 Royal Visit To Canada 1939, 32.5mm; Canada/Confederation 
1867-1967, 36.5mm (3); Richmond Hill, Ontario 1873-1973, Arms/Lion, 
38.4mm (2); Industrial Exhibition Association of Toronto, opened Sept. 
5 1879/CNE 100 Centennial. 38.5mm; Montreal Olympics Postage 
Stamp 30 x 37.3mm (3); Belgium. flag/map 30.4 x 26.2mm; United 
States, History of America/Articles of Confederation 1781, 40mm; Walt 
Disney's Snow White/Witch, 38.9mm. All are either .925 or .999 silver. 
approx. 9.3 oz. ASW. AU to Proof. 13pcs. S240 

755 Toronto Public Schoolboard, 4 Years Good Conduct, etc., Bronze 
(2) both different types; 8 Years. etc., Silver. Dominion of Canada Rifle 
Association 1868, Silver, 44.7mm; Royal Visit 1939, Silver, 32.4mm; 
other Canadian (2); World (4). VF to UNC. llpcs. $120 

756 Canada, Montreal City District Savings Bank, Obv:- Beehive, etc., 
Rev:- Laurel wreath,etc., English legends, Bronze, 63.6mm.CH-5275-15, 
in case of issue; France Medal, Ob,·:- Female seated right on a rock. etc., 
Rev:- Laurel and Oak branch, TEMOiGNAGE DE RECONNAISSANCE 
DES POPULATIONS EPROUVEES LUZANCY 1918-1919, A. LILLIAN W. 
PETTINGILL, Bronze. 413 x 55.2mm, in a case which is damaged; Great 
Britain, Thomas An wood 1832, Obv:- Bust left. etc., Rev:- Lion walking 
left.etc., White metal, 41mm, BHM-1546, Eimer-1258 holed at top; NRA 
Junior Rifle Corps award medal, Bronze. 30mm, with a suspension. EF 
to UNC. 4pcs. S60 

World Historical and Commemorative Medals 

France 

757 Award Medal, Obv:- Female seated, four children around, etc., 
Rev:- Laurel leaves covered by a book, ALLIA CE FRANCAISE, 
around, engraved at centre., MLLE. ). I. THOMSON.CONCOURS. 
ORATOIRE.1912. Bronze, 68.5mm, by Dupuis, EF+; also, Obv:- Female 
seated right, etc .. JOURNEE FRANCAJSE-SECOURS NATIONAL 1915, 
around, Rev:- Laurel leaves, rooster, etc., Bronze, 50mm, by Lefebure, 
EF; Belgium, Exposition 1885, Obv:- Female seated being crowned by 
two other figures, etc .. Rev:- Buildings,etc., EXPOSTION UNIVERSELLE 
O"ANVERS ANTWERPSCHE WERELD TENTUONSTELL!NG, around, 
White Metal, 65.5mm, VF+, corroded. 3pcs. S60 

Germany 

758 Industrial Exhibition, Berlin 1844, Obv:- Germania 
seated, El 'ERU G AN DIE AUSSTELLUNG DEUTSCHER 
GEWERBSERZEUG !SSE ZU BERL! 1844, around, Rev:- Locomotive 
on bridge. etc., VOR\VAERTS MIT DEUTSCHEM FLEISSE UNO 
DEUTSCHER KRAFT, around, Bronze, 45mm, by Lorenz & Schelling, 
EF some light staining; Agricultural Medals, a) Obv:-Arms, VER BAND 
DER GEFLUGELZUCHT-VEREINE FUR DAS GROSSHER ZOGTUM 
OLDENBURG. around; Rev:- Oak wreath, FUR VERDIENSTVOLLE 
LElSTUNO I DER GEFLUGELZUCHT, around, Bronze, 43mm, by 
Oertel, EF, marks; b) Obv:- Female standing, twelve panels around, 
Rev:- Wreath, FUR LANDWIRTH=SCHAFILICHE LEISTUNGEN, at 
centre, Bronze, 41.7mm, EF+; c) Obv:- Cattle, etc., Rev:-Wreath, ten line 
text, Bronze, 42.7mm. VF+, last two by Loos. 4pcs. S80 

Great Britain 

759 Dangers Averted 1589, Obv:- Queen Elizabeth I, etc., Rev:- Bay 
tree. etc., Copper Gilt. 42 x47mm, Ml 1-154/129, Eimer-62, a crude cast 
copy; Memorial To William Pitt 1814, Obv:- Bust left, etc., Rev:- Six~een 
line inscription, Bronze, 54mm, BHM-786, VF, scratches; London Bridge 
Opened 1831, Obv:- bust right, etc., Rev:- view of Bridge, etc., Bronze, 
51.5mm, BHM-1544, Eimer-1245, VF, some heavy marks; Colonial and 
Indian Exhibition 1866, Obv:- bust left, etc., Rev:- inscription with Oak 
Wreath, Bronze, 51.8mm. BHM-3209, Eimer-1725, Abt. EF, cleaned in 
areas. 4pcs. S80 

760 Coronation of George I, 1714, Obv:- bust of King right, etc .. Rev:­
King seated on a throne, etc., Silver, 34mm, Ml 2 424/9, Eimer-470; 
The New Administration, 1744, Obv:- George II seated on a throne, 
etc., Rev:- half length figure of Earl Gower, etc., Silvered, 40.2mm, Ml 
2 593/241, flan cracked; Carlisle Taken, 1745, Obv:- bust of Duke of 
Cumberland, right. etc., Rev:- The Duke anacks a Hydra, etc., Silvered, 
36.8mm, Ml 2 605/261. Abt. VG to VG+. 3pcs. $80 

761 Royal Family 1732, Obv:- busts face to face, GEORGlVS II. REX. 
ET.CAROLINA.REGINA. above, MDCCXXXII, in exergue, Rev:- bust 
of the seven royal children, etc. Bronze, 69.3mm, by J. Croker and J. S. 
Tanner, Ml 2 500/47, Eimer-528. EF. Some abrasions, a few spots a flight 
corrosion, edge filed. $250 

762 Accession of George 1111760. Obv:- bust left, GEORGIUS.TERTIVS. 
REX, above, etc., Rev:- Britannia seated with four female figures 
dancing around an oak tree to left, etc. Bronze, 54.6mm, by T. Pingo. 
BHM-1, Eimer-682. Abt. EF. Obverse field have been worked with a 
stylus, some very light pitting. S JOO 

763 William Beckford 1773, Obv:- bust left etc., Rev:- four line text, 
Silvered, 25.4mm, BHM-170, VF; Battle of Ushant 1778, Obv:- bust 
of Admiral Keppel, etc., Rev:- four lie text, Bronze, 39mm, BHM-214, 
Eimer-774, Fine, pined; Jubilee of George Ill, 1809, Obv:-conjoined busts 
left, etc. Rev:- eleven line text within wreath, White Metal, 38.8mm, 
BHM-643, Fine, numerous marks; another VF, holed; Bombardment 
of Algiers 1816, Obv:- bust left, etc., Rev:- scene of bombardment, etc., 
Bronze, 50.3mm, BHM-923, Eimer-1084, Fine+, deposits of dirt. 5pcs. 

$60 
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764 Siege of Gibraltar 1782, Obv:- bust left, GEORGE AUGUSTUS 
ELIOTT GOVERNOR OF GIBRALTAR, around, Rev:- Hercules standing 
between two pillars, etc., Bronze, 58.7mm, by J. P. Droz, BHM-247, 
Eimer-794. VF. Areas of corrosion, cleaned. $100 

765 Battle of Waterloo 1815, Obv:- bust of the Marquis of Anglesey 
right, etc., Rev:- Equestrian figure of Anglesey left, etc., Bronze, 
41.1mm, BHM-859, Eimer-1069. From Mudiesseries ofBritish Victories. 
EF. $80 

766 Independent Meeting House Birmingham 1819, Obv:- building, 
clouds, etc., HOSANNA, above, Rev:- text, While Metal, 53.9mm, Fine; 
London Bridge opened 1831, Obv:- bust right, etc., Rev:- view of bride 
etc., Bronze, 51.2m, BHM-1544, Eimer-1245, VF, holed, corrosion: 
George Fred Muntz M. P. Birmingham 1840-57, Obv:- bust half right, 
etc., Rev:- text, White Metal, 44.6mm, VF+; Commemoration of the 
Incorporation of The Borough of Kendal, 1575-1875, Obv:- Arms: 
Rev:- text, White Metal, 38.9mm, EF, holed, some corrosion: Sinking 
of The Lusitania 1915, the English copy. BHM-4118, Eimer-1941Aa, 
EF+; British Empire Exhibition 1924, Obv:- bust left etc., Rev:- British 
lion, exhibition building behind, etc., Bronze, 51.2mm, BHM-4193, 
Eimer-1987; another Nobel Industries, Bronze 36.1mm, BHM-4195, EF. 
stain; Fine, numerous marks and VF; Visit of American Bar Association 
to London England 1924, Obv:- view of Westminster Hall, Rev:- text, 
Bronze, 38.6mm, VF. 9pcs. $100 

767 Coronation of George IV 1821, Obv:- bust left, legend around, 
Rev:- Imperial Crown with crossed sword and Scepter resting on top of 
a plinth with inscription, etc., Bronze, 55.2mm, BHM-l093, byT. Webb 
and Hardman. EF. Few spots of corrosion, and some light abrasion. 

$80 

768 Visit to The City of London by Queen Victoria 1837, Obv:- bust 
of Queen left, legends around, Rev:- fa<;ade of the Guild house, etc. 
Bronze, 55mm, BI-IM-1775, Eimer-1304. EF, some deposits and light 
abrasions. Issued by the Corporation of London. $120 

769 Visit to the City of London by Queen Victoria 1837, Obv:- bust of 
Queen left, legends around, Rev:- Lord Mayor of London welcoming 
the Queen, etc. Bronze, 61.5mm. BHM-1772, Eimer-1303. EF. Some 
abrasions and light corrosion. $60 

770 Landing of Queen Victoria at Ostend (Belgium) 1843, Obv:­
bust left, VICTORIA REINE D/ANGLETERRE, Rev:- Crowned Arms, 
DEBARQUEMENT DE LA REINE OSTENDE 13 SEPTEMBRE 1843, 
around. Bronze, 54.1 mm, by Hart. Abt. EF. Some heavier marks and a 
bit oflight corrosion. $60 

771 Great Exhibition, Prize Medal 1851. Obv:- conjoined busts left, 
etc., legend around, Rev:- Britannia seated left. etc., legend around, 
on edge is impressed PRJZE MEDAL OF THE EXHIBITION. J. & J. 
LEVER. CLASS XVI. Bronze. 76.8mm, BHM-2462, Eimer-1457. EF. Light 
corrosion mainly on obverse, rim bumps and a few marks. SISO 



772 Broker's Medal, Obv:- Royal Arms, Rev:- City of London Arms, 
in exergue is engraved, HENRY RICHARD FRISBY. Silver, 40.6mm, by 
Wyon. VF+. Comes with a letter from the deputy keeper of records; 
Corporation of London, dated Sept. 1964, stating that until 1886, 
brokers in the City were admitted in the court of Alderman, goes on 
to describe the medal. It also states that according to their records 
two men with the above name were admitted, the first in 1846 who 
intended to carry on business chiefly as a metal broker and the second 
in 1866, who's occupation or company is not given. $200 

773 Golden Jubilee of Queen Victoria 1887, Obv:- bust left, etc., 
Rev:- wreath, SURBITON ... etc., Bronze, 31.9mm. BHM-3274, VF+, 
marks, some corrosion; seventieth birthday or Queen Victoria 1889, 
Obv:- bust left, etc., Rev:- Victoria seated on a lion, etc., Bronze, 65mm, 
BHM-3365, Eimer-1747, Abt. EF, abrasions, spots; Diamond Jubilee of 
Queen Victoria 1897, Obv:- bust left, etc., Rev:- bust left, etc, Bronze, 
55.7mm, BHM-3506, Eimer-1817a, Abt. EF, the official Royal Mint issue; 
Coronation of Edward VII 1902, Obv:- bust right, etc., Rev:- bust right. 
etc., Bronze, 55.5mm, BHM-3737, Eimer-1871a, official Royal Mint 
issue. Abt. EF. spots. 4pcs. S90 

774 Golden Jubilee of Queen Victoria 1887, Obv:- bust left, etc., 
Rev:- Arms, etc., Bronze, 33.4mm, BHM-3255; Coronation or Edward 
Vil 1902, Obv:- bust of King right, etc., Rev:- bust of Queen right, etc., 
Silver, 301mm, BHM-3737, Eimer-1871b; Coronation of Edward Vil 
1902, Obv:- cojoined busts right, etc., Rev:- female seated right, etc., 
Bronze, 32.2mm, BHM-3772, Eimer-1870; WW! Peace treaty 1919, Obv:­
bust lefl. etc., Rev:- peace standing. etc., Bronze, 35.3mm, BHM-4146; 
Coronation of Queen Elizabeth II, Obv:- bust right, etc., Rev:- Royal 
cypher. etc., Silver. 32mm, the official military issue; Princess Margaret 
Visit to Bahamas 1955, Obv:- bust left etc., Rev:- sailing ship, etc .. (2); 
Duke of Edinburgh Visit to Bahamas 1959, Obv:- bust left etc .. Rev:­
sailng ship, etc., (2). Last four are bronze, 32mm and suspended from a 
ribbon with a safety pin. VF+ to UNC. 9pcs. S120 

SaleNo.104 

775 Tower Bridge Opened 1894, Obv:- conjoined busts of Queen 
Victoria, and the Prince and Princess ofWales, Rev:-viewofBridge, etc. 
Bronze, 76.1mm, BHM-3476, Eimer-1790. EF+, some spots of corrosion. 

$140 
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776 Racing Medal to the Captain of the Royal Racing Yacht Britannia, 
Obv:-Arms, ROYAL LONDONYACHTCLUB,around. Rev:-laurelwreath 
engraved at centre, "TO CAPTAIN CARTER" Britannia" AUGUST 5TH 
1895.", Silver, 44.8mm. Abt. EF, comes in a fitted box which is worn. 

$350 

John Carter 1850•1910 took command of the Britannia in 1893, which had just 
been built for the Princcof\Yales. Carter had a distinguished racing record from 
1893 to t897 and again in 1899. 

777 France-British Exhibition London 1908, Obv:- female figure, 
exhibition build ingi n background,etc., FRANCO BRITISH EXHIBITION, 
around, Rev:-three female figures,etc., LONDON MDCCCCVII, around, 
Bronze, 63.3mm, BHM-3960, Eimer-1903a. EF, some spots. $80 

778 HRH Duke of Connaught's Bi-Centenary Medal 1717-1917, with 
23 June 1917 Bar, by Spencer, London; The British Red Cross Society 
Service Cross (2). one with Trained Nurse Bar - (engraved: 1102 M. 
ENGLISH, the other with Proficiency in Red Cross First-Aid Bar, 
(engraved: 027126 M.F.A. OATS). All with ribbons and brooch pins. VF. 
~~- $~ 

779 Prince of Wales Visit to The United States 1919. Obv:- bust right, 
etc., EDWARD.PRINCE OF WALES, around, Rev:- Columbia standing 
left, etc., COMMEMORATING THE VISIT OF H.R.H THE PRINCE OF 
WALES TO THE United States NOVEMBER M.C.M.XIX, with A • N 
• S below, stamped on edge is, 85. Silver, 62.4mm, by the American 
Numismatic Society, BHM-4136, Eimer-1968. VF+. S200 
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780 Silver Jubilee of George V 1935, Obv:- conjoined bust left, etc., 
Rev:- Windsor Castle, etc. Silver (2), 57mm and 31.7mm, BHM-4249, 
Eimer-2029a and 2029b. VF+ to EF. 2pcs. $80 

781 Abdication of Edward Vlll 1936, Obv:- bust right, etc., Rev:- laurel 
wreath, four line inscription, Bronze, SI.Imm, BHM-4280, Eimer-
2040a; Coronation of Edward Vlll 1937 (3). a) Obv:- bust right, etc .. 
Rev:- equestrian figure, etc., White Metal. 44.5mm, BHM-4284: b) 
Obv:- bust right, etc., Rev:- Archbishop placing Crown on King's head, 
etc., Bronze, Simm, BHM-4303; c) Obv:- bust right, etc., Rev:- Britannia 
standing. etc .. Bronzed lead, 44.4mm, BHM-4308. VF+ to EF. 4pcs.Sl00 

782 Coronation of George VI 1937 (4). a) Obv:- bust of King left, etc., 
Rev:- bust of Queen left, etc., Silver. 56.8 and 31.7mm, BHM-4314, 
Eimer-2046a and 2046b; b) Obv:- conjoined busts left, etc., Rev:- Crown 
with a tree each side, inscription below, Silver, 35.1mm, BHM-4328; 
c) Obv:- conjoined busts right, etc, Rev:- Britannia standing right, 
Westminster in background, etc,. Bronze, SI.Imm, BHM-4351, Eimer-
2047a. VF+ to EF+. 4pcs. SI00 

783 Winston Churchill Medals (3) a) bust right, CHURCHILL 0. DAY 
1944, to right, Obv:-Arms, Bronze, 63.3mm, by Nemonl; b)Allied Victory 
in WWII, 1945, Obv:- bust of Churchill left, CHURCHILL, 1945/V to 
right, Rev:- torch. legends, Bronze. 62.8mm, BHM-4409, Eimer-2070; c) 
Obv:- bust of Churchill facing. SIR WlNSTON CHURCHILL 1875 1965, 
Rev:- Parliament buildings, US and English Arms, Bronze, 70mm, by 
Meda Ilic Art Co. NY. Also a 1965 Churchill Crown. EF to EF+. 4pcs.$80 

784 Coronation of Elizabeth II 1953 (2). a) Obv:- bust right, legend 
around, Rev:- rose, thistle, shamrock and leek in quatrefoil, etc., 
Bronze, 76.3mm, BHM-4444; c) Obv:- bust right, Westminster Abbey in 
background, etc., Rev:- Archbishop crowning the Queen, etc., Bronze, 
57.3mm. BHM-4450, Eimer-2085a. Also, Obv:- bust of Queen right, 
legends, around, Rev:- blank, Silver, 32mm, suspension loop at top. EF 
to EF+. 3pcs. S80 

785 Coronation of Elizabeth II 1953, Obv:- bust right, legend around, 
Rev:- Britannia standing facing. lion to left, Parliament buildings and 
St. Paul's Cathedral behind, etc .. Bronze, 76.4mm and Silver, 50.7mm, 
BHM-4445, Eimer. 2084a and 2084b. EF, the Bronze has spots and has 
been cleaned on the obverse. 2pcs $80 

786 Death Sir Winston Churchill, Obv:- bust of Churchill facing, SIR 
WINSTON CHRUCHILL. around, Rev:- flags of Canada and the Union 
Jack, seven line inscription, Silver, 52.2mm, by Wellings Mint, AU. Also 
a uniface charm style item with the bust of Churchill on it, Silvered, 
207.mm, with loop. EF. 2pcs. $90 

United States 

787 United States-France, WWI related (3). a) Obv:- Pershing, Foch, 
etc .. standing talking, Rev:- text of General Pershing's speech given at 
the front March 28, 1918, roster below, stars around, Bronze, 67.8mm, 
by Pillet; b) Liberty standing left, battle scene to right, ST. MIHIEL 
1918, above, Rev:- Map etc., text in English and French regarding the 
operation at St. Mihiel, 12 & 13 Sept., 1918, Bronze, 67.5mm, by Fraisse; 
c) Obv:- bust of Foch left, HOMAGE FROM MASSACHUSETTS TO THE 
VICTORIOUS COMMANDER, around, Rev:- two female figures walk 
holding a laurel wreath with Foch inside, IN GRATEFUL SALUTATION, 
NOV 14 1921, above and below, Bronze, 69.8mm, by G.E.O.; World War 
1\vo related, Obv:- bust left, GENERAL DWIGHT 0. EISEHHOWER, 
around; Rev:- laurel and oak wreaths, COMMANDANT SUPREME 
FORCES DES EXPEOITONNAIRES INTERALLIEES 1942-45, Bronze, 
67.6mm, by Morlan. Also, Eisenhower's Presidential Inauguration 
Medal 1953, Obv:- bust left, etc., Rev:- freedom standing, farmer and 
covered wagons in background, etc., Bronze, 76.1mm, US Mint Medal 
#133. VF 10 EF+. $100 

788 United States-Russia, Space Flight, 1975, Obv:- two spacecrafts, 
linking up etc. Rev:- Danbury Mint symbol etc., 22.6mm, 3.24gms.; 
United States Bicentennial, 1976, Obv:- eagle head, etc., Rev:- Danbury 
Mint symbol, 21.5mm, 3.4gms. Both are 14Kt. gold and are in holders of 
issue. UNC. 2pcs. $160 

789 WWII and Military Related Items (10). non military related (3), 
Historical and Commemorative Medals, Bronze, 44.4 to 72.7mm, and a 
Copper-Nickel, 38.7mm. All but last are Medallic Art Co. NY, issues. EF 
to EF+. 13pcs. $80 

Miscellaneous 

790 Belgium and French Historical and Commemorative Medals, 
depicting various events from World War One (9) and World War Two 
(1). All are Bronze, 60 to 70mm. VF to EF+, some cleaned or have spots 
of corrosion, all different. I0pcs. $140 

791 World Wide Military Colleges and Related, from Brazil, France, 
Hungary, Israel, Italy, Japan (2), Portugal. Russia, Venezuela, others (2). 
Also other World Medals (5). Sizes range from 28mm to 97mm with a 
couple of rectangular ones, and they are made from various metals, 
some gilded. Generally from the 1980s to 1990s. VF+ to EF+. 17pcs. 

$100 
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792 1\venty-Five Cents, 1913-14, 01988, NF-7d. VG+. Pinholes. $200 

Dominion of Canada 

793 One Dollar, 1878, leltered border, 250387/B, "plain", Montreal. 
DC-Be. Abt. VG. Rose scamp Com. ABG, stamped twice on back. $200 

794 One Dollar, 1878, lettered border, 047304/A, Series C. Montreal 
with Ottawa imprint. Dc-Be-iii-o. Abt. VG. $220 

795 One Dollar, 1878, lettered border, 192891/B, Series A, Toronto. 
Dc-Bf-i. VG+. Numerous tears along folds and at edges, a few tiny pieces 
missing. $140 

796 Four Dollars, 1882, 275792/0. DC-10. Abt. Good. Small pieces 
missing along edges. a few small holes along folds, top left section torn 
away but re-affLxed with tape, rust stains. $300 

797 One Dollar, 1898, 757380/A, Series H, Courtney, Ones outward, 
DC-13b. Fine. Some soiling. $200 

·;·· ~rr1•~·.r~·n-.,~m-~··.~~--~ 
, • ... K ~~;l'E1 

t !! 

f 

·~~~~ .. 
iJ:: '.. ;:..~~ --~---

798 One Dollar, iB98, 483508/A, Series K. Courtney, Ones outward, 
DC-13b. Fine. $200 

799 1\vo Dollars, 1897, Boville, 902130/B, Series D. DC-14c. VG. 

800 Four Dollars, 1900, US Locks, 059230/A, Series A. DC-16. Good. 
Top and bottom edges ragged, numerous pin holes and small edge 
tears, with a few tiny pieces missing, small area at design missing on 
back. $300 

801 Four Dollars, 1900, US Locks, 019138/C, Series A. DC-16. VG. Cut 
close at top. $750 -

802 Four Dollars, 1900, Word Four at top, 244435/A, Series A. DC-17b. 
Abt. Fine. Numerous tiny nicks and tears, mainly along top edge, 7mm 
tear at top centre. S900 

803 One Dollar, 1911, Greenline, 011157/B, Series C. DC-18a. Fine. 
Pressed, a few small rust spots. S160 

804 One Dollar, 1911. Black Line, 160612R/D. DC-IBd. VF. Pressed. still 
a nice example. $300 

805 1\vo Dollars, 1914, 189939-J/C, no seal, DC-22a-i, VG. a few small 
holes along folds; One Dollar 1917. L-847691/B, No Seal Boville, DC-23a­
ii. Fine. 2pcs. $140 

806 One Dollar, 1917, no seal, Boville, 029577-A/B, DC-23a. Fine+. 
Pressed. $120 

807 One Dollar, 1923, D8875922/C, Campbell-Sellar, Black Seal Group 
3. DC-25n. VF. A nice original note. $100 

808 One Dollar, 1923. EB530924/C, Campbell-Clark. Black Seal Group 
4. DC-250. VF; Two Dollars, 1923. T-667696/B; Campbell-Seller, Black 
Seal Group 3, DC-26j. Nice Fine. 2pcs. $120 

809 1\vo Dollars, 1923, C-062392/D, McCavour-Saunders. Red Seal 
Group 1. DC-26b. Abt. VF. $220 

810 Two Dollars, 1923. V-203011/B, Campbell-Sellar. Red Seal Group 3. 
DC-26j. Fine+. $160 
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Bank of Canada 

1935 lssue 

822 1\"en1y Five Cents, 1923, DC-24c; One Dollar 1937, WIL, BC-Zic; 
Five Dollars 1954 Devil"s Face, BIC, BC-3la; 1954 Modified Issue, 
Two Dollars, MIC, BC-38d; Five Dollars, MIC, BC-39a; PIX, BC-39b: 
1967 Issue, M/O (3). BC-45b; 'N/O (2), BC-'15bA; 'B/M, BC-45bA-i; 

811 Two Dollars, A179942IA. BC-3. Nice VF. S220 Multicolour Issue, One Dollar 1973, 'FA, BC-46aA; AX, BC-46aA-i; 
Two Dollars 1974, BX, BC-47a; 'RE, BC-47aA; United S1a1es (6). Good to 
U1 C.22pcs. S160 

823 One Dollar, 1911, Black Line, 216294 RIB, DC-18d, Good+, corners 
quite rounded; One Dollar, 1935, A 0222946/B, BC-I, Bank or British 
North America, Five Dollars, l 275951D, CH-55-J8-04C. Poor, numerous 
pieces missing, note held together wilh 1ape on back, probably a 
counterfeit. 3pcs. S130 

824 1937 Issue Five Dollar, DIC, BC-23b; Ten Dollars,U/D, BC-24b; 
1954 Devil's Face Issue, One Dollar, LIA (3), BC-29b; Two Dollars, 
EIB, BC-30b; 1954 Modified Issue, One Dollar, LIM 92). BC-37b-i; Two 

812 Five Dollars, A069696/B. BC-5. VF. 

1937 lssue 

S300 Dollars, R/R, BC-38b; 1967 Issue, One Dollar, no serial number (5), 
BC-45a; 1-1/P (2), BC-45b-i; Mulilcolour Issue, Two Dollars 1974, ARA 
(2), BC-47b. VF 10AU. J9pcs. S140 

813 Five Dollars, HIS 4004358, Coyne-Towers, BC-23c. Abt.AU. S100 Chartered Banks 

814 Ten Dollars, RID 6501100 and RID 7067285, Gordon-Towers, Cmindia11 Bn11koJC0111111erce 
BC-24b. Bo1h BCS EF-45 original. 2pcs. S80 

815 Ten Dollars, A/T 0871009, Coyne-Towers, BC-24c. UNC. $100 

816 Fifty Dollars, BIH 2355132, Gordon-Towers, BC-26c. Fine. S100 

Replacement Notes 

817 Five Dollars, 1972, 'SBl527010, Lawson-Bouey, BC-48bA. UNC. 
SIOO 

Special Serial Numbers 

818 Low Serial Number, Five Dollars 1972, SP0000008, Lawson-Bouey, 
BC-48b-NS. Choice AU to UNC. $200 

Canada Mixed 

819 Twenty-Five Cents, 1870, DC-le: 1900, DC-15b (4); 1923, DC-24c 
(2) and 24d; One Dollar 1923, DC-25e; 1937 One Dollar, BC-Zic; Two 
Dollars, BC-22c; Five Dollars, BC-23c; Ten Dollars, BC-24c; 1954 Devil's 
Face, One Dollar, BC-29a; Modified, One Dollar, BC-37c; Two Dollars, 
BC-38b, Good to VF; 1967, BC-45a and 45b-i; Multicolour One Dollar, 
BC-46a-i (12); Two Dollars, BC-47b, AU to UNC. 3lpcs. $110 

820 Twenty Five Cenls, 1870, DC-le; 1900, DC-15b (2); 1923, DC-24d 
(2): 24c; One Dollar 1917, L-343266/D, DC-23a-ii; 1937 Issue, One 
Dollar, BC-Zic (5); BC-21d (5); Two Dollars, BC-22b (2); BC-22c; 1954 
Devil's Face Issue, One Dollar, BC-29a and 29b; Two Dollars, BC-30a (2); 
BC-30b (2). Good 10 Fine, some with tears, etc. 26pcs. S200 

821 Twenty-Five Cents, 1870, DC-le 1900, DC-15b (3), one EF, glue 
residue; 1923, DC-24c, VF; One Dollar, 1911, DC-18a; 1923, E8709769, 
Campbell-Clark, Black Seal Group 4, DC-250; 1937 Issue, One Dollar, 
BC-21d(2J; Five Dollars, BC-23b; Canadian Bank or Commerce, 1\ven1y 
Dollars 1935, CH-75-18-10, edge tear. Good to EF. l lpcs. S140 

825 One Hundred Dollars, 1912, 007333/8, with Manuscripl 
Signature right. Ch-75-14-62. Fair+. Upper right corner with dale 
missing bul 1st M- still there, numerous small pieces missing 
edges, some longer tears imo body of note, etc. The Charlton 
Standard Catalogue of Canadian Bank Notes 6 th Edition, lists only 
one known no1e which is in an institutional collection. $3000 

D0111i11io11 Bank 

826 Five Dollars, 1925, 348273/B, Austin right. CH-220-16-14. VG. A few 
tiny edge tears, pinhole. $200 

827 Ten Dollars, 1910, 3861841C. CH-220-18-04. VG. Number in crayon 
on front. S300 

828 Ten Dollars, 1925, 2334651A, Austin right. Cl-1-220-18-10. VG. A few 
small edge tears. $180 

829 Ten Dollars, 1931, 006261/C, Bogert right. CH-220-24-06. Fine. 
801tom cut close, some light glue residue at right. $200 
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Bank of Hamilton 
.. -
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830 Five Dollars, 1909, 409003. CH-345 .. 20-02. Abt. VG. Edge tears, 
some up to 7mm mainly at top, tiny piece missing top centre, long 
crayon mark on front, stains. $200 

l111perialBa11k of Canada 

L· 
-;·c c=._.~!!--E:JO:, 

838 1\vo Dollars, 1877, 14292/8, with Canada Currency overprint. 
CH-600-12-08a. Fine. Numerous pinholes, the note has been washed 
and pressed resulting in the left signature being removed. the right is 
Joseph Hensley. $350 

Standard Ba11k o_fCanada 

831 Five Dollars, 1902, 251099/A. CH-375-12-06. Good.All corners well 839 Five Dollars, 1918, 200548/0. CH-695-18-06. VG. Top and boltom 
rounded, numerous nicks and edge tears up to 10mm, still a reasonably edge a little ragged near centre. S400 
bright example of this rare note. $750 

Bank of.Montreal 

832 Ten Dollars, 1904, 124911/0. CH-505-48-04. Abt. VG. Numerous 
nicks and edge tears up to 8mm, number in crayon on back. $200 

833 Five Dollars, 1914, 534876/A, ms. signature left, CH-505-54-02. VG; 
1938, 409605/0, CH-505-62-02. Fine+. 2pcs. $160 

834 Five Dollars, 1931, l 144630/0, CH-505-58-02. Fine. $80 

Bank ofToronlo 

840 Five Dollars, 1890, 340500/8, with POINT ST. CHARLES, overprint 
twice in blue. CH-715-22-02A. Abt. VG. Small piece of top left corner 
missing (just extends into body of note). a few small edge tears. centre 
of back somewhat faded. Rare. $1500 

Union Ba11k ofCmwda 

835 Five Dollars 1935, 098056/C, CH-505-60-02. PMG AU-53. 

Bank of Nova Scotia 

$300 841 Five Dollars, 1912. 402548/0; Winnipeg, CH-730-16-04. VG. A bit of 
glue residue and a 35 x 15mm area of design missing at right on back. 

$200 

836 Ten Dollars, 1929, 950097/C. Cl-1-550-18-20. VG. The back has Westmorland Bank of New Brunswick 
excessive wear along left and centre folds. $160 

842 One Dollar 1861, Moncton Issues, 9797/8, l\lcAllister left. CH-800-
837 Five Dollars, 1918, 2235936/0, CH-550-30-02, Abt. Fine, a few edge 12-02, Abt. VG, upper right corner almost torn off, 15mm tear at lower 
tears, one 7mm long. $180 left; 1\vo Dollars 1861, 4033/A, McAllister left, CH-800-12-04, VG, some 

edge nicks, tears and stains. 2pcs. $160 
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Mixed Chartered Banks 

843 BankofBrantford, Five Dollars 1859, 7668/A. CH-40·!0·04-08, VG, 
a few pin holes; Zimmerman Bank, Ten Dollars, Remainder, 185_/A, 
blue numeral protector on face and back, CH-12-08R. VG, edges a lillle 
ragged in areas, some residue on front and back. 2pcs. $160 

844 Colonial Bank of Canada, One Dollar 1859, 581/B, One Signature, 
CH-130-10-04-02, stamped in blue on front is number 8, on the back a 
•c· in a circle with ·Reese" written below it; International Bank, Five 
Dollars 1858, 11389/A, one signature, Red Protectors, Fitch, CH-380-10-
10-16. Fine to Fine+. 2pcs. $140 

845 Imperial Bank of Canada, Ten Dollars, 1934, Fl26852/B, Phipps 
left, CH-375-22-02, Fine; Bank of Toronto Ten Dollars, 1937, 208532/C, 
Henwood left. CH-715-24-12. Abt. Fine. 2pcs. $160 

Scrip 

846 Charles Bowman & Co., Boumanville UC, Seven and One Half 
Pence 183-, remainder, ON20-02R. Fine, some light foxing. $140 

847 Champlain & St. Lawrence Railroad 1837, with Commr. at lower 
left. Seven and One Half Pence; Fifteen Pence, 1\vo Shillings and Six 
Pence, all remainders, QC80-12-07R, 12·04R AND 12-0GR. All VF, with 
pinholes. 3pcs. $80 

848 The Mount Allison Bank/Commercial College, Sackville 1874, 
One and Five Hundred Dollars, Sch-NB-210-100 and 210-500. Both VF+, 
the first note has a tiny rust hole. 2pcs. $100 

Depression Scrip 

Chicoutimi, Quebec 

849 Allocation De Chomage, Ten Cents; Three Dollars, DE-020-4b, 
and g; Fifty Sous; One Dollar; Two Dollars, DE-020-5d, e and f; Five and 
Twenty-Five Sous; Five Dollars, DE-020-6a, c and h. All with ANNULE 
and dates from 1933 to 1935 stamped on them. Fine to VF. First two 
have small pieces missing. 8pcs. $150 

850 Allocation De Cbomage, Ten Cents; Three Dollars, DE-020-4b, 
and g; Fifty Sous; One Dollar, DE-020-5d and e; Twenty-Five Sous, 
DE-020-6c; City Voucher, Bon A L'ordre, for Eight Dollars and Fifty 
Cents, DE-020-8b. All with ANNUL£. last with Paye and dates from 
1933 to 1935 stamped on them. Fine to VF+. 6pcs. $130 

851 Allocation De Chomage, Three Dollars, DE-020-4g; Five Sous 
and Fifty Sous; One and 1\vo Dollars. DE-020-Sa, d, e and f. All with 
ANNULE and date from 1933 stamped on them. Fine+ 10 VF. Spcs. 

$ll0 

852 Allocation De Cbomage, Five, Ten and Twenty-Five Sous; Five 
Dollars, DE-020-6a, b, c, and h; Two Dollars, "F-2", DE-020-64-ii. All 
with ANNULE dates from 1934 or 1935 stamped on them. Fine to VF+. 
5pcs. $140 

Kitchener, Ontario 

853 Family Relief Board, One Cent, DE-070-la; Five and Ten Cents, 
DE-070-2b and c. VG to Fine; K-W Mutual Ajd Association Time 
Certificates. set of seven I/a to 10 hours, plus and extra 2 hours, DE-BO-la 
to lg. UNC. 11 pcs. S 100 

Lloydminster, Saskatchewan 
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854 Certificate, One Dollar, No.254, dated 11 Feb. 1933, CANCELLED, 
and audit stamp, stamped on front, DE-090-la, VF, 4mm tear on right 
side. $300 

Marquis, Saskatchewan 

855 Municipal Indebtedness, One Dollar, No.SI, DE-100-la. Nice AU. 
$100 

856 Municipal Indebtedness, One Dollar. No. 6 and 20, DE-100-la. VF+ 
and EF. 2pcs. $130 

857 Municipal Indebtedness, Five Dollars, No. 106, DE-100-lb. VF+. 

V 

V 

RURAL MUNICIPALITY OF MARQUIS 

No.191 

11•" 116 

o~: >Jtr.-.'1CPAL u-:DIDll!.DX!:iS 

FIVE DOLLARS 

$280 

V 

858 Municipal Indebtedness, Five Dollars, No. 116, DE-JOO-lb. EF, two 
staple holes. $350 

859 Municipal Indebtedness, Two Dollars, No. G, DE-100-2. EF. $120 

860 Municipal Indebtedness, Two Dollars, No. 55, DE-100-2. AU. $140 

861 Munjcipal Indebtedness, Two Dollars, No. 60, DE-100-2. AU. $140 

Montreal, Quebec 

862 Unemployment Relief Commission, cheque for Nine Dollars and 
Thirty Five Cents, dated Sept. 6, 1934, No. 50647, drawn on the Banque 
Canadienne Nationale, stamped ANNULE on front, the cheque is in 
both English and French. EF, 7mm tear at top centre. Also an Eastern 
Townships Bank, Stanstead PQ, cheque for Seventeen Dollars and 
Seventy Five Cents, dated 2 Jan 1874, No 78. Fine+, spike holes. 2pcs. 

$60 

Orillia, Ontario 

863 Co-Operative Purchasing Relief Scrip, Five Cents, A 1411 B, Ten 
Cents. B 961 C, VG, small holes and a tear about one third of the length 
along the outer embossing circle; 1\venty-Five Cents, C 485 D, VF, small 
tear. DE-120-la, band c. 3pcs. $180 
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Ottawa, Ontario 

864 Relief Certificate, Five Cents, Serial Number left, No. 37727, 
DE-130-la. VF. $240 

865 Relief Certificate, Five Cents. Serial Number left, No. 27422, 
DE-130-la, Ten Cents, No. 40140, DE-130-lb. Both Fine. 2pcs. $350 

871 Cheque for 1\vo Dollars, 1933, A 04499, DE-190-la. Cancelled in 
red ink written on face. EF. $450 

World Paper Money 

872 Afghanistan, Pick-SBa; Argentina, P-323b, 325b: 326b; 327c, S-271 I; 
Belarus, P-1; 16; 17; 21; 25; 26: Brazil, P-21 lb, 21 lc, 212d. 216b, 217a. 223, 
228, 229: Cambodia, P-4c, Be, !Sa, 16b, 17, 35; Croatia, P-16, 17. 26, 27, 
RI2, Rl4, RI5. Rl6, Rl7, RIB, R20. R23, R24, R25. R29; Hungary. P-98, 
125; Indonesia, P-74, 127; Kazakhstan, P-7. 8, 9; Macedonia, P-1. 2; 
Myanmar, P-67, 68; Netherlands Indies, P-12c: Nicarn~ua, P-167, 168; 
Pakistan, P-27h; Peru, P-13Ib, 133; 134b; 136b; Ph1lhpmes, P-l04b. 
IOSa; Poland, P-142c, 149; Russia, P-f3; Tajikistan, P-1; Turkey. P-206: 
Uzbekistan, P-73; Yugoslavia, P-87a, 112, 128, 129, 130, 131. 132, 133, 
134, 135, 136: Zaire, P-47; Zambia, P-28a. Twenty of each. VG to UNC. 
1620pcs. $160 

866 Relief Certificate, Ten Cents, No. 42322, DE-130-lb. VF. S240 873 Afghanistan, Pick-58a; Argentina, P-323b, 325b; 326b; 327c. 5-271 I: 
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867 Relief Certificate, Twenty-Five Cents, No. 20050, DE-130-lc. VF. 
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S240 

868 Relief Certificate, Fifty Cents, No. 21335, DE-130-ld. VF. $240 

Riviere Du !vlo11li11, Quebec 

869 Secours Directs, upper case issue, Five, Ten, Twenty-Five and Fifry 
Cen1s; One, Two, Three and Five Dollars, DE-150-2a to 2h; modified 
cheque issue for One Dollar and Fifty Cents, DE-150-3a, pinholes. All 
with CANCELLE and dates from 1934 stamped on them. VG to EF, most 
Fine to VF, the Three Dollars has some stains and small pieces missing. 
9pcs. $300 

Vermilion, Alberta 

Vermilion, ,\Ila., 

December 30th, • 
19.13. ' 

870 Cheque for One Dollar, 1933, A 03000, DE-190-la. Cancelled in red 
ink wrilten on face. VF+. $350 

Belarus, P-1; 16; 17; 21; 25; 26; Brazil, P-21 lb, 21 lc, 212d, 216b, 217a, 223, 
228,229; Cambodia, P-4c, Be, !Sa, 16b, 17, 35: Croatia, P-16, 17, 26, 27, 
Rl2, Rl4, RlS, Rl6, Rl7, RIB, R20, R23, R24, R25, R29; Hungary. P-98, 125; 
Indonesia, P-74, 127; Kazakhstan, P-7, 8, 9; Macedonia, P-1, 2; Myanmar, 
P-67, 68; Netherlands Indies, P-12c; Nicaragua. P-167, 168; Pakistan, 
P-27h: Peru, P-13lb: 133; 134b; 136b; Phillipines, P-l04b,l05a; Poland, 
P-l42c, 149; Russia. P-f3; Tajikistan, P-1; Turkey, P-206; Uzbekistan. 
P-73; Yugoslavia, P-87a, 112, 128, 129, 130, 131, 132, 133. 134. 135, 136; 
Zaire, P-47; Zambia. P-28a. Twenty of each. VG to UNC. 1620pcs. $160 

874 Germany, Government Bonds 1922-1925 (4), comes with two 
typed letters from The Banque Canadienne Nationale dated 1927, 
regarding one of the bonds. Fine to VF, some tears. 6pcs. $60 

875 Confederate States of America, One Hundred Dollars 1862, 
39653/Y, pa rtiallyengraved dates, plain paper, scroll #2, Gr-216, Pick-45: 
1\vo Dollars 1864, 49480/G, Gr-567, P-66b; Ten Dollars 1864, 80426/C, 
no series number, Gr-540, P-68: Fifty Dollars 186,1, 74047 /WA, 3rd series. 
Gr-498, P-70. Fine to VF+, last note has light stains. 4pcs. $130 

876 Confederate States of America, Five Dollars 1864, 5692/B, no 
series number, Gr-558, Pick-67, unevenly cut along bottom; 27174/H, 
series 2, Gr-560, P-67: Ten Dollars 1864, 56285/A, 1st series, Gr-54IA, 
P-68, pin holes, cut close at right; Twenty Dollars 1864, 17058/A, X 
series, Gr-514. P-69. EF to UNC. 4pcs. $110 

877 United States, Fractional Note, Ten Cents. 1874, Pick-112. Fine. 
pinholes, edge tears; Gold Certificate. Ten Dollars. 1922, H53544438, 
P-274. VG, edge nicks and tears; Silver Certificates, One Dollar, 1923. 
P-342, VG: Ten Dollars. 1934A, yellow seal. P-4 l<l AY. Fine. 4pcs. $200 

878 World Wide, including Argentina, Buenos Ayres, Peso 1867, Pick­
S471, Fine: Bahamas. P-26a: 28a and 35b, VF+ to EF+; Brazil, P-17lb (4). 
AU: Iceland, P-44a (5); 45a (4) and 46a (3), UNC. other world (235) with 
some heavy duplication. Fair to UNC. 255pcs. $200 

END OF NUM/S/l"IATIC SALE 
THANK You 



Page30 Jeffrey Hoare AuctiollS Inc. SaleNo.104 

Military Sale 104 
SwUUl}{ J<Jh January 2011, 11:00 am 

A CtuUJLiian Orizen!Resident bidder. either at the public auction or 
by mail bid. will be charged the hammer price of the lot plus 12.5% 
Buyers Fee. if shipped aLro postage and insumnce, and this combined 
amoullf will be subject to your Province of residence's GST or HST as 
applicable. A Foreign bidder. either at the public auction or by mail bid, 
will be charged the hammer price of the lot plus 12.5% Buyers Fee, as 
long as the goods are shipped out ofCmUJLia to JOU, plus postage and 
inswrmce. Please rend our "Conditions of Business''. 

Singles 

2000 Naval General Service Medal 1793-1840: one clasp: Syria, 
(impressed: EDWD T. HARRIS.). VG. S1300 

Edward T. Harris is confirmed on 1he roll for medal and clasp as Priva1e, Royal 
Marines aboard HMS Cambridge. Medal previously part of a group sold at 
Glendining in July 1923. 

2001 Naval General Service Medal 1793-1840, one clasp: Basque 
Roads 1809, (impressed: EDWARD !SUM). VF lacquered wilh mild 
surface scratches. VF. S4000 

Edward lsum is shown as an Able Seaman on the lmpeneusc on the medal roll, 
entitled to 1he medal and 1he clasp. For 1his action six Officers and eigh1een 
Ralings on this vessel were issued with this clasp. 

2002 Military General Service Medal 1793-1814, three clasps: 
Vittoria, Orthes, Toulouse, (impressed: RICHD FORD. 40TH FOOT). EF. 

$2500 
0

Pho1ocopy of excerpt from handwritten roll showing Richard Ford in Down's 
Company, 4Q1h Regiment of Foot comes with lot. 
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2004 Arctic Medal 1857, unnamed. VF lacquered with mild surface 
scratches. VF. S1000 

2003 Hanoverian Medal for Waterloo 1815, (impressed inverted 2005 Sutlej Meda.I 1845-46, in exergue Sobraon 1846. (renamed: 
naming: SOLDAT GOTTLIEB BEGEMANN, LANDWEHR BATALLION GUNNER J: FARREN 3RD BATN ARTY.). VG. S300 
HAMELNJ. VG. $800 

2006 South Africa Medal 1834-53, (impressed: W. WOOD. !ST BN 
RIFLE BDEJ. VF. $850 

161 Other Ranks medals Issued to this unit for 1846-47. 
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2007 India General Service Medal 1854-95, one clasp Lushai 1889-
92, (engraved inverted script: 479 Sepoy Ramnath Thapa Surma Valley 
Mil Police BJ, lacquered with mild surface scratches. EF. S350 

2008 India Gene.ml Service Medal 1854-95, one clasp N.E. Frontier 
1891. (engraved inverted script: 1809 Rifleman Tillbikram Thapa 44th 
Bt Jnfy.). EF, lacquered which shows any scratches on the medal. S240 

2009 lndia General Service Medal 1854-95, Bronze, one clasp Burma 
1885-7, (engraved inverted script: 6613 Cooly Faiz Bux. Transport Dept. 
Punjab Cooly Corps). VG. lacquered. S220 

2010 Indian Mutiny Medal 1857-58, three clasps Relief of Luck now, 
Lucknow, Central India, (impressed: BOMBR. JAS. MCCORMICK, D CY 
3RD BN. ARTILLERY). VF. $550 

201 J New Zealand Medal 1860-66, undated, (1791 J. COLLINS. 53TH 
REGT.l, regimental number and name re-engraved. VF. $400 

2012 Canada General Service Medal, disc only, edge erased. Good. 
$100 

-
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2013 Afghanistan Medal 1878-80, one clasp Charasia, (engraved: 
4624 GUNR. W. NEWTO . C. BATT: 4TH BOE. R.A.J.VF, lacquered.$450 

2014 Afghanistan Medal 1878-80, one clasp Kandahar, (engraved: 
1563 PTE. A. GROVER. 2/JTH. FOOT.). VF. lacquered. S450 

Royal Fusiliers was 2nd Bn 71h Regiment of Foot. 

2015 Egypt Medal 1882-89, reverse daled 1882, two clasps: Suakln 
1885, Tofrek, (engraved: 41/1970. PTE. W. TUCKER, I/BERKS. R.). VF. 

$500 



Page34 Jeffrey Hoare Auctions Inc. SaleNo.104 

2016 Queen'sSouthArrlca Medal 1899-1902, five clasps Cape Colony, 2023 Queen's South Africa Medal 1899-1902, one clasp: Cape Colony, 
Orange Free State, Transvaal, South Africa 1901 and 1902, (impressed: (impressed: 275 PTE W. HERSEY. CAPE M.R.). VF. $100 
7924 PTE C. MANNING. RL. SCOTS). VF. $250 

2017 Queen's South Africa Medal, five clasps: Relief of Kimberley, 
Paardeberg, Driefontein, Johannesburg, Willebergen, (engraved: 1660 
TR-E. SMITH. 1/L.GDS). court mounted for display, polished. VF. $280 

2024 Queen's South Africa Medal 1899-1902, one clasp: Defence of 
Kimberley, (impressed: PTE H. RINGROVE. KIMBERLEY TOWN GD). 
VF. $400 

2025 Queen's South Africa Medal, no clasp, (impressed: J. MCGRORY. 
STO: H.M.S. MAGICIENNE). VF. $260 

2026 King's South Africa Medal, two clasps: South Africa 1901 and 
1902, (impressed: 256 CORPL. T. FILMER. KITCHENER'S F.S.). VF. 

$100 

2027 King's South Africa Medal 1901-02, two clasps South Africa 
1901 and 1902, (renamed: 17466. STAFF SGT. W.A. MILNE R.H.A.); VG. 

$60 

2028 India General Service Medal 1908-35, one clasp North West 
Frontier 1908, First Type, (engraved in running script: 9726 Pte C. 
Manning. 1•1 Bn Sea. Highrs:). plated. VF. $220 

2029 Africa General Service Medal, one clasp Somaliland 1920, 
(impressed: 340285 A.C.2. W.H. WORMALL. R.A.F.). VF, lacquered. 

225 clasps awarded to Royal Air Force recipients. 

Great War Medals 

$1200 

2030 1914 Star, with sew-on clasp 51h AUG. - 22nct NOV. 1914, clasp 
splitting in centre, (impressed: 8242 PTE. A.I. SOMERVILLE, 2/BORD: 
R.). VF. $120 

Alfred James Somerville of 2nd Bn. Border Regiment died on 26/10/1914 and is 
commemorated on the Ypres (Men in Gate) Memorial. 

2031 WWl 1914-18 War Medal, (impressed: MATRON M. DICK.) 
Polished. VF. $140 

2032 Officer's WWI Medals, 1914-15 Star, (impressed: LIEUT. 
G.S. PERKINS. R.M.); 1914-18 War Medal. (impressed: 2.LIEUT. G.L. 
SMALLWOOD.). EF. 2pcs. $120 

Lieutenant Guy Struthers Perkins of Royal Marine Light Infantry, Deal Bn., R.N. 
Div. died on 23•• November 1915 and is buried in Camberwell Old Cemetery. 

2033 WWJ War Medal, (impressed: LJEUT. W.M. STRATHEARN. 
R.A.F.J. Edge knock at base of'W'. Fine. $50 

2018 Queen's South Africa Medal, ghost dating. three clasps: Relief 2034 WWI Medals, War and Victory Pair, (impressed: 823088 PTE. 
of Mafeking. Orange Free State, Transvaal, (impressed: 1427 DR. W. L.J. FRY. 18-BN.CAN.INF.); War Medal 1914-18, (impressed: 3182365 
GELDER. M BTY. R.H.A.). EF. $550 PTE. I. WENER, C.S.E.F.). VF. 3pcs. $ 100 

Driver W. Gelder Died of Disease on 01/02/01 in Pretoria. British Baules and 
Medals book confirm that two sections M Bty Royal Horse Artillery were present 
at the Relief of Mafeking. 

2019 Queen's South Africa Medal, three clasps: Cape Colony. Orange 
Free State, Transvaal, (impressed: 5932 PTE P. BEGGS. LEINS. R). VF. 

$180 

2020 Queen's South Africa Medal 1899-1902, three clasps Orange 
Free State, Transvaal, Laing's Nek, (erased and re-engraved: 1020. Pte. 
F. STACKHOUSE. 2ND WEST. YORKS REGT.). VF. $100 

2021 Queen's South Africa Medal 1899-1902, two clasps Transvaal, 
South Africa 1902, (impressed: 784 PTE R. REID. CANADIAN M.R.J, 
moderate edge knocks with suspension reattached. VG. $270 

R. Reid from Moosomin NWT was in the 2n<1 CMR and is shown on roll #4523 for 
the medal and both clasp,. 

2022 Queen's South Africa Medal 1899-1902, two clasps: Cape 
Colony, Orange Free State (impressed: 1920 3rd, CL:TRP: P.A. VINCENT. 
S.A.C.). VF. $140 

Leonard James Fry was born on 261h September 1887 in Mitcham, England and 
he joined the 151h March 1918. 

Isadore Wener was a Russian Jew born there on 22nd September 1890 and was 
drafted illlo the depot ballalion of the Nova Scotia Regiment 151h May 1918. I-le 
later served with the Canadian Siberian Expeditionary Force. 

2035 WW! War Medals (2), (impressed: 65170 A.SIT. J.P. CHAMBERS, 
24-CAN.INF.J; (237336 PTE. D. MCPHAIL. 3-CAN. INF.). VF. 2pcs. $100 

John P. Chambers was born on 26•hApril 1884 in Montreal and he joined the CEF 
on 28•h October 1914. 

Da,1iel McPhail was born on 3,J Ma)' 1892 in Walkerton, Ontario and he joined 
the CEF on 30111 March 1916. I-le was Killed in Action on 20'" September 1917 at 
age 24. 
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2036 WWI War Medals (2), (impressed: 1004052 PTE. C. DAVALL. Long Service and Coronation Medals 
58-CAN.INFJ; (impressed: 805471 PTE. C.I. MC DONALD. 87-CAN. 
INF.J. VF. 2pcs. $LOO 

Claude Davall was born on 15th January 1900 in Brighton, England and he joined 
the CEF on 6th December 1916. He was Killed in Action on 281h August 1918. 

Charles Irvin McDonald was born on 91h October 1897 in Bowmanville, Ontario 
and he joined the CEF on 2nd March 1916. He was killed in Action on 9•• April 
1917. 

2037 WWI Pair, 1914-18 War Medal, (impressed: 602122 A.CPL. L.O. 
DRAKE. 60-CAN. INF.), Welcome Home Medal a shield with .. Presented 
By The Town Of Tillson burg For Overseas Services", on red white and 
blue ribbon, suspension bar at top with name L.O. Drake and a beaver 
on top of the bar; together with an unrelated 1914-18 War Medal, 
(impressed: 765923 PTE. A.C. CHITTY. 28-LOND.R.). VF. 3pcs. $70 

Lloyd Orr Drake was born on 19•• August 1893 In Walsingham Township, Omario 
and he joined the CEF on 26'" January 1915. 

Alfred Charles Chitty was in the l"/ 28•• Bn of the London Regiment (Artists' 
Rifles) he died on 30th October 1917 age 29 years and is memorlalized on the 
Tyne Cot Memorial. 

2038 WWI Pair, War and Victory Medals, (impressed: 889104 CPL. 
E. BINET. 22-CAN. INF.); Service at the Front pin, reverse numbered 
244778. EF. 3pcs. $70 

Corporal Eugene Bine1. 

2039 WWI Pair, War and Victory Medals, (impressed: 124313 L.CPL. 
A. CURTIS. 24-CAN.INF.), polished. VF. 2pcs. $70 

Arthur Curtis was born on 15'" May 1877 in Kemble Village, Ontario and joined 
the 701h Overseas Bn. CEF on 23rd November 1915, having previously seen two 
years service in 261h Regiment. He was later transferred to the 241h Bn. and was 
wounded in the field on 291h August 1916. Copy of Service Records with lot. 

2040 WW! Pair, War and Victory Medals, (impressed: 514468 PTE. 
A.J. H. FISHER. 18-CAN.INF.). VF. 2pcs. $70 

Arthur Julius Hasting Fisher was born 16'" August 1897 In Glanworth, Ontario 
and he joined the CEF on 16•• /\lay 1917. Copy of Service Record with 101. 

2041 WWI Pair, War and Victory Medals, (impressed: 1250065 GNR. 
C. WOOD. C.F.A.); dog tags for 1250065 GR. C. WOOD; signet ring with 
stylized initials on oval cartouche with a maple leaf to each side with 
Over Seas above, 14K gold, inside engraved: "France March 6 1919" VF. 
5pcs. $100 

Clarence Wood was born on 29•• September 1888 in Udny. Aberdeenshire, 
Scotland and joined the CEF on 25•• July 1916 having seen one year of previous 
service in CASC. 

2042 Family Grouping of Medals: British War and Victory Medals, 
(impressed: 123291 DVR. H. BODDINGTON. R.A.J; General Service 
Medal, George VI one clasp: Palestine 1945-48, (impressed: 14180758 
GNR. D.1-1. BODDINGTON. R.A.J. VF. 3pcs. $130 

Harold Boddlngton served with the 253"' Bn. or Royal Field Artlllery. 

2043 Mercantile Marine War Medal 1914-18, (impressed: JOHN 
GIBSON], lacquered. VF. $50 

2044 Canadian Memorial Cross, George V, (reverse engraved: 910920 
Pte. S. HANSON). heavily polished, makers and sterling marking now 
not visible, contained in box of issue. VF. $120 

Samuel Hanson was born0t12 nd October 1891 in Bradford. Yorks. England and he 
joined the CEF XI Overseas Field Ambulance on 22°• March 1916. He was Killed 
in Action on 26'" June 1917 with the 196•• Bn. 

2045 Royal Naval Long Service and Good Conduct Medal, Victoria, 
wide suspender type, (engraved inverted naming: T. SMITH. CORPL. 
J7TH COY. R.M.A. 22Yrs.), lacquer spotting. VG. S800 

Shown it1 Douglas-Morris lisl as being awarded Januaq• 186•1 with a cen pound 
gratuity. 

2046 Royal Naval Long Service and Good Conduct Medal, Victoria, 
(impressed: SAML. JARVIS, PTE NO. 2117 CHAT. R.M.L.l.). Plated. VF. 

S270 

2047 Royal Naval LongServiceand Good Conduct Medal, Edward Vil. 
(impressed: 167826 JOHN FITZGERALD. P.O. I CL. H.M.S. VERNON.). 
VF. S120 

2048 Royal Naval Reserve Long Service and Good Conduct Medal, 
Edward Vil, (impressed: D.319 G.E. BRIDLE. SEAN. R.N.R.). VF. $120 
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2049 Army Long Service and Good Conduct Medal, Victoria swiveling 
scroll suspension, (impressed: 597. TP. SGT. MAJ: H. ROSOMAN, 15TH 
LANCERS). VF. $300 

2050 Army Long Service and Good Conduct Medal, George V 
bareheaded bust in Field Marshal's uniform, (impressed: 1855485 CPL 
M MC EVOY R. E.). Lacquered. VF. S80 

2051 Volunteer Long Service and Good Conduct Medal, Victoria 
Regina, (engraved inverted naming: SECT. J. WASTLE. 5n, V.B.C.R.). 
VF. $120 

2052 Volunteer Long Service and Good Conduct Medal, Victoria 
Regina, (engraved: PRIVATE W?vl. DOUGLAS. 15 COY. Q.R.V.B.R.S). 
Plated. VF. . $120 

2053 Metropolitan Police 191 I Coronation Medal, (engraved: C.W. 
TAYLOR.). VF. $50 

2054 Efficiency Medal, scroll Canada, George VT, Indiae:imp Type, 
(impressed: CFN. D. MARTIN R.C.E.M.E.), plated. Canadian Forces 
Decoration, Elizabeth II, (re-engraved: CAPT MN HANSEN), with case; 
VF. 2pcs. $130 

2055 Canadian Forces Decoration with bar, Elizabeth II, (engraved: 
SGTLPOIRJER).EF. S100 

Laurent Poirier enlisted ons•• September 1949 and served until 31" March 1968. 
Copy of Service record with lot. 

Second World War and Later Medals 

2056 Birks Memorial Bar, (engraved: S/L W.A. ANDERSON, D.F.C.­
R.C.A.F. - DIED IN HIS COUNTRY'S SERVICE-12.FEB.1942). EF. $300 

Squadron Leader William Andrew Anderson was born in Winnipeg in 1918 
and served with #407 Squadron. He was Killed in Action on 12•• Februarr 1942 
when his Hudson aircraft •712. which was carrying 4 x 2501b bombs, was lost 
while a11ackmg the German escort vessels that were escorting two ba11leships, 
Scharnhorst and Gne1senau, through the En~lish Channel. His name appears 
on the Runnymede Memorial. he was 24 rears old. London Caze11e-DFC; 16'" 
March 1943. 

2057 Birks Memorial Bar, (engraved: PTE. W.M. WOCALEWSKl - 1 
CON. SPEC. SER. BN. - DIED IN HIS COUNTRY'S SERVICE - 5 DEC. 
1943). EF. $350 

B/110516 Privace \Villiam \Vocalewski was in lSl Division or Canadian Special 
Service Baualion and was Killed in Action in llaly ons•• December 1943. He is 
buried in Cassino War Cemeterl' in llaly. 

2058 Canadian Memorial Cross, George VT, (engraved: COL S.H. 
McKEE C.M.G. VD). VF. $300 

Samuel Hanford McGee was born on 111• October 1874 in Fredericton, Nil and 
joined the_ CEF on 251• September 1914 as a physician having previously seen 9 
years service in the Canadian Militia. He embarked for England, being posted 10 
N_o. 1 Stationary Hospital in France. In April 1915 he was promoted to Temporary 
Lieutenant Colonel and proceeds 10 Lemnos (Dardanelles). Invalided shortly 
thereafter because of dysentery, he is transferred 10 Miss Pollock's Hospital 
from the Hospital Ship Aquitonia. After recovering. Doctor McGee is posted 
as Second-in-Command of\Vestcliffe Eye & Ear Hospital in Folkestone. In Ma)' 
1916 he is made a Companion of the Order of St. l\lichael and St. George, and 
mentioned in dispatches three days later. Doctor McGee returned (O Canada 
aboard S.S. Lapland in Februar)' 1919. Copyof\VIVI Service Records with lot. 

2059 Canadian Memorial Cross, George VI, (engraved: F. S. PILOT 
W.D.L. CAMERON Rll6979) in box of issue wirh Minister of National 
Defence card. Toned. VF. $180 

William Donald Leslie Cameron from Sarnia, Ontario, was Killed In Action on l" 
September 1943, at age 22. I-le was pilot of a 419 Moose Squadron Halifax aircraft 
(KID270) 1h01 was involved In a mid-air collision with an enemy fighter aircraft 
just after completing the bombing run over Berlin, Germany. Cameron is buried 
in the llerlin War Cemetery, Charlouenburg, Germany. 
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2060 WWII Pairs, 1939-45 War Medal; CVSM; (2), both Silver 
Canadian issue swing mounted; ID bracelet a green clear lozenge with 
an enameled silver "RAAF" on it; Metal dog tag "SL 10798 THOMPSON 
GR/ ACC/ CON/ A RH POS"; France and Germany Star. VF. 7pcs. $90 

2061 WWII Medals, 1939-45 Star. Atlantic Star; Italy Star. Defence 
Medal (2). silver; one a disk only; CVSM with Overseas Bar; 1939-45 
War Medal (2). silver; General Service pin, reverse numbered 167422; 
Germany, Cross of Honour of the German Mother, 2nd Type, bronze for 
mothers offouror five children. VG. l0pcs. $140 

2062 1939-45 Stars, VF to EF. 5pcs. 

1939-45 Stars, VF to EF. 5pcs. 

$80 

$80 

2086 Canadian Korea Medal, (engraved: SE-6497 ).). GOURGUESJ. 
VF. S150 

Jean Jacques Gourgucs was with the Canadian Army from 6•• September 1950 
until 7'h October 1953 he served in Canada and the Far Ea<t. Copy or Service 
Record comes with 101. 

2087 Miscellaneous Medals, UN Korea Medal. (impressed: ZD 4705 
J.O.M. LEBLANC). Top of suspension missing, plated; Canadian South­
West Asia Service Medal, Elizabeth II, unnamed; Imperial Service 
Medal, George VI crowned bust IND:IMP Type. (impressed: JEAN 
BAPTISTE A. CHENARD.). First Fine. last two EF. $90 

Joseph Oswald Maurice Leblanc was in the Canadian Army from 9•• April t949 
until 2•• September 1983. Copy of Service record wi1h lot. 2063 

2064 Air Crew Europe Star, VF, a few small spots of corrosion. $180 Medals for Gallantry or Distinguished Service 

2065 Air Crew Europe Star, EF 

2066 Air Crew Europe Star, EF. 

2067 Air Crew Europe Star, EF. 

$220 

$220 

$220 

2068 Africa Stars, VF to EF, one with some small spots of verdigris. 
5pcs. $80 

2069 Pacific Stars, EF. 2pcs. $100 

2070 Italy Stars. VF-EF, a few with some spots of verdigris. 5pcs. $80 

2071 France & Germany Stars, VF to EF. 5pcs. S90 

2072 France & Germany Stars, with centre area more domed shaped. 
VF to EF. 5pcs. $90 

2073 Defence Medals, Canadian silver issue. Fine to VF. 5pcs. $100 

2074 Defence Medals, Canadian silver issue. VF to EF. 5pcs. $120 

2075 Defence Medals (2); CVSM; 1939-45 War Medal (2),All Canadian 
silver issue. VF to EF. 5pcs. $100 

2076 Defence Medals (2), one Silver one Copper-Nickel; 1939-45 War 
Medals, Silver (2), one engraved MAX WILCKEN; Copper-Nickel (3). VF 
to EF. 7pcs. $120 

2077 Canadian Voluntary Service Medals. VF to EF. 5pcs. $100 

2078 1939-45 War Medals, Canadian silver issue. VF to EF. 5pcs. 
$ll0 

2079 1939-45 War Medals, Canadian silver issue. VF to EF. 5pcs. 
$ll0 

2080 1939-45 War Medals, Canadian silver issue. VF to EF. 5pcs. 
$ll0 

2081 1939-45 War Medals, Canadian silver issue. VF to EF. 5pcs. 
$HO 

2082 1939-45 Star; Italy Star (2); CVSM (2); 1939-45 War Medals (2), 
silver. All of newer manufacture. EF. 7pcs. $80 

2083 General Service Medal 1918-62, one clasp: Iraq, George V, 2088 The Most Distinguished Order or St. Michael and St. George, 
(impressed: 88604 PTE. A.S. BOWEN. i\llANCH. R.J. VG. $250 Companion's Neck badge. silver-gilt. EF. $700 

Alpine S. Bowen is entitled 10 \V\Vl War and Vic1ory Medals. 

2084 General Service Medal 1918-62, one clasp Palestine 1945-48, 
George VJ, (impressed: 14751665 PTE. E. CLEMMET. D.C.L.I.J. VF, 
contact marks. S100 

Duke or Cornwall's Light Infaniry. 

2085 General Service Medal 1918-62, one clasp: Arabian Peninsula, 
Elizabeth 11, (engraved: 4181413 L.A.C. T. ANDERSON. R.A.F.). EF. $110 

2089 George Medal, edge marked SPECIMEN. VF. $50 
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A FINE GREAT WAR MEDICAL FAMILY GROUP To A HUSBAND AND WIFE 

2090 MC Group of Four, MiliiaryCross. George V, 1914-15 Star, (impressed: LIEUT. J.B. THACKERAY. R.A.M.C.). British War and Victory Medals, 
(impressed: CAPT.). B. THACKERAY). 1\11D emblem on the Victory Meda I, swing mounted on pin bar; presentation box for the MC comes with 
registered envelope it was sent in; Commission for the Honorary Rank of Lieutenant dated 51h July 1915; Commission for an Officer in Royal 
Army Medical Corps dated 161h September 1915; MID certificate from Lt. General Sir Percy H. N. Lake dated 241h August 1916; Officer's Record 
of Services Army Book; five bunons; Masonic pin; canvas medical field bag (empty) used by him; set of four miniature medals or his full size 
medals. swing mounted on pin bar. 

Great War Nursing Trio, British War and Victory Medals, (impressed: SISTER E. ORMAN.), Queen Alexandra's Imperial Military Nursing Service 
Reserve Cape Badge, unnamed and V pin; College of Nurses Pin; copy or Nursing Certificate from The Children's Hospital, Sheffield for Ethel 
Orman dated 241h February 1910; copy or Certificate for three years training in Medical and Surgical Children's Wards of Hull Royal Infirmary 
for her. dated 23rd April 1914; copy of Certificate of Registration for The College of Nursing for her, pair of miniatures, War and Victory, swing 
mounted on pin bar. Lot comes with copies of photos of them during WWI. 

EF. $2SOO 

Joseph Bulmer Thackeray was born on 28•h March 1890 in Norfolk, England and spent the earlier years of his life in St. John's, Newfoundland. He studied medicine 
at the London Hospital in England and he received the MRCSand LRCP in 1914. He joined the Ro)'al Army Medical Corps and served as a regimental medical omcer 
in Calllpoli and Mesopotamia. 

He won his MC in 1916 for stopping the British troops from drinking contaminated water. 

He was later posted to lnd.ia where he met his future wife Ethel Orman who was a nursing sister with the Queen Alexandria Military Nursing Service Reserve. He and 
his wife settled in Ottawa in 1920 where he was a member of staff of the Ottawa Civic Hospital from its beginning and became Chief of the ~ledical Service there. 
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2091 DFC Group of Six, Distinguished Flying Cross reverse engraved 1945; 1939-1945 Scar; France and Germany Star; Defence Medal; CVSM 
with Overseas Bar. 1939-1945 War Medal. All plated and court mounted on pin bar. VF. $1800 

2092 WWII Canadian DSM Group of Five, Distinguished Service Medal, George VJ IND:JMP Type (official replacement). (impressed: TPOC 
(S) CF DALY V 25372 RCNVR RJ. letter Tat beginning of naming corrected; 1939-45 Star; Atlantic Star with France & Germany Bar; CVSM with 
Overseas Bar; 1939-45 War l\'ledal, last four medals unnamed. Court mounted for display, EF. 5pcs. $2000 

DSM London Gazelle 3 Dec. 1942 
"Pe11y Officer Cook Claude Francis Daly was a member or the forward supply party during the successful action between HMCS Assiniboine and German U-Boat, 
U-210. He was wounded in the face, an enemy bullet passed through his cheek and out or his mouth. In spite or this, he remained at his post and continued to carry 
out his duty. this living up to the highest traditions or the Royal Canadian Navy. For Bravery and Devotion to duty before the enemy:· 

Lot comes with a folder containing his Service Record and other documentation as well as 28 small original photos of HMCS Assiniboine action against a German 
U-Boat. The action occurred while protecting Convoy SC-94 and is described in detail in Chapter 14 or··The Canadian Naval Chronicle 1939-45." 
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2093 Military Medal, George V uncrowned head, (erased and re-punched: 410170 CPL L. PERRAULT. 38/E. ONT:R.J. VF. 

London Gazette: 24 January 1919. 

2094 Military Medal, George V, a cast copy, showing age and wear, suitable for use in a display. VG. 
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$120 

$50 

2095 MM Group or Six, Military Medal. George V uncrowned head, (impressed: 410907 C.Q.M.SJT. H.R. TRAVERS. 38/CAN:INFJ: War and 
Victory Medals, (impressed: 4l0907 W.O. CL.2 H.R. TRAVERS, 38 CAN.INF.J; Territorial Decoration with Canada suspension pin, George V, 
(reverse engraved: MAJOR H.R. TAVERS M.M.J, note spelling: Colonial Auxiliary Forces Long Service Medal, George V, (impressed: CAPT. H.R. 
TRAVERS, M.M. 41h BN. C.M.G.C.J; 1935 Jubilee Medal, unnamed. VF. 6pcs. $1200 

Hubert Richard Travers was born in Toronto, Ontario on 3rd December 1892 and he joined the CEF on 22nd February 1915 having seen 5 years 
previous service with 43rd Reg. DCOR, Ottawa. 

MM London Gazette: 13111 March 1918. 
Colonial Auxiliary Force Long Service Medal: G.O.70 in 1929. See next Lot No. 2096 for medals to his brother. 
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2096 WW! Pair, War and Victory Medals, (impressed: 410207 PTE. H.F. TRAVERS. 38-CAN. INF.). VF. 2pcs. $100 

Harold Fergus Travers was born in Toronto, Ontario on 21st September 1895 and he joined the CEF on 22nd February 1915 having previously seen 
1 year service with 43rd Regt DCOROttawa. He was Killed in Action on J81h November 1916 at age 18 and he is remembered on the Vi my Memorial 
in Pas de Calais, France. 

Campaign Groups 

2097 A Victorian Group of Four, Baltic Medal 1854-55 unnamed; Indian Mutiny Medal 1857-58, (impressed: MIDN CHAS. C, FOOT. PEARL.); 
Egypt Medal 1882-89, reverse dated 1882, (engraved: CAPT: C.E. FOOT. R.N. H.M.S. "RUBY"); Khedives Star 1882-91, dated 1882, unnamed. Swing 
mounted on pin bar. Note difference in initial on second medal. VF. 4pcs. $2000 

HMS Pearl along with HMS Shannon supplied the officers and men of the Naval Brigade under Captain Peel during the Indian Mutiny. By the 
time of the war in Egypt, Foot had reached the rank of Captain aboard HMS Ruby. The men of this ship along with those of HMS Dragon formed 
the Naval Brigade in Egypt. 

2098 Canadian Victorian Pair, Canada General Service Medal 1866-
70, one clasp Fenian Raid 1870, (impressed: Pte. W.G. Ibbotson 3rd. 
V.V.R.); North West Canada Medal, (engraved: SERGT. W.G. IBBOTSON' 
STEELES CAVALRY), with two small arrows bracketing the engraving. 
Pair swing mounted on a bar. VF. 2pcs. S 1500 

Wm. G. Ibbotson was in the 3,d 8a11alion and is confirmed on the roll for the 
Fenian Raid 1B70 clasp. He also appears on the Northwest Canada roll as 
Sergeant Will lam Ibbotson, awarded medal and clasp while in Steele's Scours. 
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2099 Group or Four, Queen·s South Africa Medal 1899-1902, four 
clasps Cape Colony, Orange Free State, Transvaal, Laing's Nek, 
(engraved back to front and upside down with a large space in between; 
CAPT. B. D. CORBET. 1ST LIFE GUARDS.); 1914-15 Star, (impressed: 
MNOR B. D'A CORBET. L. GDS); War and Victory Medals, (impressed: 
MNOR B. D'A CORBET.) Swing mounted on pin bar comes in a Spink 
& Son Ltd. leather storage box for group, under top velvet is a storage 
space with his nice quality miniature group or four medals VF. 9pcs. 

$440 

2100 Boer Wa.r Pair, Queen's South Africa Medal, three clasps, Cape 
Colony, Orange Free State, Belfast, (engraved: 4375 Pte. B. SMITH. 7/ 
Dn. Gds); King's South Africa Medal, two clasps: South Africa 1901 
and 1902, (impressed: 4375 PTE B. SMITH. 7TH DRGN: GDS:). court 
mounted for display, polished. VF. 2pcs. $400 

2101 WWII Group or Eight, 1939-1945 Star; France and Germany 
Star; Defence Medal; CVSM with Overseas Bar; 1939-45 War Medal 
with MID leaf; Coronation Medal 1937; Efficiency Decoration, George 
VI First Type with Canada suspension bar, (reverse engraved: MAJOR 
J. G. COOTE); Croix de Combattants D'Europe. Court mounted for 
display. VF. 8pcs. $600 

2102 Canadian WWII Group or Five, 1939-45 Star; Air Crew Europe 
Star: Defence Medal, CVSM with Overseas Bar; 1939-45 War Medal, all 
silver issue. VF. 5pcs. $270 

2103 Memorial Cross Group or Five, 1939-1945 Star; Italy Star; CVSM 
with Overseas Bar; 1939-1945 War Medal; Canadian Memorial Cross 
George VJ, (engraved: C.79063 PTE. N.D. TYSICK); white metal ID 
bracelet "N.D.T. - Naples 1944 ANZ JO- CASSINO"; Memorial certificate 
from Smith Falls, Ontario; original telegram advising his mother of 
his death; photographs (4) one with him and ten comrades from the 
La nark & Renfrew Regiment aU identified. VF. I lpcs. $300 

Norman Dalton Tysick was Killed in Action on 12•h December 1944 aged 26 years. 
He is buried in the Ravenna War Cemetery. 

2104 Trio, CVSM, 1939-45 War Medal, Canadian Forces Decoration, 
Queen Elizabeth II, (engraved: PO2/cJ/B/ DOUCETTE).Swingmounted 
on pin bar, plated. VF. 3pcs. $100 

2105 Canadian Airwoman Pair, CVSM; 1939-1945 War Medal; Dog 
Tags (2). "CAN W306205-AIRWOMAN DE NUNN B. RC~F ED"; General 
Service Pin reverse numbered 514116; RCAF Reserve pm; photo of her 
in uniform ; autograph books (2); collection of documents relating to 
RCAF war service for her and her husband James Wallace Hinton. EF. 
One folder and 9pcs. $100 

Daisy Nunn worked for the 8antlng_ Institute in Toronlo before goh,_g Into the 
service, in Ihe file is a letter requeslmg her early release from 1he RCAF as she 
was needed back. 

2106 Korean War Pair, Canadian Korea Medal. (engraved: SE-6352 
A.R. BROCHU); UN Korea Medal. (engraved: SE-6352 A.R.BROCHUJ. 
VF. 2pcs. $320 

Antoine Richard Brochu served in the Canadian Army In Canada and 
the Far East from z4,h January 1950 until 27th August 1953. 
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2107 Korean War Pair, Canadian Korea Medal, (engraved: SH-800432 Canadian Corps Cap Badges -1850-1950 
R. BOUCHARD): United Nations Korea Medal, unnamed. VF. 2pcs. 

$300 

Corporal Robert Bouchard was in the Canadian Army from B•h September 1950 
until 24,h March 1954 and served in Canada, USA and the Far East. Copy of 
Service Record with lot ,,•hich indicates entitlement to 1939-45 War Medal and 
CVSM. Record also indicates an inquiry regarding replacement in 1986. 

2108 Group of Five, Canadian Peacekeeping Service Medal; United 
Nations Medal UNPROFOR & UNCRO; United Nations Medal UNTAC; 
NATO Service Medal with clasp Former Yugoslavia, all unnamed as 
issued: Canadian Forces Decoration, (engraved; CPL ID VENNE). 
Court mounted for display. EF. 5pcs. S150 

Foreign Medals 

2109 Belgium, Defence ofYser Canal 1914: Spanish Civil War Service 
Medal. Both unnamed. VF. 2pcs. $70 

2110 Czechoslovakia, Twentieth Anniversary of the Socialist 
Republic 1945-1965 Medal; Medal for Merit in Transportation Work; 
Medal for Special Work Effort in Emergency with badge on ribbon; 
Medal for Work Effort in Emergency (2); Medal for Membership in 
Citizens Progress Association; Medal for Humanitarian Service in the 
Czech Red Cross Society: Civil Marksman Award Badge. All unnamed. 
EF. Bpcs. $90 

2111 France, 1939-45 War Medal with miniature in box, later mint 
issue; Mongolia: Red Cross Society Full Member Medal (3yrs) with 
intricate suspender, boxed. EF. 2pcs. $50 

2112 USA 1918 Victory Medal with five clasps: Defensive Sector, 
Meuse-Argonne, St. Mithel, Aisne-Marne, Champagne-Marine; 1918 
Victory Medal with two clasps: Defensive Sector, Meuse-Argonne; New 
York State Medal for Merit. All unnamed. VF. 3pcs. $100 

2113 USA 1918 Victory Medal, Type 2, five clasps, Defensive Sector 
Meuse-Argonne,Aisne-marne,Aisne,Champagne-Marne;GreatBritain 
WV{II. Defence Medal and 1939-45 War Medal, both cupro-nickel; 
Vietnam Gallantry Cross issued from 15th August 1950; Miniature 
Order of the (IRON?) Crown, uniface; Postcards of British regimental 
flags (20), all different circa 1900s. VG. 25pcs. $100 

German 

2500 Mother's Cross, in silver, no ribbon, Fine; Black vVWII wound 
badge with swastika ground o[f helmet, Fair; Merit Cross with swords, 
with wrong ribbon, Fine. 3pcs. $70 

Cavalry 

2501 8th Reconnaissance Regiment Association, cap badge, 
manufacturer's mark "W. Scully", fiat back, EF; Manitoba Volunteer 
Reserve reproduction cap badge. fiat back, EF; Winnipeg Light Infantry 
reproduction cap badge, silver finish, fiat back, EF; Canadian Chaplain 
Service Uewish faith) cap badge, English made reproduction, EF. 4pcs. 

$80 

2502 New Brunswick Dragoons, pair of brass collar badges, Maz. 
C-41. EF; 35'" Regiment (Simcoe Foresters), matching pair of brass 
collar badges, "J. R. Gaunt, Montreal", manufacturer's mark, Maz. 
MM-126, EF. 4pcs. $60 

2503 151 Canadian Parachute Battalion officer's silver and gilt cap 
badge,Maz.S-24A, a British manufactured type, with no manufacturer's 
mark. Gilt washed copper lugs, gilt washed wings with silver overlay 
parachute and scroll, Fine with gilt wash remaining, silver overlays 
toned, a seldom seen scarce cap badge to a famous unit. $800 

2504 First Canadian Special Service Battalion, The "Devils Brigade", 
Canadian style beret badge, Maz. S-248, four Canadian style lug 
fasteners, extremely rare badge and only the third one we have 
auctioned in twenty years. Toned but EF. $900 

2505 Canadian Cap, Collar Badges and Brass Shoulder Titles, Royal 
Military College, white metal badge similar to Maz. MS-36 but without 
the wreath and a different shape upper banner, one lug on the top 
and an upside-down slider fastener, tip of crown missing (could be 
repaired). scarce badge, not listed in Mazeas; RCA, King's Crown 
beret badge; RCASC, CAFVT centre cap badge, Maz. C-556; Officer's 
gilt, enamel and white metal King's Crown cap badge, manufacturer's 
mark "J. R. Gaunt London", "P", small chips missing from central red 
enamel; a single collar badge, similar to previous; brass shoulder titles: 
"CPROC"; "CCofS"; "RHC"; "RCE"; "RCAMC"; "C.W.A.C."; "RCCS"; 
R.C.E., pair of brass collar badges, Maz. S-3A; R.C.O,C. single collar 
badge; University of Western Ontario, COTC cap badge; University of 
Manitoba COTC cap badge and three collar badges; Canadian Officers 
Training Corps bi-metal QC cap badge; Queen's University COTC cap 
badge; Cameron Highlanders of Ottawa single collar and badge. Except 
as noted, all Fine to EF. 22pcs. $80 

2506 King's Crown Canadian WWII Period Cap Badges (11). 
including: University of Western Ontario; COTC cap badge; RCD 
officer's bronze cap badge; Canadian Armoured Fighting Vehicles 
Training Centre. The rest are Corps badges. Except for one lug missing 
and one overlay missing, Good to Fine. I lpcs. $50 
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Ca11adia11 Infantry Badges 1850-1950 

2507 17'h Levis Ba11alion of Infantry, brass pill box numeral "17", 
Maz., page 84. EF. S50 

2508 4151 BrockvilJe Ballalion of Rifles Helmet Plate, Maz. HP-174, 
fa~teners missing, replaced with a large safety pin, badge repainted 
with heavy shine black paint covering most details, Poor to Fair; 4151 

Brockville Battalion of Rifles brass Glengarry Badge, Maz. MM-137A, 
as in the case of the previous plate, stem is missing, part of a safety pin 
remains on reverse, no fasteners, plate discoloured and distorted. Poor. 
2pcs. S70 

2509 571h Regiment Peterborough Rangers, 1905 helmet plate centre, 
Maz. HP-205. EF. $50 

2510 Lincoln & Welland Regiment (1927) Brass Cap Badge, Maz. 
M-71, missing both lug fasteners. Fine; Lyth Regiment (The Princess 
of Wales' Own Rifles) bronzed brass cap badge, Maz. MM-82, EF; s2nd 
Regiment Saint John Fusiliers grenade type cap badge, similar to Maz. 
MM-189, in antiqued brass, brooch pin fastener, EF; Royal Canadian 
Regiment Edward VII bi-metal cap badge, white metal star, customized 
by polishing, Maz. MM-8, Fine. 4pcs. S90 

2518 CEF I" Pioneer Balla lion, single browning copper right collar 
badge, CH-70-3-1-43, both lugs replaced, Fine; CEF 4,h Divisional Train. 
single pickled copper left collar badge. CH-95-7-4-41. EF; CEF Canadian 
Army Service Corps single pickled copper left collar badge. CH-95-1-1-
41. EF; CEF Canadian Overseas Railway Construc1ion Corps single left 
browning copper collar badge, CH-65-1-1-2, one lug replaced, Fine; two 
•c.O.C." shoulder lilies, one in gilt, the other in brass, EF. 6pcs. $70 

2519 151 Canadlan Mounted Rifles Baualion browning brass cap 
badge, CH-10-7-1-4, EF: 51h Canadian Moun1ed Rifles pickled brass cap 
badge, CH-10-7-5-6, slider fastener, EF: 81h Canadian Mounted Rifles 
Balla lion, browning copper cap badge, CH-10-7-8-4, slider fastener, EF. 
~~ ~ 

2520 2nd Canadian Mounted Rifles browning brass cap badge, 
similar to CH-10-7-2A-2, EF; G<h Canadian Mounted Rifles, pickled 
brass, CH-10-7-6-4, EF; 10111 Canadian Mounted Rifles browning copper 
cap badge, CH-10-7-10-2, folding tang fastener. EF; 2nd Canadian 
Pioneer Ba11alion, browning brass cap badge, similar to 70-3-2-4. Fine. 
4pcs. 

$90 

2521 3rd Overseas Siege Battery pickled brass cap badge, similar lo 
CH-150-l-3B-4, without "Overseas Batlery· type. EF. SJOO 

25ll The Seaforth Highlanders of Canada, white metal Glengarry 
Badge, Maz. M-109A, missing one lug fastener, otherwise EF. S60 2522 3,d Machine Gun Company white metal cap badge. CH-45-3-

2512 791h Cameron Highlanders of Canada, large white metal bonnet 
badge, complete with backing tartan, Maz. MM-223, EF. $80 

2513 Three Rivers Regiment, bi-metal cap badge, Maz. M-125, EF; 
Lake Superior Regiment bi-metal cap badge, Maz. M-143, EF; Canadian 
Fusiliers (City of London Regiment) brass cap badge, Maz. M-14, EF; Le 
Regiment De Chateaugaybi-metal cap badge, Maz. M-98, Fine to EF; Le 
Regiment De La Chaudiere brass cap badge, Maz. M-133, EF; Queen's 
Own Rifles of Canada, WWII period cap badge, Maz. M-3, lugs field­
replaced with a short slider, EF; Essex Regiment (Tank) white metal cap 
badge, Maz. C-55, missing both lugs, Fine. 7pcs. S90 

2514 Canadian King's Crown WWII Period Cap Badges (15). all 
different, including Regimental badges(ll) and Corps badges (4). 
Except one badge missing one lug fastener, all Fine to EF. 15pcs. $80 

2515 Canadian Cap and Collar Badges, including, King's Crown 
WWll Regimental cap badges (5). all different, WWII period Corps 
badges (2) including Canadian Armoured Fighting Vehicles Training 
Centre, Maz. C-56A; RCE George V cap badge; Canadian Medical 
Corps, WWI cap badge; RCA, WW! turning wheel cap badge; Black 
Watch sporran badge; Winnipeg Light Infantry special 1s1 Battalion 
shoulder titles (both left and right). Maz-159; Winnipeg Light Infantry 
1925 collar badge (left), Maz. M-159; another right collar badge to the 
Winnipeg Light lnfantq• (1939 type), Maz. M-159; 22nd Saskatchewan 
Light Horse gilt right collar, Maz. MC-33. All Fine to EF. 16pcs. S90 

2516 WWII Period Kings Crown Cap Badges (12) including, Lorne 
Scots; 48th Highlanders of Canada; Veteran's Guard of Canada, all Fine 
to EF; two Queen's Crown cap badges; twelve Queen's Crown period 
cloth shoulder lilies, EF; a pair of PPCLI omcer's collar badges in gilt 
and Silver, Fine; four RAF half-wings, including: Bomb Aimer (2); Flight 
Engineer; Signaller, EF: five large 481h 1-lighlanders of Canada brass 
buttons, Fine; two brass shoulder titles "LORNE/SCOTS", EF. 40pcs. 

$120 

CEF Corps Cap Badges 

2517 CEF 1s1 Overseas Training Depot, CASC, browning copper cap 
badge. similar to CH-95-17-1-4, Ellis style punched ou1 flat lugs, EF. 

S70 

3-2. EF. SJOO 

2523 3rd Mounted Rifles browning brass cap badge, CH-10-7-3-4, 
folding tang fasteners, EF; Canadian Cons1ruction I" Ba11alion 
blackened brass cap badge, CH-65-3-1-4, EF; Royal Canadian Field 
Artillery, style "D", blackened brass cap badge, CH-1-10-1-6-21. mint 
condi1ion. 3pcs. seo 

2524 61h Canadian Mounted Rifles, pickled brass cap badge, CH-
10-7-6-4, s1ained, Fine; 121h Forestry Company blackened brass cap 
badge, CH-30-5-12-6, EF; 91h Canadian Mounted Rifles, browning 
copper cap badge, CH-10-7-9-8, EF. 3pcs. S90 

2525 81h Canadian Stationary Hospital pickled copper cap badge, 
CH-85-3-8-2, scarce badge. EF. $150 
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2526 16th Canadian Light Horse cap badge, officer's bronze finish 
with silver overlay on design, CH-10-5-7-23, nice badge. EF. $140 

2527 Knights of Columbus Catholic Army Huts. pre-1922 silver 
plated copper cap badge, Maz. VA-12, brooch pin fastener, EF. $80 

2528 Canadian Ordnance Corps matched pair of Officer's fire 
gilt collar badges, CH- 125-1-1-21, manufacturer's mark J. R. Gaunt, 
Montreal, EF. $50 

2529 Valcartier Camp PQ Officer's silver plated cap badge, Bab. 
42-4A, Fine. $80 

2530 Montreal Home Guard brass and enamel cap badge, Bab. 42-2, 
EF. $80 

2531 Veterans Brigade gilt cap badge, George V cipher, in the voided 
centre, a belt bearing "Veterans Brigade", on the outside edge a wreath 
of maple leaves, Tudor Crown, with a scroll bearing "CANADA" on the 
bottom, voided centre backed with scarlet cloth. EF. $80 

2532 CEF Collars Shoulder Titles and Cap Badges, Royal Canadian 
Artillery, gilt cap badge, type "A" with "CANADA" in upper banner, 
EF: Canadian Machine Gun Corps cap badge (crossed Vickers), EF; 
Strathcona's Horse, pickled brass cap badge, manufacturer's mark 
"Caron Bros. 1916", interesting that the badge without the "Lord" was 
still manufactured in 1916, EF; three General Service cap badges; Royal 
Canadian ArtiUery officer's bronze cap badge, "CANADA" on banner, 
EF; Strathcona's Horse coUar badge, EF; "C.A.S.C." brass shoulder title, 
EF; "!DBM/CANADA" shoulder title, Fair; Canadian Army Service 
Corps shoulder title, CH-95-1-1-89, EF. 12pcs. $80 

2533 CEF Collars, ShouJder Titles, Cap Badges and a Canadian 
MUitia Collar, Canadian Army Service Corps cap badge and a single 
collar badge; Canadian Machine Gun Corps cap badge (crossed 
Vickers), gilt finish: Canadian Engineers gilt finish cap badge, EF; 
General Service cap badge (3): General Service collar badge; 47111/ 
CANADA copper shoulder title, CH-47-95, missing one lug, EF; 54,h 
Kootenay Battn/Canada copper shoulder title, CH-54-95, missing both 
lugs, Fine; Brass tablet type "CANADA" shouder title, ScuUy Montreal; 
another copper "CANADA" tablet type title, Caron Bros. 1915; Yorkton 
Regiment brass collar badge, left, Fine; Brass "Yorkton'" shoulder title, 
missing one lug. Fine. 14pcs. $70 

CEF Numbered Battalion Badges 

2534 First Newfoundland Regiment 1914 Caribou Type cap badge, 
Maz. M-178A, EF. $80 

2535 I" CEF BattaBon pickled brass cap badge, similar to CH­
ISI B-2, EF; 2201h CEF Battalion pickled brass cap badge, CH-220-2, EF. 
2pcs. $90 

2536 121h CEF Battalion white metal cap badge, similar to CH- 12A-6, 
was blackened at one time. lugs replaced, Fine: 118111 CEF Battalion 
browning brass cap badge, similar to CH-118A-4, EF; 961h CEF Battalion 
pickled copper Glengarry badge, CH-96A-2, folding tang fasteners, EF. 
3pcs. $90 

2537 13111 CEF Battalion, Royal Highlanders of Canada browning 
copper Glengarry badge, CH-13-2, EF; 1701h CEF Batta_lion, pick!ed 
brass cap badge, similar to CH-170A-2, EF; 59111 CEF Battalion brown mg 
copper cap badge, CH-59B-2, discolouration on two spots, otherwise 
EF.3~L $00 

2538 14'h CEF Battalion browning brass cap badge, CI-1-14-6, slider 
fastener, EF; 1301h CEF Battalion browning copper cap badge, CH-
130-6, void type, EF; 1391h CEF Battalion browning copper cap badge, 
CH-139-4, EF. 3pcs. $80 

2539 17111 CEF Battalion white metal Glengarry badge, CH-17-2, 
EF; 29111 CEF Battalion browning coppercap badge, CH-29A-2, slider 
fastener, EF; 271h Infantry Battalion bro1vning copper cap badge, CH-
27-6, EF. 3pcs. $80 

2540 19,h CEF Battalion browning copper cap badge, CH-19B-4, EF; 
1241h CEF Battalion blackened copper cap badge, Cl-l-124A-6, EF; 126th 
CEF Battalion browning brass cap badge, similar to CH-126A-2, EF. 
~L SM 

2541 201h CEF Battalion pickled brass cap badge, similar to CH-
20A-4, EF; 49th CEF Battalion browning brass cap badge, CH-49A-4, 
slider fastener, EF; 103rd CEF Battalion blackened brass cap badge, 
CH-103-4: 1371h CEF Battalion browning brass cap badge, similar to 
Cl-1-137-4, EF. 4pcs. $90 

2542 23rd CEF Battalion officer's gilt on copper cap badge, CH-23-27, 
EF; 251h CEF Battalion gilt on brass cap badge, similar to Cl-1-25-4, EF; 
111 <h CEF Baualion pickled copper cap badge, CH-I 11 A-2, EF. 3pcs. 

$90 

2543 241h CEF Batta.lion browning brass cap badge, cimilar to Cl-1-
24-4, EF; 57th CEF Battalion blackened brass cap badge, CH-57-2, EF; 
120th CEF Battalion browning brass cap badge, similar to CH-120A-6, 
EF; 1781h CEF Battalion pickled copper cap badge, CH-178-2, EF. 4pcs. 

$100 

2544 30'" CEF Battalion brown finish on white metal with numeral 
"2" and "British Columbia" highlighted in white metal, slider fastener, 
similar to CH-30B-8, EF; IOG•h CEF Battalion browning brass cap 
badge, similar to CH-!OG-6, EF; 93rd CEF Battalion pickled brass cap 
badge, CH-93-4, EF; 1551h CEF Battalion pickled copper cap badge, 
voided centre, CH-156A-6, EF. 4pcs. $90 

2545 31st CEF Battalion browning copper cap badge, CH-31A-6, 
EF; 47th CEF Battalion browning copper cap badge, CH-47-4, (regular 
maple leaf type). EF; GB1h CEF Battalion browning copper cap badge, 
CH-68-4, EF. 3pcs. $80 

2546 33rd CEF Battalion browning copper cap badge, Cl-l-33B-2, EF; 
34,h CEF Battalion browning copper cap badge, CH-34A-2, stained 
otherwise EF; 1271h CEF Battalion browning brass cap badge, similar 
to CH-127A-6, EF. 3pcs. $80 

2547 35,h CEF Battalion browning brass cap badge, similar to CH-
35A-2, slider fastener, EF; 123rd CEF Battalion blackened brass cap 
badge, CH-l23A-6, EF; !BO'" CEF Battalion blackened brass cap badge, 
CH-IS0A-4, EF. 3pcs. $80 

2548 351h CEF Battalion browning brass cap badge, similar to 
CH-36A-4, EF; 1381h CEF Battalion browning copper cap badge, CH-
138A-6, EF; I64•h CEF Battalion browning copper cap badge, CH-164-4, 
EF; 53rd CEF Battalion browning copper cap badge, CH-53-6, solid 
type, one lug damaged otherwise EF. 4pcs. $90 

2549 43rd CEF Battalion brass Glengarry badge, CH-43C-4, EF; 72nd 
CEF Battalion white metal Glengarry badge, CH-72-4, manufacturer's 
mark "Hemsley Montreal", EF. 2pcs. $70 



SaleNo.104 Jeffrey Hoare Auctio11s Inc. Page47 

2550 48'" CEF Battalion pickled brass cap badge, CH-48-4, EF; 
69'" CEF Battalion browning copper cap badge, CH-69-6, EF; JOO'" 
CEF Battalion blackened copper cap badge, CH-100-2, EF; 145'" CEF 
Battalion pickled brass cap badge, CH-145-6, EF. 4pcs. S90 

2551 51 st CEF Battalion browning copper cap badge, CH-51A-6, 
missing one lug, Fine; 104'" CEF Battalion browning brass cap badge, 
similar to CH-104A-2, EF; 132nd CEF Battalion browning copper cap 
badge, CI-1-132-8, EF; 189'" CEF Battalion pickled brass cap badge, CH-
189-4, EF. 4pcs. $90 

2552 53rd CEF Battalion browning copper cap badge, CH-53-6, solid 
type, EF; 741h CEF Battalion browning brass cap badge similar to CH-
74A-2, EF; 138'" CEF Battalion browning copper cap badge, CH-138-2, 
EF; 1961h CEF Battalion browning copper cap badge, CH-196-2, EF. 
4pcs. $90 

2553 55,h CEF Battalion browning brass cap badge, CH-55A-IO, 
stained, Fine; 8211d CEF Battalion browning brass cap badge, similar 
to CH-82-4, EF; 146'" CEF Battalion pickled brass cap badge, similar 
to CH-146-6, but is voided, EF; 184'" CEF Battalion pickled copper cap 
badge, CH-184-2, has no fasteners, Fine. 4pcs. $90 

2554 56'" CEF Battalion browning copper cap badge, CH-56-6, 
EF; IOS•h CEF Battalion browning copper cap badge, CH-l05-6, EF; 
119'" CEF Battalion pickled brass cap badge, CH-119-4, EF; 148'" CEF 
Battalion pickled brass cap badge, CH-148-4, void type, stained near 
edges, Fine to EF. 4pcs. S90 

2555 67'" CEF Battalion (Western Scots) blackened brass Glengarry 
badge, CH-67A-6; I 13'" CEF Battalion browning copper bonnet badge, 
similar to Cl-1-113-6, EF. 2pcs. $100 

2556 71" CEF Battalion Officer's pickled brass cap badge with white 
metal overlay on "71", similarto 71-21, EF; 168'" CEF Battalion Officer's 
pickled brass cap badge with silver overlay on "168", CH-168A-21, EF. 
2pcs. $130 

2562 102nd CEF Battalion browning brass cap badge, CH-102A-6, this 
is the harder to find "Overseas• variety. EF. $80 

2563 1101" CEF Battalion pickled brass cap badge, CH-I IOA-6, EF; Is' 
CEF Battalion (Western/I/Ontario) cap badge, gilt with white metal 
overlay on design, similar to CH-I B-2, EF; 121st CEF Battalion browning 
copper cap badge, CH-121-2, EF. 3pcs. S90 

2564 112'" CEF Battalion brass cap badge, CH-112-4, EF; 117'h CEF 
Ballalion pickled brass cap badge, CH-117-6, EF; 136'" CEF Baualion 
pickled brass cap badge, CH-136A-4, EF. 3pcs. $80 

2565 133,d CEF Battalion browning copper cap badge, CH-133-8, EF; 
208'" CEF Batlalion browning copper cap badge, CH-208A-4, scarce 
badge, EF. 2pcs. S80 

2566 1341h CEF Battalion (481h Highlanders) browning brass 
Glengarry badge, similar to 134A-2, in mint condition; 76'" CEF 
Battalion browning brass cap badge similar to CH-76-6, EF. 2pcs. S80 

2567 140'" CEF Battalion browning copper cap badge, CH-140-8, 
EF; SB'" CEF Battalion pickled brass cap badge, "Tiptaft" marked on 
slider fastener, similar to CH-58A-4; 46'" CEF Bau a lion browning brass 
cap badge, similar to CH-46A-6, solid, large lellering of "CAl'IADA", EF. 
3pcs. $80 

2568 142nd CEF Battalion pickled brass cap badge and a pair of 
pickled brass collar badges, CH-142A-2 and l42A-43, all EF; 7'" Regiment 
(Fusiliers) brass cap badge, Maz. MM-50, EF. 4pcs. SBO 

2569 158'" CEF Battalion browning copper cap badge, CH-158-2, EF; 
159'" CEF Battalion blackened copper cap badge, CH-159-4, EF; 161'' 
CEF Battalion browning copper cap badge, CH-161-2. 3pcs. S80 

2570 159'" CEF Battalion browning copper cap badge, CH-159-2, EF; 
111'" CEF Battalion pickled copper cap badge, CH-11 IA-2, EF; 34,h CEF 
Battalion browning brass cap badge, CH-34A-4, EF; a pair of copper 
brass shoulder numerals to the 34'" CEF Battalion, ·34·, EF. Spcs. S100 

2571 1771h CEF Battalion brow11ing copper cap badge, CH-177A-6, 
EF; 34'" CEF Battalion browning copper cap badge, CH-34A-2, EF; 
177'" CEF Battalion brass shoulder numeral "177", EF: 29'" Waterloo 
Regiment browning copper cap badge, i\laz. MM-ll5, EF. 4pcs. $90 

2572 193rd CEF Battalion (Nova Scotia Highlanders) browning 
copper Glengarry badge, similar to CH-193-2 (Tipta[t), EF; 219'" CEF 
Battalion pickled copper Glengarry badge, CH-219A-2, EF. 2pcs. S100 

2573 2001h CEF Battalion pickled silver cap badge, CH-200-2, one lug 
missing, otherwise EF; 232nd CEF Battalion pickled copper cap badge, 
CH-232-4, EF. 2pcs. $80 

2574 214'" CEF Battalion pickled copper cap badge, CH-214-4, small 
type, EF; 217'" CEF Battalion pickled copper cap badge, CH-217-2, EF. 

2557 751h CEF Battalion browning copper cap badge, CH-75A-2, EF; 2pcs. $80 
l09'" CEF Batlalion browning copper cap badge, CI-1-109-8, EF; 128'" 
CEF Battalion browning copper cap badge, CH-128-2, EF. 3pcs. $80 

2558 77'" CEF Battalion pickled brass voided cap badge, Cl-1-77-6, EF; 
1661h CEF Battalion Officer's white metal cap badge, CH-166-21, EF; 21st 

CEF Battalion, browning copper cap badge, CH-21-2, EF. 3pcs. $90 

2559 85th CEF Battalion browning copper Glengarry badge similar 
10 CH-85A-2, EF; 185111 CEF Battalion browning copper Glengarry 
badge, similar to CH-185A-2, missing one lug, the other lug damaged, 
otherwise EF. 2pcs. $90 

2575 2161h CEF Battalion blackened brass cap badge, similar to CH-
216A-4, EF; 142nd CEF Battalion pickled brass cap badge, CH-142A-4, 
EF; 181" CEF Battalion browning copper cap badge (small OR type). 
CH-IBA-4, EF. 3pcs. $80 

2576 218'" CEF Battalion (Edmonlon lrlsh) pickled brass cap badge, 
CH-218-4, EF; 228'" CEF Battalion browning copper cap badge, CH-
228-2, EF. 2pcs. $80 

2577 227th CEF Battalion pickled brass cap badge, CH-227-4, EF; 
163rd CEF Battalion pickled copper cap badge, CH-163-2, void type. EF. 

2560 971h CEF Battalion browning copper cap badge, Cl-l-97A-2, EF; 2pcs. $80 
213'" CEF Battalion browning copper cap badge, CH-213A-2, EF; 52nd 

CEF Battalion blackened brass cap badge, Cl-1-52-4, EF. 3pcs. $80 

2561 991h CEF Battalion pickled brass cap badge, similar to CH-
99A-4, EF; 160'" CEF Bau a lion browning copper cap badge, CH-160-6, 
EF. 2pcs. $90 
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2578 246 1h CEF Battalion (Nova Scotia Highlanders) pickled brass 
Glengarry badge. solid type, CH-246A-2, EF. S 180 

2579 CEF Single Collar Badges (10), to the following battalions 6th 
Mounted Rifles; 40•h; JO0•h, missing one tang fastener. 2171h; 1601h; 
175th; 18451; 15151, missing one lug fastener, also small nail hole; two 
CEF General Service collars, one Birks 1918, the other Caron Bros. 1915. 
Except as noted, all Fine to EF. !Opcs. S80 

2580 CEF Shoulder Titles (6), 1841h Battalion, CH-184-93, EF; 229th 
Bartalion, CH-229A-93, EF; 194th Battalion (Edmonton Highlanders). 
CH-199-95, EF; 12151 Battalion, CH-121-93, EF; 107th Battalion, CH­
J07A-93, EF; 1081h Battalion, CH-!08A-93, EF. 6pcs. S100 

2581 CEF Single Collar Badges (12), numbered battalions and corps 
troops, 51h Battalion; 72nd; 172nd; 2121h; 2291h; 5th Mounted Rifles; 151 

Mounted Rifles Canadian Machine Gun Corps and four WW! General 
Service collars. 12pcs. S90 

2582 CEF Single Collar Badges (8), to the following battalions, 601h; 
61"; 65th; 82nd; 93rd; 90th; 94th; 1081h. All EF. 8pcs. S90 

2583 CEF Single Collar Badges (8), to the following battalions, 79th; 
31"; 73rd; 91h right (2); 2121h; 18151; 1281h. All EF. 8pcs. S100 

2584 CEF Single Collar Badges (9), to the following battalions, 38th; 
441h (missing pin fastener); 53rd (pin fastener); 40'"; 641h; 95th; J83rd; 
1901h; 281h. Except as noted, all EF. 9pcs. S90 

Canadian Collar Badges 1850-1950 

2585 Pairs of Officer's WWII Period Collar Badges (5); Royal 
Canadian Engineers, muted gilt similar to Maz. S-3A but larger, still 
on original Scully card; Royal Canadian Army Service Corps, muted 
gilt, Maz. S-6A; Royal Canadian Army Pay Corps, muted gilt, Maz. S-16; 
Royal Canadian Army Ordnance Corps, gilt and enamel, Maz. S-14, one 
collar badge had both lug fasteners replaced; Royal Canadian Corps 
of Signals, bronze finish (field service dress), Maz. S-4A. Fine to EF. 
JOpcs. S80 

2586 WWII Period Pairs and Single Collar Badges, Pairs, Hastings 
& Prince Edward Regiment; Elgin Regiment; RCH, Officer's muted 
gilt, still on their original William Scully Ltd card; R~yal Canadian 
Engineers, Officer's bronze collars and a s111gle muted gilt collar; RCE. 
two pairs, in brass; 6'" Duke of Con naught's Royal Canadian Hussars, 
in copper. Maz. C-13; Singles: Winnipeg Rifle , browni~g copper. right, 
missing one lug fastener. the other lug replaced; Queens York Rangers: 
General List (Officers). in blackened brass. Fine to EF. I Bpcs. S70 

2587 WWII Period Single Collar Badges, RCR, left; RCA, Officer's, 
muted gilt (2); Halifax Rifles, white metal, left; 48th Highlanders, right; 
C\VAC, left; Canadian Military Staff Clerks, left; Three Rivers, right; 
RCAPC, right; RCC of Signals, Officer's field service dress, in bronze 
finish, left; RCC of Signals, right; RCD, left; G•h Hussars, copper, right; 
Algonquin Regiment, left (canoe type); Air Cadets Canada, left;Toronto 
Scottish, right. missing one lug; Lord St rathcona's Horse; RCOC, 
Officer's field service dress, in bronze finish. Fine to EF. J8pcs. $70 

Brass Shoulder Titles 

2588 CanadianArmyBrassShoulderTilles, includes "XI/HUSSARS"; 
"VANCOUVER"; "ALGONQUIN" in white metal; "W. 1.S.R."; RCE 
(small type); "RHC"; "FGH/CA ADA" (2); "CAMERO S" (curved 
up); "TRR"; "C.O.T.C."; "WE TWORTH"; "CAMERO /OTTAWA"; 
"QOR": "R.C.A.P.C.'; "R.C.O.C."; "R.C.A.M.C."; "RCAMC", small type; 
"SEAFORTHS"; "RCR". Fine to EF. 20pcs. S90 

2589 Canadian Army Brass Shoulder Titles, mostly Queen's Crown 
period Corps titles, includes some WWII and earlier titles. Except for a 
few lugs missing, Fine to EF. 50pcs. $70 

2590 Canadian Army Brass Shoulder Titles, mainly Queen's Crown 
period Corps titles, includes some vVWII and earlier titles. Except for a 
few lugs missing, Fine to EF. 50pcs. $70 

2591 Canadian Army Brass Shoulder Titles, mostly Queen's Crown 
period Corps titles, includes some WvVI I and earlier titles. Except for a 
few lugs missing, Fine to EF. 50pcs. $50 

2592 Canadian Army Brass Shoulder Titles, includes "P.E.I."; "C 
INT C", in white metal; "CAMERON"; "CA ADIAN/SCOTTISH"; "48 
HIGHRS"; "R.C.D."; "LO SH"; "FIRST MOUNTED RIFLES/CANADA", 
missing one lug: "72/HIGHLA DERS", missing one lug: "C.L.H."; 
"A.M.C."; "L&W", missing one lug; "CAMERO 'S/OTIAWA"; "C.O.T.C." 
(2): "F.M.R."; '"L.S.H."; "C. 1.G.C."; "HA5TINGS/&/PRINCE EDWARD; 
"QOR"; "RNBR"; "SSMR". Fine to EF. 22pcs. S90 

2593 Canadian Army Brass Shoulder Titles, includes "G.G.B.G"; 
"S.M.R"; "R.G.H.A"; "CAMERON"; "48 HIGHRS"; "CA IERONS/ 
OTTAWA"; "QUEE 'SYORK/RANGERS", (nickel finish); "CHAU DI ERE", 
(curved down). (2); "CGA"; "EDMONTON", (straight, small): "RHC"; 
"CFA"', (large type); "RCD"; "SEAFORTHS"; "R.C.A.M.C"; "R.C.A.P.C"; 
"TORONTO/REGIMENT"; "DURHAM". Fine to EF. 20pcs. S90 

2594 Canadian Army Brass Shoulder Titles, includes "CHAU Of ERE"; 
"MH"; R.C.A.S.C."; "HULL/REGIMENT"'; "P.E.1"; "R DE M"; "R.C.D"; 
"FOES"; "R.C.O.C"; "SEAFORTHS"; "C.O.T.C"'; "LOSH"; "CHAU DI ERE"; 
"HASTING/&/PRINCE EDWARD"; "RNBR"; "YORKS"; "E.T.M.R", (silver 
plate); "lCXJII"; "NORTHUMBERLAND", (curved up, missing a lug 
fastener; "C.F.A"; "FOES": "W.N.S.R". Fine to EF. 20pcs. $100 

Cloth 

2595 Canadian Army Patches (30), including WO!. WO2 rank 
insignia, both QC and KC trade patches; Pacific Force patches; "GS" 
patches; Mars badge; CAWC; WOI and WO2 rank insignia; British 
Naval trade patch. All Fine to EF. 31 pcs. $60 

2596 Military Cloth Items including English and Canadian shoulder 
titles; blazer crests (2); Rank insignia; formation patches; medal 
ribbon; yellow hackle; Kings Crown bomber wing: RCN Petty Officer's 
cloth badge; combat cap badges and trade badges. All Fine to EF. 
45pcs. S60 

2597 Royal Canadian Navy and Royal Navy Cloth Sleeve trade 
Qualification badges, (22). both standard and dress wear, several with 
King·s Crown, most WWII type; two Petty Officer's embroidered cap 
badges, both Queen's Crown; eight cloth shoulder titles (Australian, 
Canadian and British); Royal Marines para wing; British Army para 
wing: Argyll and Sutherland sweetheart badge, with small sporran 
backing: Anti-Gas Ointment No. 5, anti-gas ointment tubes (8) packed 
in original tin can. AU Fine to EF. 46pcs. S70 
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Collars 

2598 W\VII Per~od Collar Badges (20) Officer's bronze collar badges 
to t!1e RCE (3); pair to the Ro~a_I 22°d Regiment; single to the following 
regiments, RCR, right: Les Fusiliers DeSherbrooke, right; Essex Scottish, 
left; Lord Strathcona's Horse (2); CWAC, left; Toronto Scottish, right; 
RCDC; 48th Highlanders, right; CADC, Officer's bronze; 51h Hussars, 
left; '.'irCade_ts Canada, right; RCC of S, right; pair to the RCAF Medical 
Service; a pair ofW\,Vf shoulder numerals "106"'. All Fine to EF. 22pcs. 

S60 

Air Force 

2606 Queen's Crown Canadian Cap Badges, includes Irish Regiment 
of Canada; Highland Light Infantry of Canada (S); South Saskatchew3:n 
Regiment (2): Canadian Sco11ish (missing slider fastener); O~tano 
Regiment; Newfoundland Regiment (missing slider fastener; Vol11geurs 
De Quebec; RAMC, bi-metal; RCASC; 451h Highlanders; RCD; RCAC: 
Princess Louise Fusiliers; Lincoln & Welland Regiment; Wes~ Nova 
Scotia Regiment; Windsor Regiment; RCA beret badge; Hasll~gs & 
Prince Edward Regiment; Royal Regiment of Canada; Roya I Westmm_ster 
Regiment; Lord Strathcona's Horse; Canadian Forces badge, no slider 
fastener; Royal Military College of Canada, French scri!)t typ_e; Royal 
Canadian Air Force, wedge cap eagles (2); Royal Canadian Atr Force, 
Warrant Officer's, small type cap badge; Cadet Instructor (Naval); 
Canadian Scollish shoulder badge. Fine to EF. 32pcs. $100 

2599 Royal Flying Corps brass cap badge, tang fastener, EF; Officer's 
bronze Royal Flying Corps collar badge, brooch pin fastener, EF. 2pcs. 2607 Pre-1970 and post-1970 Canadian Armed Forces Collar Badges, 

$50 some in pairs, most singles, heavy duplication. Except for some 
fasteners missing, Fine to EF. 52pcs. S60 

Q11ee11's Crown Badges 

2600 Queen's Crown Cap Badges (18), includes Canadian Scoltish 
Glengarry badges (4), no duplication. One missing slider fastener and 
one missing overlay. Fine to EF. 18pcs. $70 

2601 Queen's Crown Cap Badges (16). including Fort Garry Horse; 
Irish Regiment of Canada (2); Royal Military College of Canada piper 
badge; The Lorne Scots; The Windsor Regiment; PPCLI; Lanark and 
Renfrew Scottish; RCAF; North Saskatchewan Regiment; Highland 
Light Infantry of Canada, etc; Collar badges (3). Provost Corps left 
collar badge: Rocky Mountain Rangers left collar; SDG collar badge; 
five Brass shoulder titles (5); RCE; RCD; RCA: RCAMC; Camerons. Only 
one duplication as noted. All Fine to EF. 24pcs. $90 

2602 Queen's Crown Period Cap Badges including The Algonquin 
Regiment; Royal ewfoundland Regiment; Royal 22nd Regiment; 
Highland Light Infantry of Canada; RCR; Irish Regiment of Canada; 
South Saskatchewan Regiment; Elgin Regiment; Lanark and Renfrew 
Scottish, etc.; Regimental (13). Corps (4): collar badges (3).RCACsingJe 
collar badges: pair of Logistics Branch collar badges. No duplication. 
AU EF. 20pcs. $80 

2603 Single Queen's Crown Collar Badges, most pre-1970 type, also 
sporran badges and a shoulder badge, Lord Strathcona's Horse, Officer's 
silver collar: RCAMC, officer's collar badge, Windsor Regiment, (left); 
Royal Canadian Corps of Signals (2): RCPC (2), both left; General 
List Officer's; RCASC (3); Queen's Own Rifles; RCEME (2). both left; 
Canadian Guards, screwpost missing; Fort Garry Horse; RCOC; RCE; 
RCAMC (2); two Essex and Kent Scottish sporran badges; Canadian 
Fusiliers, brass grenade sleeve badge; Black Watch Royal Highlanders 
of Canada, small white metal sporran badge; Brockville Rifles. Fine to 
EF. 25pcs. S70 

2604 Queen's Crown Canadian Cap Badges, includes Hastings 
& Prince Edward Regiment: Perth Regiment; General List (men); 
Canadian Armed Forces; Guards; Newfoundland, missing slider 
fastener; Royal Canadian Engineers; Voltigeurs de Quebec; RCEME: 
RCA beret badge, missing one lug fastener; E sex and Kent Scottish: 
Lincoln & Welland; South Saskatchewan: Highland Light Infantry 
of Canada (4); RCAF. Officer's gold wire with gilt eagle badge; RCAC: 
Nova Scotia Highlanders; RCAF wedge cap eagle badge; Regina Rifle 
Regiment; s•h Canadian Hussars; Army Cadet instructor; Voltigeurs De 
Quebec. Fine to EF. 25pcs. $90 

British 

2605 Queen's Crown Canadian Cap Badges, includes Canadian 
Guards; RCAMC, bi-metal type; Royal Canadian Sea Cadets; Air Cadets 
Canada; RCAF: RCAF, small type Warrant Officer's cap badge; General 
List (men): Royal Edmonton Regiment; large tri-service badge; Fort 
Garry Horse; Regina Rifle Regiment (2); West 'ova Scotia Regiment; 
Windsor Regiment; Highland Light Infantry of Canada (4); South 
Saskatchewan Regiment, stained: Nova Scotia Highla nders: Nova 2_608 The _Royal Regiment of Artillery Volunteers general pattern 
Scotia Highlanders, sporran badge; Borden Cadets: Royal Winnipeg silver two-piece busby grenade, Victorian Crown, comes with a white 
Rifles; Royal Canadian Armoured Corps: RCAF wedge cap eagle badge. horse hair hackle, similar to K&K-825 with mono "Quo fas Et Gloria 
Fine to EF. 2Spcs. s9o Ducunt" but without "Ubique". EF. $IOO 
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2609 Black Watch (Royal Highlanders) bi-metal Glengarry badge, 
K&K-656; 61h (Fifeshire) Volunteer Ba11alion O/R's Glengarry badge 
(without garter); Staffordshire Yeomanry while metal sleeve badge. 
Victorian Crown, relugged, possibly reproduction; 44th Royal Tank 
Regiment anodized aluminum cap badge; Life Guards Edward VII 
reproduction cap badge. Fine to EF. 5pcs. $70 

2610 Unknown Silver Pouch Plate 7 1/, cm high, 8cm wide, ornate 
script letters "OVA", topped by a Victorian Crown, all in silver, three 
screw post fasteners. EF. $80 

2611 Unknown British Silver Plated Helmet Plate, shape similar to 
a Lancer plate, 15 cm wide at the base, 9 cm high, the Royal Arms in 
the centre, lion, unicorn. garter, the centre of the Royal Arms has an 
additional shield with Guelphic Crown, backing Royal Arms the Prince 
of Wales' plumes, below a scroll bearing "Dieu Et Ich Dien Non Droil", 
above scroll a spray of thistle and rose, all topped by a Victorian Crown, 
two squeezed lug fasteners. missing a third lug. Fine. $130 

2612 British pre-WWII Cap Badges, (12) all regimental no duplication 
Fine to EF. 12pcs. $80 

2613 British Cap Badges, all WWII or before, regimental, several 
Cavalry, no duplication. Except for one missing slider fastener. Fine to 
EF. 12pcs. $80 

2614 British Cap Badges, all WWII or before, regimental. includes 
Royal Dublin Fusiliers and South Wales Borderers, no duplication. Fine 
to EF. I 2pcs. $80 

2615 British Cap Badges, all WWII or before, regimental including 
Cavalry badges (2).no duplication. Fine to EF. l2pcs. S80 

2616 British Cap Badges, all WWII or before, all regimental including 
Cavalry badges (4), Yeomanry cap badge(]). no duplication. Fine to EF. 
12pcs. $80 

2617 British Cap Badges, all Corps badges WWll or before, no 
duplication, badge missing both lug fasteners. 20pcs. S90 

2618 British Post-WWII Anodized Aluminum Cap Badges, Scottish 
Highlanders badges (4J, Corps badges (6). Ghurka badges (2), the rest 
regimental, no duplication. Some scarce badges. Fine to EF. l8pcs.$80 

2619 Military Buttons, Canadian, British, Australian, New Zealand 
and foreign. Includes Canadian Fusiliers; Governor General's Foot 
Guards; 5,h Royal Highlanders: 75,h CEF (Toronto). large button, etc; 
small bag of civilian bull ons. 86pcs. S70 

2620 British and Canadian Brass Shoulder Titles, "HB'', large; "ASC"; 
"LEICESTER"; "RFA", large; "ASC. large; "TYNESIDE/SCOTTISH", 
two-piece; "CAMERON"(2); "T/RF": "GLOSTER"; "NELSON"; 
"MANCHESTER"; "VR/HERTS"; "T/RFA"; "ASC"; "NZRB", large; 
"C.A.S.C."; "C.G.R."; "C.A.S.C."; "C.F.A."; "T/RFA"; "INF"; "106", large. 
Except for two lug fasteners missing, Fine to EF. 2lpcs. $80 

2621 British and Commonwealth Cap Badges including the 
following British cap badges, RAF (KC); RAF (QC); Honourable Artillery 
Company grenade badge, K&K-1765; Royal Army Veterinary Corps, 
K&K-1044; Grenadier Guards, K&K-891; Royal Engineers, George VI; 
Royal Pioneer Corps, K&K-2150; Royal Army Ordnance Corps, K&K-
2124, missing slider fastener; Royal Army Service Corps, K&K-990; 
East Riding Yeomanry (Lancers). K&K-1496; 96 1h Foot (1874 to 1881) 
Glengarry badge, K&K-571. possible restrike; large white metal Mine 
Clearance badge; Control Commission for Germany bronze cap badge; 
South Africa large bronze General Service cap badge; two Australia 
Commonwealth Military Forces cap badges; King's Colonial New 
Zealand Squadron felt head badge, K&K-1377; New Zealand Rifle 
Brigade (WWI) cap badge, Cox-2950; also two right collars to the same 
unit. Except as noted, Fine to EF. 20pcs. $100 

2622 British and Canadian Cap and Shoulder Badges including eight 
British Queen's Crown cap badges, including two Gurkha cap badges, 
no duplication; one well polished King's Crown Army Medical Corps 
cap badge; Canadian Chaplain Corps Queen's Crown cap badge; Black 
Watch Royal Highlanders of Canada beret badge; British and Canadian 
brass shoulder titles, "DEVON/&/DORSET"; "HAWKE"; "DRAKE"; 
"K.A.R."; "KING'S OWN": "RAOC", large type; "RA"; "CANADA" (2): 
"R.C.O." (2); "RCA"; "C.F.A."; "RCE": "LOSH"; "RCDC", small type; 
"CANADIAN/SCOTTISH"; "RCOC": "8CDNH"; farrier brass trade 
badge, (horseshoe). Except as noted, Fine to EF. 3lpcs. $80 

Miscellaneous 

2623 WW! Period Cigarette Lighters (2), one made from a large brass 
nut, hand carved copper encl plates, engraved with date "1918", missing 
flint otherwise good condition; The other a brass cased type with lid, 
on one side is attached a Canadian 1 st tank battalion collar badge. Two 
very interesting trench art items. 2pcs. $60 

2624 Princess Mary Brass 1914 Christmas Box still containing 
an unopened package of tobacco and a package of cigarettes, also a 
picture of Princess Mary and a small Christmas card, all a gift from 
Princess Mary. Box and contents, Fine. $90 

2625 Canadian WW! Prismatic Compass, complete in brown leather 
case, compass by T. Wheeler, London, elated 1915, well used with 40% 
of black paint worn off brass case, but is in Good operational condition, 
brown leather case, Good, on inside of lid in ink "Hayes 18 Can.Bn.$90 

J. H. STEW ARD, 
OPTICIAN 

Tt) TIil: 

BRITISH AND FOREIGN GOVERNMENTS, 
-n« 

NATIONAL RIFLE ASSOCIATION, 

NATIONAL ARTILLERY ASSOCIATION, 
BY A.l.">..PO.IN'".r'~.IENT. 

2626 Lord Bury Telescope, made by J. H. Steward, London, all brass 
construction black leather case, complete with leather encl caps, on 
the outside of the telescope a silver plaque inscribed "Presented to The 
Dominion of Canada Rifle Association by the Maker Mr. J. H. Steward 
of London 1875 Won by Sergeant G. Harris". On the opposite side 
a not her plaque inscribed "The Lord Bury Telescope Sole Manufacturer 
J. H. Steward 406-66 Strand - 54 Cornhill London No. 1850", with 
a Rifle Association pamphlet page showing Lord Bury Telescope 
advertisement. Fine. $200 
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2627 Brass Button Stick, vVvVl period; brass gun oiler; another, 
decorated on the side with a 461h CEF Battalion collar badge, also a rifle 
bullet attached to lid; early International Association of Machinists 
Convention, Winnipeg, Manitoba ribbon, (Canada/USA flags, Int. A. of 
Machinists button, clasped hands, In Union There is Strength); leather 
chin strap for military hat; approximately 100 brass badge split pins, all 
different sizes. 6pcs. $50 

2628 English Georgian Period Officer's Epaulette Box, black painted 
steel construction, two hinges, gilted brass handle attached to an 
ornate gilt brass plate, green cloth lined, with key. Good. $50 

2629 Steel Cash Box to the Paymaster of the 10'" Battalion Canadian 
Railway Troops, 11 I//' x 8 112" x 4 I/a" deep heavy steel box painted 
brown, on top of the lid, painted in antique yellow, "Paymaster. 10111 
BN.C.R.T.", inside a tray with compartments for coins, heavy duty lock 
complete with key. One of a kind. Good. $100 

2630 A Private of the Light Company the Coldstream Regiment of 
Foot Guards 1815, Pewter 9" high figure produced by Buckingham 
Pewter, in original box, EF; RCOC brass buttons (1926-1952) large (2). 
seven medium (7); buttons to the Canadian Ordnance Corps (1904-
1926). large (1), medium (4); large buttons to the British Hampshire 
Regiment (9), all Fine; No. 4, MK-2 spike bayonet, introduced in 1940 
with No. 4 MK-2 scabbard, introduced Feb. 1944 [flat bottom), Fine. 
~~ ~ 

2631 Argyll and Sutherland Highlanders of Canada, diced Glengarry, 
dices scarlet, white and black, complete with white metal KC Glengarry 
badge, made by Wilkinsons, shows age but still Good to Fine; Argyll 
and Sutherland Highlanders diced Glengarry, diced scarlet, white 
and black, complete with brass Glengarry badge, no maker name or 
date, few moth holes in dicing, repaired on top near red toorie, Good 
iron musket balls (2); mini balls (3), approximately 5" caliber; I lf.1" 

diameter iron cannon ball. 8pcs. $80 

2632 Waist Belt Buckles, Royal Canadian Army Medical brass buck.le, 
Queen's Crown, EF; Royal Military College of Canada, rectangular gilt 
finish brass buckle with RMC badge in silver mounted on buckle, by J. 
R. Gaunt, male part only; Royal Canadian Dragoons, rectangular gilt 
brass buckle with gilt RCD badge mounted on it, complete, maker's 
mark W. Scully; two General Service buckles, one in brass, the other 
in white metal, both with Royal Arms (Imperial Crown) and the motto 
"Die Et Mon Droit". Complete, Fine. 5pcs. $70 

2633 Canadian Military Insignia, includes CEF General Service 
(maple leaf type) collar badges (19). several different makers and 
dates; CEF General Service maple leaf type cap badge; brass drummer 
army specialist badges (4); brass crossed rifles marksman specialist 
badges (3); brass hammer and pincers artificer badge; brass crossed 
axes pioneer badge; brass crossed swords physical training instructor 
badges (2); brass lyre bandsman badge; Canadian General Service 
maple leaf badges (3). nickel plated, single screw post fasteners; small 
silver maple leaf badge, "Made in England" tab on reverse; Canadian 
Guards Officer's gilt, silver and red enamel rank insignia (5). four 
missing one each screw post; Canadian Penitentiaries, Brass Tudor 
Crown cap badge. Fine to EF. 42pcs. $90 

2634 US and Canadian Fire Departments Shoulder Patches, heavy 
duplication. All Fine to EF. 190 pcs. $70 

2635 US Police Departments Shoulder Patches (80), some 
duplications; security shoulder patches (14); shoulder titles (45), 
"ROYAL CANADIAN/MOUNTED POLICE/GENDARMERIE/ROYALE 
DU CANADA"; Ottawa Police Department shoulder patches (25); 
Winnipeg Police Department patches (4); approximately fifty Queen's 
Silver Jubilee patches; Police Department and Correctional Department 
patches (28). Fine to EF. $70 

2636 21" CEF Battalion from Kingston, Ontario, panoramic 
photograph 38" x 12", not mounted, Fine. $50 

2637 Prints of Famous Canadian Highland Regiments (8), series 
by Hiram Walker & Sons Ltd., like new; Canada·s Military Heritage 
Collection, a series of six full-colour paintings commemorating 
Canada's military heritage, approx. 20• x 16" prints, produced in 
1967, in folder, EF; framed photograph II" x 13", of Winston Churchill 
and General Harry Crerar taken in German 1945; black and white 
drawings showing different scenes of the Great Escape (8). also a 
drawing of a cross-section diagram of the tunnel. All Fine to EF; 
original photographs of Queen Elizabeth II visit to a Canadian Air 
Force installation in the 1950s (4), 10• x 9• Fine; photographs of RCAF 
medical personnel, (3) Fine. 3lpcs. $60 

2638 WWII Recruiting Poster for the Civil Defence, poster's text 
is in French, "Protecteurs De Nos Foyers!", "Etes-vous Du Nombre?", 
published by the order of the Director of Civil Defence, Ottawa, with a 
profile of industrial city in the background, three faces, Civil Defence 
Warden, Red Cross Nurse and a Boy Scout, 61cm x 46cm, bright colours. 
EF. ~o 

2639 Royal Canadian Navy Tallys, well over five hundred Canadian 
ship tallies, many different ships, heavy duplication. EF. $70 

2640 US Cloth and Metal Insignia including insignia from the US 
Navy, Marine Corps, Army and Air Force, formation patches, one 
hundred para instructor badges, rank insignia, trade patches, etc. 
Heavy duplication. Fine to EF. 6kgs. $50 

2641 Canadian Cloth Items including RCN, RCAF and Army insignia 
such as shoulder titles, rank insignia, wings, trade patches, formation 
patches, etc. Heavy duplication. All Fine to EF. Over 1500pcs. 6kgs.S60 

2642 Miscellaneous Militaria, including different coloured lanyards 
(9): white web belt; armlets (8), in red/white letters, "UVD"; armlet 
"OVD"; armlets (3) "GUVD"; armlet "GOVP"; armlet, yellow letters on 
blue,"SG"; pair of dress epaulettes, green on top with red wool tassels; 
US cloth insignia (40); US Navy Officer's shoulder boards (5) including 
Jewish Chaplain; US Veterans of Foreign Wars cap; US Navy tallies (5), 
"U.S. NAVAL TRAINING STATION"; Royal Canadian Air Force Eagle 
cap badges (6), Queens Crown period; West German Army peaked cap. 
Good to EF. 84pcs. $60 
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Uniforms 

2643 Victorian Royal Engineer's Officer's Scarlet Cloth Tunic in 
FuU Dress Order, scarlet tunic with black velvet cuffs and collar both 
trimmed with gold lace. The cuffs are trimmed with gold cord in the 
form of an Austrian knot. Twisted gold wire shoulder boards with 
a single gold and silver wire rank pip attached to each board. Nine 
Victorian Royal Engineers large brass buttons. Two large buttons 
anached to the rear skirt, also two black chord stripes at this position. 
Large gold wire naming grenade type collar badges. No markings 
found. Also included a gold laced red Russia leather shoulder belt with 
gilt fillings and "RE" stylized monogram. Fine. $200 

2644 Battle Dress Uniform to the late Lt. Col. L. E. McKenzie, CD, 
of tlrn 1,11h Canadian Hussars, both battle dress shirt and trousers 
are dated 1949, battle dress shirt has on both upper arms the melton 
titles, "14'h/CANAD1ANIHUSSARS", (yellow letters on black with a 
yellow border stripe). On both shoulders Lt. Col. rank insignia (yellow 
and brown embroidered crown, KC, and a single pip). On both upper 
sleeves the old 81h Reconnaissance Regiment WWll formation insignia 
(black circle with a yellow inner circle). it is interesting to note that 
this WWII insignia was still used at this late date as can be seen from 
the accompanying photograph. On the lower right sleeve, five service 
chevrons topped by a maple leaf all in silver embroidering. Included 
in this lot is 8" x 10" photograph of Lt. Col. McKenzie wearing the 
battle dress, on the back his service record, commissioned 2nd Lt. 
while serving with the 141h Canadian Hussars, Swift Current, Sask. 
1938, promoted to Lt .Col. and appointed Commanding Officer, 14th 

Canadian Hussars, Jan. 1954. The Officers collar badges shown in the 
photo have been removed as well as the WWII service medal ribbons 
and are not part of the lot. Uniform recently dry cleaned. EF. See Lot 
No. 2645. $200 
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2645 14111 Canadian Hussars Patrol Dress Uniform, belonging to the Miniature Cannon 
lace Lt. Col. L. E. McKenzie, CO, blue jacket with 14'" Canadian Hussars 
gilt buttons, nickel plated shoulder chains on which are mounted gilt 2647 Miniature British 32 Pounder Cannon, approximately 10• long. 
and enamel rank insignia (gilt crown, KC and a single gilt and enamel zinc cast construction, printed black, nice detail. Good. $80 
pip), collar badges are missing. WWII service medal ribbons on breast, 
1939-1945, France and Germany Star, Defence Medal. CWSM with Edged Weapons 
clasp, War Medal and CO. Blue trousers with a yellow stripe on side of 
each leg. Recently dry cleaned. EF. See Lot No. 2644. $120 2648 Ml910 Ross Bayonet with Sharpened Blade, complete with 

2646 USA early WWII "Tanker" Cold Weather Jacket, light cotton 
twill body with wool lining, original knit collar, cuffs and waistband, 
slash pockets, original zipper, no insignia, cuffs, waistband and collar 
show extensive wear, overall Good; US Army trousers. in almost new 
condition; WWII period army wool shirt; US Army canteen with cover; 
wool knit cap; US Army waist belt; US Army shoulder straps; US Army 
first aid kit; US Army flash light. Except as noted, all Good. 8pcs. S200 

brown leatherscabbard, bayonet blade polished, black marks, scabbard 
well used. Overall Good. S100 

2649 British Bill Hook, 10" curved massive steel blade, wooden grip, 
blade marked on one side "XII·, on the mher side "A&F Parkes & Co. 
Ltd. Birmingham", also broad arrow. Good. $70 

2650 1\vo Crossed Kukrls mounted on Wooden Shield, 16" high. 
black handles with decorative silver inlay, lion·s head pommels, 12" 
nickel plated blades. engraved with floral design and "India"; three cast 
silver Gurkha Rifles badges mounted on the wooden shield. Will make 
a very interesting display. $80 

A Selection of Military Books and Reference Material 

The following lots of general and reference books are sold not subject to err urn. 
All books are in working second hand condi<ion. Bumps. slighl 1ears and 01her 
minor faults have not been detailed. 

2651 "Oenkschrlft Uber Die Belgische LandesbeSestlgung" printed 
in 1941, report on Belgium Land Defences at the beginningofWWU. 
great photographs and maps of the Belgium Defences. photographs 
taken after the Belgium defeat, including maps and photographs oft he 
great Fort Eben Amael, text in German. Book in only Fair condition, 
loose spine, scarce book; "The Earliest Hand Fire Arms" by Robert 
Coltman, an outline of the history and development of hand firearms 
from the earliest period to about the end of the fifteenth century, hard 
cover, 65 pages, Fine. 2pcs. S50 

2652 "Up The Johns" by Stewart A. G. Mein. the story of the Royal 
Regina Rifles, printed in 1992, hard cover, 237 pages. includes the roll 
honour of both WWJ and WWII. EF. $50 

2653 •·over the Top, The Canadian Infantry in the First World War", 
by John F. Meek, number40 of 1,000, illustration ofCEF infantry badges 
and info'rmation on the organization of the CEF, hard cover, 138 pages, 
printed in 1971. EF; "Mentioned in Dispatches of the CEF", by Edward 
H. Wigney, soft cover, 147 pages, printed in 2000, EF. S70 

2654 "37 Web, Equipping the Canadian Soldier", by Ed Storey. 
printed in 2003, soft cover, 79 pages, EF; "Dressed to K.ill". soft cover. 
87 pages, dress regulations of the Canadian Army during WWII, EF: 
"Canada and The First World War". the Rverson Press, hard cover, 
160 pages, published 1969, Fine; "Memorial° of 271h Battery. Canadian 
Field Artillery·, soft cover. 27 pages, included photographs of sub­
units, includes nominal roll showing casualties and awards, Fine; 
·'Regimental Numbers of the Canadian Army·. compiled b)' Clive 
M. Law, soft cover, 63 pages, blocks of regimental numbers of the 
Canadian Army during 1936-1960, Fine. Spcs. S80 

2655 Canadian Army Training Memoranda No. I to No. 19, (April 
1941-October 1942), bound, EF; No. 20 to No. 39 (Nov 1942 - June 1944), 
bound, EF; a huge amount of information, photographs. drawings and 
maps. S200 

END OF MILITARY SALE 

THANK YOU 
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I 200.00 87 130.00 176 260.00 263 45.00 354 775.00 444 120.00 528 500.00 
2 110.00 88 230.00 177 280.00 264 90.00 355 260.00 445 150.00 529 60.00 
3 80.00 89 50.00 178 280.00 265 60.00 356 150.00 446 100.00 532 160.00 
4 100.00 90 240.00 179 5.700.00 267 55.00 357 900.00 447 160.00 533 75.00 
6 140.00 91 125.00 180 600.00 268 50.00 358 120.00 450 90.00 534 80.00 
7 130.00 92 250.00 181 600.00 269 100.00 359 75.00 451 85.00 535 100.00 
8 50.00 93 130.00 182 775.00 270 60.00 360 120.00 452 160.00 536 50.00 
9 140.00 94 160.00 183 620.00 271 80.00 362 100.00 453 160.00 537 60.00 
10 90.00 95 130.00 184 560.00 272 65.00 363 60.00 454 680.00 538 70.00 
II 90.00 96 140.00 185 560.00 274 120.00 365 180.00 455 360.00 539 55.00 
12 1,750.00 97 225.00 186 600.00 275 60.00 366 140.00 457 160.00 540 200.00 
13 230.00 98 170.00 187 600.00 276 90.00 367 1,000.00 458 120.00 541 520.00 
14 80.00 99 140.00 188 560.00 277 85.00 368 800.00 459 75.00 542 210.00 
15 180.00 JOO 210.00 189 560.00 278 55.00 370 130.00 460 120.00 543 240.00 
16 160.00 IOI 200.00 190 1.100.00 279 65.00 371 55.00 461 55.00 544 160.00 
17 180.00 102 190.00 191 740.00 280 120.00 372 85.00 462 115.00 545 210.00 
18 120.00 103 140.00 192 720.00 281 200.00 373 110.00 463 95.00 546 220.00 
19 240.00 104 105.00 193 1,100.00 282 105.00 374 240.00 464 170.00 547 290.00 
20 90.00 106 80.00 194 1,100.00 284 95.00 377 60.00 465 90.00 548 170.00 
21 110.00 107 90.00 195 1,100.00 285 1,650.00 379 1,100.00 466 140.00 549 150.00 
22 140.00 JOB 80.00 196 1,150.00 286 180.00 380 60.00 467 190.00 550 170.00 
23 200.00 109 130.00 197 1,100.00 287 90.00 381 70.00 468 825.00 551 150.00 
24 90.00 111 90.00 198 1.150.00 288 150.00 383 50.00 469 95.00 552 2LO.OO 
25 140.00 112 80.00 199 200.00 289 160.00 384 300.00 470 105.00 553 180.00 
26 110.00 114 90.00 200 360.00 290 50.00 385 460.00 471 120.00 554 190.00 
28 80.00 115 75.00 201 70.00 291 120.00 386 240.00 472 170.00 555 110.00 
29 75.00 116 120.00 202 150.00 292 210.00 387 380.00 473 120.00 556 135.00 
30 70.00 117 65.00 204 70.00 293 200.00 388 170.00 474 70.00 557 140.00 
31 180.00 120 60.00 205 50.00 295 130.00 389 160.00 475 500.00 558 190.00 
32 140.00 122 60.00 206 75.00 296 85.00 390 160.00 476 80.00 559 150.00 
33 110.00 125 140.00 207 70.00 297 50.00 391 160.00 477 100.00 560 120.00 
34 140.00 126 135.00 208 120.00 298 95.00 392 60.00 478 150.00 561 100.00 
35 50.00 127 85.00 209 95.00 300 90.00 393 65.00 479 900.00 562 95.00 
36 110.00 128 265.00 210 110.00 301 120.00 394 55.00 481 440.00 563 80.00 
37 110.00 129 330.00 211 180.00 302 150.00 395 50.00 482 150.00 564 90.00 
39 120.00 130 330.00 212 160.00 303 150.00 396 100.00 483 55.00 565 115.00 
40 190.00 131 120.00 213 180.00 306 220.00 397 JOO.OD 484 90.00 566 150.00 
41 170.00 132 1,100.00 214 150.00 307 50.00 398 90.00 485 675.00 567 250.00 
42 260.00 133 500.00 216 JOO.OD 308 80.00 399 110.00 486 I IS.OD 568 105.00 
43 65.00 134 440.00 217 JOO.OD 309 JOO.OD 400 120.00 487 SO.OD 569 130.00 
44 160.00 135 400.00 218 125.00 310 95.00 401 60.00 488 240.00 570 75.00 
45 120.00 136 400.00 220 115.00 311 130.00 402 55.00 489 675.00 571 90.00 
46 140.00 137 55.00 221 95.00 312 140.00 403 160.00 490 4,400.00 572 90.00 
47 110.00 138 70.00 222 110.00 313 90.00 404 100.00 491 2,100.00 573 80.00 
48 I 10.00 139 285.00 223 160.00 314 160.00 405 480.00 492 1,050.00 574 60.00 
49 60.00 140 300.00 224 160.00 315 45.00 406 140.00 493 2,200.00 575 65.00 
50 50.00 141 320.00 225 160.00 316 JOO.OD 407 75.00 494 825.00 576 170.00 
51 200.00 142 280.00 226 95.00 317 70.00 408 II0.00 495 2,100.00 577 130.00 
52 220.00 143 280.00 227 70.00 320 120.00 409 45.00 496 110.00 578 250.00 
53 100.00 144 550.00 228 100.00 322 60.00 410 JOO.DO 497 110.00 579 580.00 
54 I JO.DO 145 550.00 230 120.00 323 110.00 411 110.00 498 580.00 580 110.00 
56 75.00 146 575.00 231 110.00 325 200.00 412 JOO.DO 499 3,200.00 581 95.00 
57 115.00 147 550.00 232 200.00 326 70.00 413 90.00 500 170.00 582 125.00 
58 180.00 148 550.00 233 260.00 327 45.00 414 105.00 501 110.00 583 160.00 
59 JOO.DO 149 560.00 234 230.00 328 360.00 415 160.00 502 105.00 584 110.00 
60 150.00 150 560.00 235 135.00 329 60.00 416 70.00 503 70.00 585 120.00 
61 130.00 151 560.00 236 160.00 330 70.00 417 60.00 504 65.00 586 800.00 
62 200.00 152 520.00 237 120.00 331 135.00 418 100.00 505 80.00 587 110.00 
63 190.00 153 1,000.00 238 145.00 332 560.00 420 80.00 506 85.00 588 95.00 
64 300.00 154 1,250.00 239 85.00 333 740.00 421 200.00 507 170.00 589 95.00 
65 190.00 155 170.00 240 220.00 334 1,500.00 422 320.00 508 90.00 590 105.00 
66 240.00 156 180.00 241 105.00 335 210.00 423 140.00 509 70.00 591 210.00 
67 400.00 157 320.00 242 250.00 336 65.00 424 75.00 510 90.00 592 120.00 
68 170.00 158 950.00 243 210.00 338 310.00 425 775.00 511 140.00 593 160.00 
69 95.00 159 300.00 244 290.00 339 90.00 426 60.00 512 2,300.00 594 230.00 
70 90.00 160 280.00 245 60.00 340 170.00 427 130.00 514 55.00 595 2,500.00 
71 140.00 161 265.00 246 65.00 341 180.00 428 100.00 515 680.00 596 2,400.00 
72 230.00 162 275.00 247 65.00 342 1,200.00 429 100.00 516 680.00 597 JOO.OD 
73 240.00 163 265.00 248 70.00 343 120.00 430 180.00 517 580.00 599 1,250.00 
76 50.00 

1

164 265.00 249 55.00 344 120.00 432 65.00 518 110.00 600 170.00 
77 380.00 165 265.00 250 625.00 345 75.00 433 140.00 519 260.00 601 85.00 
78 180.00 166 265.00 251 60.00 346 650.00 434 JOO.DO 520 560.00 602 85.00 
79 160.00 167 800.00 252 50.00 347 210.00 435 500.00 521 1,400.00 603 95.00 
80 500.00 

1

169 220.00 254 60.00 348 180.00 436 170.00 522 270.00 604 65.00 
81 120.00 170 525.00 256 55.00 349 920.00 437 60.00 523 2,000.00 605 95.00 
82 125.00 171 90.00 257 120.00 350 540.00 438 120.00 524 180.00 606 95.00 
83 90.00 1172 190.00 258 130.00 351 700.00 440 170.00 525 75.00 607 JOO.DO 
84 150.00 174 210.00 260 120.00 352 270.00 442 300.00 526 90.00 608 115.00 
85 230.00 175 200.00 I 262 90.00 353 400.00 443 120.00 527 60.00 609 105.00 
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611 800.00 698 80.00 789 170.00 874 200.00 956 ISO.DO 2043 80.00 2563 80.00 
612 ISO.OD 699 80.00 790 200.00 875 230.00 957 160.00 2044 80.00 2564 90.00 
613 150.00 700 120.00 791 75.00 876 220.00 958 70.00 2045 90.00 2565 90.00 
614 280.00 701 140.00 792 150.00 877 120.00 959 150.00 2046 80.00 2566 75.00 
615 400.00 702 140.00 793 80.00 878 200.00 960 80.00 2047 85.00 2567 60.00 
616 620.00 703 150.00 794 300.00 879 150.00 961 190.00 2048 80.00 2568 50.00 
617 740.00 704 120.00 795 180.00 880 160.00 962 75.00 2049 150.00 2569 60.00 
618 900.00 705 90.00 796 180.00 881 360.00 963 160.00 2051 120.00 2570 60.00 
619 975.00 706 200.00 797 170.00 882 675.00 964 190.00 2052 850.00 2571 75.00 
620 55.00 707 120.00 798 170.00 883 105.00 965 160.00 2053 140.00 2572 25.00 
621 80.00 708 120.00 799 120.00 884 60.00 966 150.00 2054 70.00 2573 50.00 
622 105.00 709 80.00 800 100.00 885 160.00 967 460.00 2055 130.00 2574 105.00 
623 100.00 710 85.00 801 170.00 886 125.00 968 160.00 2057 100.00 2575 105.00 
624 105.00 711 120.00 804 200.00 887 200.00 969 160.00 2059 25.00 2577 65.00 
625 105.00 712 180.00 805 150.00 888 230.00 970 180.00 2060 130.00 2579 75.00 
626 625.00 713 180.00 806 75.00 889 200.00 971 240.00 2061 45.00 2581 70.00 
627 170.00 714 220.00 807 125.00 890 230.00 972 125.00 2062 95.00 2583 65.00 
628 50.00 715 220.00 808 220.00 891 105.00 973 130.00 2063 70.00 2584 90.00 
629 190.00 716 220.00 809 125.00 892 230.00 974 260.00 2064 30.00 2585 25.00 
631 75.00 717 220.00 810 145.00 893 340.00 975 130.00 2067 50.00 2586 70.00 
632 80.00 718 60.00 811 160.00 894 250.00 976 135.00 2068 65.00 2587 90.00 
633 90.00 719 130.00 812 150.00 895 380.00 977 170.00 2069 120.00 2588 60.00 
634 85.00 720 220.00 813 260.00 896 200.00 978 220.00 2071 60.00 2590 30.00 
635 220.00 721 95.00 814 280.00 897 100.00 979 120.00 2072 50.00 2592 25.00 
637 680.00 722 80.00 815 200.00 899 75.00 980 60.00 2074 40.00 2593 30.00 
638 100.00 723 100.00 816 270.00 900 80.00 981 55.00 2075 40.00 2594 90.00 
639 120.00 724 110.00 817 300.00 901 200.00 982 300.00 2076 65.00 2595 130.00 
640 1,600.00 725 110.00 818 55.00 902 55.00 983 130.00 2077 65.00 2597 50.00 
641 75.00 726 90.00 819 300.00 903 150.00 984 50.00 2078 65.00 2598 35.00 
642 60.00 729 160.00 820 3,600.00 904 130.00 985 150.00 2079 55.00 2599 45.00 
643 360.00 731 190.00 821 200.00 905 50.00 987 95.00 2500 260.00 2601 40.00 
644 220.00 732 190.00 822 3,400.00 906 100.00 989 90.00 2501 70.00 2603 30.00 
645 90.00 733 190.00 823 320.00 907 160.00 990 120.00 2502 60.00 2604 35.00 
646 100.00 734 90.00 824 140.00 909 55.00 999 260.00 2503 210.00 2605 35.00 
647 85.00 735 190.00 825 280.00 910 70.00 1091 120.00 2504 130.00 2606 40.00 
648 130.00 736 180.00 826 230.00 911 50.00 1092 100.00 2505 60.00 2607 70.00 
649 50.00 737 60.00 827 180.00 912 55.00 1093 80.00 2506 95.00 2609 100.00 
650 110.00 738 55.00 828 360.00 913 55.00 2000 55.00 2507 45.00 2610 160.00 
651 200.00 739 240.00 829 660.00 914 100.00 2001 150.00 2509 80.00 2612 100.00 
652 500.00 740 95.00 830 40.00 915 50.00 2002 180.00 2510 80.00 2613 50.00 
653 95.00 741 65.00 831 95.00 917 50.00 2003 200.00 2511 75.00 2614 380.00 
654 70.00 742 240.00 832 60.00 918 95.00 2004 55.00 2512 70.00 2615 150.00 
656 80.00 744 90.00 833 80.00 919 460.00 2005 420.00 2513 75.00 2618 120.00 
657 130.00 745 520.00 834 220.00 920 180.00 2006 160.00 2514 75.00 2621 65.00 
658 100.00 749 95.00 835 95.00 921 220.00 2007 240.00 2515 70.00 2624 360.00 
662 340.00 750 100.00 836 95.00 922 210.00 2008 380.00 2516 70.00 2625 200.00 
663 360.00 751 110.00 837 80.00 923 110.00 2009 725.00 2518 SO.OD 2627 60.00 
664 65.00 752 130.00 839 120.00 924 200.00 2010 850.00 2519 65.00 2628 450.00 
666 45.00 754 160.00 840 65.00 925 140.00 2011 625.00 2520 70.00 2629 100.00 
667 70.00 756 100.00 842 105.00 926 120.00 2012 1,300.00 2523 70.00 

1

2630 320.00 
668 55.00 757 100.00 844 95.00 927 200.00 2013 1,000.00 2524 65.00 2634 170.00 
669 300.00 758 90.00 845 70.00 928 190.00 2014 170.00 2525 110.00 2635 55.00 
670 SO.OD 759 170.00 846 30.00 929 180.00 2015 190.00- 2526 60.00 2639 70.00 
671 4,100.00 760 140.00 847 125.00 930 190.00 2016 380.00 2527 90.00 2641 100.00 
672 140.00 761 100.00 848 100.00 931 60.00 2017 200.00 2528 35.00 2643 70.00 
673 65.00 763 190.00 849 70.00 932 240.00 2018 95.00 2529 40.00 2649 25.00 
674 75.00 766 160.00 850 100.00 933 150.00 2019 230.00 2530 40.00 2650 45.00 
675 460.00 767 110.00 851 100.00 934 230.00 2021 160.00 2531 40.00 2651 30.00 
676 300.00 768 60.00 852 75.00 935 60.00 2022 170.00 2532 110.00 2652 50.00 
677 70.00 769 80.00 853 80.00 936 130.00 2023 240.00 2533 40.00 2653 40.00 
678 115.00 770 140.00 854 155.00 937 200.00 2024 65.00 2534 40.00 2656 90.00 
679 115.00 771 75.00 855 50.00 938 65.00 2025 45.00 2535 55.00 2658 300.00 
680 65.00 772 160.00 857 60.00 939 135.00 2026 310.00 2536 35.00 2668 60.00 
682 90.00 773 80.00 858 105.00 940 65.00 2027 160.00 2541 45.00 2669 70.00 
683 75.00 774 60.00 859 180.00 941 70.00 2028 200.00 2543 50.00 2673 160.00 
684 70.00 775 410.00 860 190.00 942 260.00 2029 85.00 2546 75.00 2674 150.00 
685 125.00 776 320.00 861 240.00 943 75.00 2030 40.00 2547 75.00 2675 140.00 
686 140.00 777 60.00 862 170.00 944 120.00 2031 55.00 2548 85.00 2676 190.00 
687 80.00 778 130.00 863 80.00 945 150.00 2032 50.00 2549 65.00 2677 50.00 
688 70.00 779 135.00 864 75.00 946 60.00 2033 190.00 2550 50.00 2678 25.00 
689 130.00 780 120.00 865 70.00 947 75.00 2034 220.00 2551 45.00 
690 50.00 781 75.00 866 190.00 948 115.00 2035 250.00 2553 50.00 
691 110.00 782 70.00 867 800.00 949 290.00 2036 260.00 2554 50.00 
692 150.00 783 160.00 868 135.00 950 200.00 2037 95.00 2555 50.00 
693 100.00 784 120.00 869 50.00 951 220.00 2038 80.00 2556 70.00 
694 100.00 785 170.00 870 95.00 952 200.00 2039 85.00 2558 55.00 
695 100.00 786 700.00 871 200.00 953 140.00 2040 80.00 2559 40.00 
696 105.00 787 110.00 872 140.00 954 80.00 2041 95.00 2560 70.00 
697 160.00 788 140.00 873 75.00 955 220.00 2042 80.00 2562 90.00 
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